

Veikko Tiitto

“SADOIN TUHANSIN SÄVELIN”

Danny

(Ilkka Johannes Lipsanen, s. 24.9.1942, Pori)

Diskografia 1964 - 2013

1.1. Minä ja Danny

Silloin tällöin Danny on näyttäytynyt myös kotikaupungissani Oulussa. Syksyllä vuonna -77 hän vieraili silloisen parinsa Armin kanssa paikallisessa musiikkiliikkeessä jakelemassa nimikirjoituksilla varustettuja kuviaan. Paikalla oli huomattavan paljon nuorisoa, joista suuri osa selvästi alaikäisiä. Minäkin sieppasin lennosta suositun duon nimmarilla varustetun kuvan samalla kun takaani kuului manailua, että kuinka suurikokoista porukkaa paikalla on kun ei tahdo mitään nähdä. Ymmärsin kyllä ketä viittaus koski, sillä olinhan minä tuossa ihailijaporukassa siitä varttuneimmasta päästä. Parhaiten mieleeni jäänyt Dannyn esitys on -90 -luvun alkupuolelta. Silloin muotitalo Pukumies järjesti Oulussa ilmaisen Danny-shown. Jäähallin seinät suorastaan pullostelivat väen paljoudesta Ison D:n villitessä yleisöään rytmiryhmineen ja tanssijoi-neen. Toisen kerran olin seuraamassa Dannyn esiintymistä Rantsilan Hyttikoskella kymmenkunta vuotta myöhemmin. Tanssilava oli tietysti tupaten täynnä yleisöä ja meininki sen mukainen. Vielä kypsään ikään ehtineenäkin Iso D on voimissaan.

1.2. Biografia

Porissa vuonna 1942 syntynyt Ilkka Lipsanen omaksui itselleen taiteilijanimen Danny hänen muutettuaan äitinsä ja veljensä kanssa Helsinkiin, missä hän alkoi opiskella laulua ja musiikkia mm. Erik Bergmanin johdolla. Nimi Danny juontaa juurensa hebrean kielen nimestä Daniel (suom. "Jumala on tuomarini"). Ajan henkeen sopiva, maahamme rantautuva populaarimusiikki veti puoleensa tätä musiikillisesti lahjakasta ja esiintymishaluista nuorta miestä. Niinpä Danny perusti vuonna 1963 ensimmäisen, tosin lyhytaikaiseksi jääneen yhtyeensä Electric Five'in.

Varsinainen menestys alkoi kun vuonna 1963 joukko ”saarelaisia”, Helsingin Lauttasaaresta, yhtye nimeltä Islanders yhtye pyysi Dannya solistikseen. Valinta osui oikeaan, sillä Dannyn ja Islanders'in yhteistyö toimi alusta lähtien kuin ammattilaisilla ikään. Bändillä oli tapana soittaa koko ilta ja yleisö sai koko rahan edestä viihdettä.

Menestyksen rohkaisemana Islanders'n pojat kävivät koe-esiintymisessä Scandia-yhtiön tuotantopäällikön Jaakko Salon pakeilla, ja niinpä jo helmikuussa -64 yhtye pääsikin levyttämään singlen, jonka A-puolella oli amerikkalaisen folklaulajattaren Joan Baezin tunnetuksi tekemä, Ilkka Lipsasen sovittama kansanballadi *East Virginia*. Englanninkielinen esitys voitti Jaakko Jahnukaisen televisiossa pyörittämän suositun Levyraadin, ja nousi näin myyntimenestykseksi. Dannyn lupaavasti alkuun päässyt ura keskeytyi kuitenkin heti alkuunsa, sillä jo samana syksynä hänen tuli aloittaa asepalveluksensa.

Piilopaikka ja *Kauan* olivat Dannyn ensimmäisiä omia soolomenestyksiä vuodelta 1965. Päästyään siviiliin Danny halusi näyttää taitonsa myös estradeilla. Niinpä Dannysta jo varhaisessa vaiheessa muodostui yhden miehen musiikki-instituutio. Hän loi suomalaisen lavashow'n ja teki laulamisesta menestyksestä liiketoimintaa perustamalla oman, oloissamme uudenvuoden ohjelmatoimiston, D-tuotannon 23-vuotiaana. Danny käynnisti näyttävän konserttikiertueen, jossa olivat mukana myös mm. Anki Lindqvist, Antti Einiö sekä toimittaja Jyrki Hämäläinen, josta sittemmin tuli Dannylle tärkeä yhteistyökumppani show-elämän alalla. Show'ssa tuli joka vuosi olemaan teema, jonka mukaan tehtiin käsikirjoitus, puvustus, koreografia ja musiikki. Samana vuonna Danny levytti myös uusia listamenestyksiä, joista mainittakoon amerikkalaista alkuperää oleva *Kesäkatu* (Summer in the City, Scandia KS 659). Varsinainen läpimurto tapahtui kuitenkin espanjalaislähtöisen balladin *Vähän ennen kyyneleitä* (Angel

de la guarda, Scandia KS 635) siivittämänä.

Dannyn silloinen levy-yhtiö Scandia halusi leipoa nuorisojulkiksena pinnalle nousseesta, lupaavasta artistista koko kansan suosikkipojan. Hidas, tunteisiin vetoava ja suomeksi laulettu *Vähän ennen kyyneleitä* olikin yhtiön mukaan sellainen kappale, joka tulisi vetoamaan myös jäyhään mutta sitäkin vaativampaan pohjalaiseen yleisöön.

Dannyn esitys *Vähän ennen kyyneleitä* sai oloissamme sen verran suuren suosion, että sen espanjalainen säveltäjä Augusto Alguero (1934-2011) ihmetteli kun rahaa alkoi hänelle virrata yllättävältä ilmansuunnalta, kaukaa pohjoisesta. Kappaleen italialainen alkuperäislevytys ei nimittäin ollut saavuttanut juuri minkäänlaista suosiota. Täällä Suomessa, ja nimenomaan Dannyn levyttämänä se kuitenkin menestyi. Vuonna 1967 Danny oli Suomen suosituin artisti, ainakin mitä levymyyntiin tulee. Kaikkiaan listoilla ehti 60-luvun aikana olla 52 Dannyn esittämää kappaletta.

Kesällä 1967, Danny tuotti oloissamme ennennäkemättömän shown "Mustaa ja valkoista", primadonnanaan Katri Helena. D-tuotannon toiminta paisui, taiteilijakaartissaan isännän itsensä lisäksi myös mm. Kirka Babitzin. Seuraavana vuonna 1968 Danny suoritti elokuvadebyyttinsä Pertti "Spede" Pasasen tuottamassa ja Jukka Virtasen ohjaamassa seikkailukomediasa "Noin seitsemän veljestä". Vieläkin Dannyn ohjelmistoon kuuluva, elokuvan tunnussävelmään pohjautuva kappale *Seitsemän kertaa seitsemän* on suomalaisen sisun ylistys, jonka tekijät Jaakko Salo ja Jukka Virtanen osuivat napakymppiin. Samana vuonna Danny osallistui Brasiliassa järjestettiin kansainväliseen laulukilpailuun ja lisäksi hänet palkittiin Cannesissa maamme eniten äänilevyjä myyneenä artistina.

Danny-showt jatkuivat 70-luvulle tultaessa entistäkin suurellisempina ja myös listahittejä syntyi. Niistä mainittakoon joulun alla 1970 ikuistettu *Tuulensuojaan* (Yellow River, Scandia KS 840). Tuo kappale nähtiin suosikkilistoissa yhtäjaksoisesti peräti 126 viikon ajan, mikä lienee alansa ennätys maassamme. Vuonna -76 Danny osallistui Suomen euroviisukarsintaan Kari Kuuvan ja Jyrki Hämäläisen yhteistyöbiisillä *Seikkailija*, jonka artisti omisti isoisänsä muistolle. Seuraavana vuonna oli vuorossa uusi levymenestys, Juha Vainion suomentama *Kuusamo* (Africa, Delta DES 15).

Vuonna 1977 Danny aloitti menestykselliseksi osoittautuneen yhteistyön uuden Miss Suomen Armi Aavikon (1958-2002) kanssa. Veikko Samulin sävellyksestä ja Juha Vainion alun perin Kari Tapiolle tarkoitettua tekstistä tehtiinkin Dannyn ja Armin duetto. *Tahdon olla sulle hellä* (Scandia KS 979) merkitsi uutta vaihetta molempien uralle. Tämä Armin ja Dannyn yhteisesitys, todellinen megahitti myi jo singlenä kultaa, ja LP:n myynti ylitti 50 000 kpl eli timanttilevyyn oikeuttavan määrän. Sen jälkeen Armi ja Danny tekivät yhdessä vielä kaksi LP:tä "Armi ja Danny" ja "Armi ja Danny - Toinen", ja molemmat albumit myivät kultalevyn verran. Kyseessä piti alun perin olla kahden artistin näyttävä yhteistyö, mutta iskelmän rakkaustarina muuttuikin heidän kohdallaan todeksi, joka oli tarkoitettu tulevaksi. Duon yhteistyö kesti aina 1990-luvun puoliväliin.

Suurimman menestyksen laannuttua 80-luvulla Danny jatkoi esiintymisiään lähinnä satunnaisesti aikaisempaa menestyskautta matalammalla profiililla. 90-luvun alussa, viisikymmentä täytettyään hän jälleen nousi suuren yleisön tietoisuuteen yhdessä Aikamiesten kanssa levyttämällä Jukka Kuoppamäen sävellyksellä *Tämä taivas, tämä maa*.

Esiintyjänä ja taiteilijana Danny on vahva ja karismaattinen persoona, voimahahmo,

joka on maksanut menestyksestään kovan hinnan. ”Tuuliviiri rauhaton” kuvaa hänen hurjaa nuoruuttaan, ja myöhemmin *Salattu suru* ja *Vähän ennen kyyneleitä* kertovat hänen omasta kohtalostaan. Dannyn värikkäässä elämässä on suuren menestyksen lisäksi ollut tragedioita, tuskaa, menetyksiä, kuumia tunteita, rakkaussuhteita ja myrskyisiä kausia. Kaiken kaikkiaan se on ollut traagista, mutta laskukausien ja tunteiden myrskyisistä aallonpohjista on selvitty aina huipulle.

”Irwin ja monet muut aikalaiseni polttivat samalla lailla kynttilää molemmista päistä – ahkeroivat ja samalla nauttivat elämästä. Olen aina rakastanut elämää monimuotoisesti: naisia, poikamaisia asioita ja erilaisia härveleitä. En ole antanut sieluni sammaloitua, vaikka olenkin saanut lisää numeroita mittariin.”

Jyrki Hämäläiseltä ilmestyi vuonna 2006 Dannyn elämänekertakirja ”Iso D”. Hämäläinen olikin paras henkilö kirjoittamaan Dannystä. Hän tutustui Dannyyn jo 10.9.1965 Tampereella ”Ohimennen” -ohjelman nauhoituksissa. Silloin Dannyn vieressä Pirkka-studiossa istui vuoroaan odottava toinen sen ajan nouseva suosikki, tuleva ”kansan laulaja” Irwin Goodman.

Levytyksiä Dannylta on ilmestynyt ihan viime vuosiin asti. Toistaiseksi viimeinen suuri myyntimenestys on Poptorin vuonna 2007 julkaisema ”Danny - Tähti ja tähtien tekijä” -Hybrid Media Book -julkaisu. Tähän mennessä kyseinen kokoelma (CD/DVD/kirja) on myynyt kultalevyyn oikeuttavan määrän.

Ilkka Lipsanen on toiminut vuodesta 1989 esiintyviä taiteilijoita edustavan Solo ry:n puheenjohtajana ja vuodesta 1991 lähtien Gramexin hallituksen jäsenenä. Hänen levytyksiään on ilmestynyt yli 300 kappaleen verran ja hänen levyjään on myyty yli puoli miljoonaa. Dannylle on myönnetty elämäntyöstä erikois-Emma vuonna 1996. Samana vuonna hänelle myönnettiin myös Suomen Leijonan ritarikunnan ritarimerkki ja musiikkineuvoksen arvo vuonna 2002. Vuonna 2005 sai ensi-iltansa Rauman kaupunginteatterissa Heikki Paavilaisen ohjaama Dannyn elämästä kertova Danny-musikaali, jossa Dannyä esitti Ilkka Koivula.

Lähteet:

Snellman, Saska: Danny WSOY 2000

Latva, Tony & Tuunainen, Petri: Iskelmän tähtitaivas WSOY 2004, s. 55 - 58

Jyrki Hämäläinen: Iso D, WSOY 2006

Iskelmä-lehti 1/2008

Pälli, Erkki: www.pomus.net / Tekijät / Danny, marraskuu 2011

Erkki Puumalaisen viesti Veikko Tiitolle 19.11.2011

2. Diskografia

2.1. Äänilevyjen ensijulkaisut

1964

Scandia Musiikki Oy / Scandia

-julkaistu 20.3.1964:

KS 520 Danny & The Islanders (Kaj Wallin - basso, Stig Selin - kitara, Pertti "Pepe" Willberg - kitara, Antero "Ande" Päiväläinen - rummut)

Hey Boba Lou (1)

(säv. Ronald J. Hawkins / Jacqueline Magill / Robbie Robertson - san.

Ronald J. Hawkins - sov. Ilkka Lipsanen) 2:18

9.3.1964

FIFSC6401500

East Virginia (2)

(amerikkalainen kansanlaulu - sov. Ilkka Lipsanen) 2:24

9.3.1964

FIFSC6402000

"I was born in East Virginia..."

-julkaistu 5.6.1964:

KS 534 Danny & The Islanders (Kaj Wallin - basso, Stig Selin - kitara, Pertti "Pepe" Willberg - kitara, Antero "Ande" Päiväläinen - rummut):

Short On Love (3)

(säv. & san. Lorenz Hart / Richard Rodgers) 2:18

31.3.1964

FIFSC6400038

The Wanderer (4)

(amerikkalainen kansanlaulu - sov. Ilkka Lipsanen) 2:27

13.5.1964

FIFSC6400039

-julkaistu 5.10.1964:

KS 553 Danny & The Islanders (Kaj Wallin - basso, Stig Selin - kitara, Pertti "Pepe" Willberg - kitara, Antero "Ande" Päiväläinen - rummut):

She's Not There (5)

(säv. & san. Rod Argent) 2:28

4.9.1964

FIFSC6400037

Jambalaya (6)

(säv. & san. Hank H. Williams) 2:28

4.9.1964

FIFSC6402400

Alkuperäislevytykset (san. Saukki (=Sauvo Puhtila): Veikko Tuomi (Philips P 40075 H, 1956), Juha Eirto (Decca SD 5374, 1956), Jaakko Salo (Scandia KS 280, 1957), Brita Koivunen (Karuselli SK 3014, 1959)

-julkaistu 13.11.1964:

KS 558 Danny, Esko Linnavallin orkesteri:

Jos tulla saisin (7)

(Chateau en sSuede)

(säv. & san. Raymond Le Senechal - suom. Saukki (=Sauvo Puhtila) - sov. Esko Linnavalli) 2:12

12.10.1964

FIFSC6400041

Alkusanat: "Vain tie nyt mulle ystävä on..."

Kaikki entinen (8)

(Many Moons Ago)

(säv. & san. Basil J. Hurdon / Henry D. Hurdon - suom. Saukki (=Sauvo Puhtila) - sov. Jaakko Salo) 2:37

12.10.1964

FIFSC6400040

Alkusanat: "Kaikki entinen tänä hetkenä uutta on..."

-julkaistu 1964:

SEP 202 ENGLANNINKIELELLÄ

Short On Love (3) / The Wanderer (4)

1965

Scandia Musiikki Oy / Scandia

-julkaistu 7.4.1965:

KS 591 Danny, Esko Linnavallin orkesteri:

Kauan (9)

(Downtown)

(säv. & san. Tony Hatch (=Anthony P. Hatch) - suom. Kari Tuomisaari - sov. Esko Linnavalli) 2:49

3.3.1965

FIFSC6500800

Alkusanat: "Toisien kanssa kun sä tanssit..."

Et luoksein tulla saa (10)

(Leave Me Be)

(säv. & san. Chris White - suom. Kari Kuuva - sov. Jaakko Salo) 2:04

3.3.1965

FIFSC6500058

Alkusanat: "Jos jään surun valtaan, tiedät..."

-julkaistu 23.9.1965:

KS 608 Danny, Esko Linnavallin orkesteri ja kuoro:

Piilopaikka (11)

(You've Got Your Troubles)

(säv. & san. Roger F. Cook / Roger J. R. Greenaway - suom. Juha Vainio - sov. Esko Linnavalli) 3:16

27.8.1965

FIFSC6501200

Alkusanat: "Jos olin lapsena mä onneton..."

Tuo onneton (12)

(The Lonely One)

(säv. & san. Lenny Hambro / Roberta Heller - suom. Kari Tuomisaari - sov. Jaakko Salo) 2:57

27.8.1965

FIFSC6500003

Alkusanat: "On muuan, joka nimeltään vain on Tuo Onneton..."

-julkaistu 1966:

SLP 500 **ANTTI "ANDY" EINIÖ, JOHNNY & THE SOUNDS, DANNY & THE ISLANDERS**

2. **East Virginia (2)** / 6. **Short On Love (3)** / 9. **She's Not There (5)** / 14. **The Wanderer (4)** / 15. **Jambalaya (6)**

SLP 504 **ANN CHRISTINE, JOHNNY, DANNY**

2. **Kauan (9)** / 5. **Kaikki entinen (8)**

Danny & The Islanders (Kaj Wallin - basso, Stig Selin - kitara, Pertti "Pepe" Willberg - kitara, Antero "Ande" Päiväläinen - rummut):

9. Tuntematon (13)

(East Virginia)

(amerikkalainen kansanlaulu - suom. Juha Vainio - sov. Ilkka Lipsanen) 2:24

1965

Alkusanat: "Tiedä en mä mistä saapuu..."

SEP 200 **NELJÄ ISKELMÄÄ**

Piilopaikka (11)

1966

Scandia Musiikki Oy / Scandia

-julkaistu 24.1.1966:

KS 628 Danny, Lasse Mårtensonin orkesteri:

Pieni sana (14)

(Litet ord)

(säv. san. & sov. Lasse Mårtenson - suom. Saukki (=Sauvo Puhtila))

2:36

15.1.1966

FIFSC6600012

Alkusanat: "Oot kaikkein kaunein ja tiedät sen..."

Euroviisuehdokas 1966.

-julkaistu 17.3.1966:

KS 635 Danny & The Renegades (Brown, Kim (laulu, kitara). Gibson, Denys (kitara). Mallett, Ian (bassokitara). Johnson, Graham (rummut), Esko Linnavallin kuoro ja jouset:

Salattu suru (15)

(My Heart Must Do The Crying)

(säv. & sov. Kim Brown / Denys C. Gibson / Graham S. Johnson / Ian

Mallett - san. Kim Brown - suom. Kari Tuomisaari - sov. Esko Linnavalli) 3:01

1.3.1966

Alkusanat: "Vaikka vuokses sain surun suuren vain..."

FIFSC6600200

Alkuperäislevytys: The Renegades (nimellä *My Heart Must Do The Crying*, The Renegades, Scandia SLP 601, 1965)

Danny, Esko Linnavallin orkesteri:

Vähän ennen kyneleitä (16)

(El angel de la Guarda)

(säv. Augusto Alguero - san. Artur Kaps - suom. Kari Tuomisaari -

sov. Esko Linnavalli) 2:38

1.3.1966

FIFSC6601300

Alkusanat: "Vähän ennen kyneleitä..."

-julkaistu 1966:

SK 3031 Danny & The Renegades Brown, Kim (laulu, kitara). Gibson, Denys (kitara). Mallett, Ian (bassokitara). Johnson, Graham (rummut):

My Heart Must Do The Crying (17)

(säv. & san. & sov. Kim Brown / Denys C. Gibson / Graham S.

Johnson / Ian Mallett) 3:01

1966

Danny, Esko Linnavallin orkesteri:

Work Song (18)

(säv. Nat Adderley - san. Nat Adderley / Oscar Brown jr. - sov. Esko Linnavalli) 2:07

1966

FIFSC6600050

-julkaistu 2.9.1966:

KS 659 Danny, Esko Linnavallin yhtye:

Kesäkatu (19)

(Summer In The City)

(säv. & san. John S. Boone / John B. Sebastian / Mark Sebastian - suom. Juha Vainio - sov. Esko Linnavalli) 2:30

11.8.1966

FIFSC6600600

Alkusanat: "Polttaa kesäkatu miestä..."

Hiljainen kitara (20)

(Gringo's Guitar)

(säv. & san. Cindy Walker - suom. Juha Vainio - sov. Esko Linnavalli)

3:00

11.8.1966

FIFSC6600005

Alkusanat: "Hiljaa, hiljaa kuulla soiton mä saan..."

-julkaistu 1966:

SLP 510 **SE OLLA VOI TOISINKIN PÄIN**

(Äänitys: Scandia-Studio / Jouko Ahera)

Danny, Esko Linnavallin orkesteri:

1. Se olla voi toisinkin päin (21)

(It Ain't Necessarily So)

(säv. George Gerschwin / Ira Gerschwin - san. George Gerschwin / Ira Gerschwin / Dorothy Heyward / Dubose Heyward - suom. Saukki (=Sauvo Puhtila) - sov. Esko Linnavalli) 3:28

29.3.1966

FIFSC6600023

Alkusanat: "Se olla voi toisinkin päin..."

2. Mä huoli huolia en (22)

(The 32th Of May)

(säv. & san. Richard Ahlert / Eddie Snyder - suom. Kari Tuomisaari - sov. Jaakko Salo) 1:55

25.5.1966

Alkusanat: "Valittaa toiset alati vaivojaan..."

3. **Amado mio** (23)

(säv. & san. Doria D. Fisher / Allan Roberts - suom. Kari Tuomisaari - sov. Jaakko Salo) 2:35

8.3.1966

FIFSC6600045

Alkusanat: "Amado mio, nuo sanat vieraat..."

Alkuperäislevytykset: A. Aimo (=Aimo Andersson) (Electro 4002, 1947), Wiola Talvikki (=Viola Nikkanen) & Jokerit (Parlophone PAR 901, 1959), Ronnie Kranck (RCA FAS 714, 1963)

4. **Kuiskaa** (24)

(This Boy)

(säv. & san. John W. Lennon / Paul J. McCartney - suom. Juha Vainio - sov. Esko Linnavalli) 2:00

2.5.1966

Alkusanat: "Kuiskaa, että ainoain sinä yksin oot vain..."

5. **Kasvot hämärässä** (25)

(Quien sera / Sway)

(säv. Pablo Beltran Ruiz (=Pablo Rosas Rodriguez) - san. Pablo Beltran Ruiz (=Pablo Rosas Rodriguez) / Molina Traconis - suom. Juha Vainio - sov. Jaakko Salo) 2:43

28.4.1966

Alkusanat: "Kasvot hämärässä, rakkaimpain..."

Alkuperäislevytykset (nimellä *Keinu kanssani*, san. Ulla Sand (=Ulla Sandqvist)): Sacy Sand (=Rainer Sandqvist) (Tähti RW 507, 1953), Olavi Virta (Decca SD 5277, 1954), Johnny Forsell (=John Forsell) (Suosikki SU 501, 1961), Kai Lind (HMV TJ 217, 1961)

6. **Amor** (26)

(säv. Gabriel Ruiz - san. Ricardo Lopez Mendez - suom. Kerttu Mustonen - sov. Jaakko Salo) 2:18

17.3.1966

Alkusanat: "Amor, amor, amor, se kiehtovaa on espanjaa..."

Alkuperäislevytykset: Harmony Sisters (Mirva B 10007, 1945), Matti Heinivaho & Raija Mannerla (Triola T 4388, 1959), Kukonpojat (Suosikki SU 505, 1961), Olavi Virta (Nor Disc ND 19, 1961)

7. **Mä muistan hymyn vain** (27)

(The Shadow Of Your Smile)

(säv. Johnny Mandel - san. Paul F. Wester - suom. Kari Tuomisaari - sov. Esko Linnavalli) 2:41

9.5.1966

FIFSC6600049

Alkusanat: "Mä muistan hymyn vain..."

8. Vaaksa vaaraa vain (28)

(Secret Agent Man)

(säv. & san. Steve Barri / Philip G. Sloan - san. Kari Tuomisaari - sov.

Esko Linnavalli) 2:46

25.5.1966

FIFSC6600047

Alkusanat: "Kuuntele, sä kenties hämmästytkin..."

9. Yksin (29)

(Green Is The Grass)

(säv. & san. Kenneth G. King - san. Juha Vainio - sov. Jaakko Salo)

2:21

11.5.1966

Alkusanat: "Taivas on sees, pilviä ei, ei..."

10. Quizas (30)

(Quizas, quizas, quizas)

(säv. & san. Oswaldo Farres - sov. Jaakko Salo) 2:58

27.4.1966

Alkuperäislevytykset: Henry Theel (nimellä *Kenties*, san. Kullervo (=Tapio Lahtinen), Rytmi VR 6029, 1949), Eino Grön (nimellä *Kenties*, san. Kullervo (=Tapio Lahtinen) (Decca SD 5459, 1959), Seija Lampila (nimellä *Kenties*, san. Kullervo (=Tapio Lahtinen), Blue Master BLU 551, 1959), Ritva Simuna (nimellä *Kenties*, san. Kullervo (=Tapio Lahtinen), Triola TS 389, 1959), Olavi Virta (Decca SD 5465, 1959), Eino Virtanen (Brita & Eikka, Scandia SP 103, 1959), Eila Pienimäki (nimellä *Kenties*, san. Kullervo (=Tapio Lahtinen), Fontana 271593, 1964)

11. Työlaulu (31)

(Work Song)

(säv. Nat Adderley - san. Nat Adderley / Oscar Brown jr. - suom. Juha

Vainio - sov. Esko Linnavalli) 2:07

1966

4.5.1966

Alkusanat: "Hiki paidan selkääni liimaa..."

12. Besame mucho (32)

(säv. & san. Consuelo Velasquez - suom. Kari Tuomisaari - sov. Esko

Linnavalli) 2:38

8.3.1966

FIFSC6600046

"Besame, besame mucho..."

Alkusanat: "

Alkuperäislevytykset: Eero Väre (san. V. Arti (=K. V. Valve) (Electro 4000, 1947), Juha Eirto (Decca SD 5373, 1956), Hannu Hovi (=Hannu Hovilainen) (Star WS 637, 1957), Raija Isto (Decca SD 5551, 1961), Lars Mäkiö (BFB 214, 1961)

13. Kaikki rakkauteni (33)

(All My Loving)

(säv. & san. John W. Lennon / Paul J. McCartney - suom. Kari Kuuva

- sov. Jaakko Salo) 2:20

29.3.1966

Alkusanat: "Sulje silmäsi vain, suukon saat, rakkaimpain..."

Alkuperäislevytykset: Eero (=Eero Raittinen) ja Jussi (=Juhani Raittinen) (RCA FAS 910, 1964), Teijo Joutsela ja Humppa-Veikot (Scandia KS 578, 1965)

14. Viisi viimeistä minuuttia (34)

(Los ultimus cinco minutos)

(säv. Mariano Aznar - san. Salvador Baggieri - suom. Saukki (=Sauvo

Puhtila) - sov. Jaakko Salo) 2:14

12.3.1966

FIFSC6600048

Alkusanat: "Jo tähtöset kirkkaina hohtaa..."

Alkuperäislevy: Pirkko Mannola (Nor Disc ND 01, 1959)

-julkaistu 1.9.1966:

KS 660 **Besame mucho (32) / Viisi viimeistä minuuttia (34)**

-julkaistu 25.11.1966:

KS 669 **Mä huoli huolia en (22) / Vaaksa vaaraa vain (28)**

-julkaistu 1966:

SEP 211 **NELJÄ ISKELMÄÄ**

Vähän ennen kyyneleitä (16)

SEP 213 **NELJÄ ISKELMÄÄ**

Hiljainen kitara (20)

1967

Scandia Musiikki Oy / Scandia

SLP 514 **DANNY, KRISTINA, JOHNNY, CAROLA, EDDY**

(Äänitys: Scandia-Studio / Jouko Ahera)

1. **Kesäkatu (19)** / 2. **Vähän ennen kyyneleitä (16)** / 3. **Vaaksa vaaraa vain (28)** /

Danny, Esko Linnavallin orkesteri:

6. Los ultimus cinco minutos (35)

(säv. Mariano Aznar - san. Salvador Baggieri - sov. Jaakko Salo) 2:14
1966

7. You Don't Know (36)

(säv. & san. Walter L. Spriggs - sov. Esko Linnavalli) 2:15
1967

SLP 515 **JOHNNY, KRISTINA, DANNY, CAROLA, EDDY 2**
(Äänitys: Scandia-Studio / Jouko Ahera)

8. **Kauan** (9) / 9. **Piilopaikka** (11) /

Danny, orkesteri:

12. **Unchain My Heart** (37)
(sov. Jaakko Salo) 2:42
1967

13. **My Heart Must Do The Crying** (17) /

Danny, orkesteri:

14. **The Shadow Of Your Smile** (38)
(säv. Johnny Mandel - san. Paul F. Wester - sov. Esko Linnavalli) 2:41
1967

SC 3033 Danny, Esko Linnavallin orkesteri:

Gringo's Guitar (39)
(säv. & san. Cindy Walker - sov. Esko Linnavalli) 3:00
1967

KS 682 Danny, Esko Linnavallin orkesteri:

Keskiyöllä (40)
(säv. Jorma Panula - san. Saukki (=Sauvo Puhtila) - sov. Esko
Linnavalli) 2:59

2.2.1967
FIFSC6700012
Alkusanat: "Keskiyöllä mustat korvit muuttuu..."
Euroviisuehdokas 1967

Sua kutsun, Maarit (41)
(säv. Lasse Mårtenson - san. Alvi Vuorinen - sov. Esko Linnavalli)
3:05

8.2.1967
FIFSC6700005
Alkusanat: "Sua kutsun laululla rakkauden..."

KS 689 Danny, Esko Linnavallin orkesteri:

Tuulen tuomaa (42)
(Las viudas)
(säv. & san. Augusto Alguero - suom. Pertti Reponen - sov. Esko
Linnavalli) 2:18

14.2.1967
FIFSC6700027
Alkusanat: "Tuulen tuomaa, onnen suomaa..."

- En luota suudelmiin (43)**
 (Blue Eyes)
 (säv. Tadao Inoue - san. Jun Hashimoto - suom. Pertti Reponen - sov.
 Esko Linnavalli) 2:17
 FIFSC6700028
 21.2.1967
 Alkusanat: "En luota suudelmiin, en tytön huuliin punaisiin..."
- KS 705 Danny, Esko Linnavallin orkesteri:
- Painajainen (44)**
 (Mas que nada)
 (säv. & san. Jorge Ben (=Jorge De Lima Menezes) - suom. Pertti
 Reponen - sov. Esko Linnavalli) 2:39
 27.6.1967
 FIFSC6700006
 Alkusanat: "Painajaisen aivan saman joka yö mä nähdä saan..."
- Danny, Jaakko Salon orkesteri:
- Alla sateen öisen (45)**
 (Many Faces Of Love)
 (säv. & san. Doc Pomus (=Jerome Pomus) / Mort Shuman (=Mortimer
 Shuman) - suom. Pertti Reponen - sov. Jaakko Salo) 2:13
 28.6.1967
 FIFSC6700029
 Alkusanat: "Katson kadun märkää pintaa..."
- KS 718 Danny, Esko Linnavallin orkesteri:
- Rebecca (46)**
 (säv. & san. Carlos Loti / Tito Madinez / Vico Pagano - suom. Kari
 Tuomisaari - sov. Esko Linnavalli) 2:29
 30.5.1967
 FIFSC6700002
 Alkusanat: "Hasta mañana, Rebecca..."
- Danny, Jaakko Salon orkesteri:
- Ei enää (47)**
 (Good Night Kiss)
 (säv. Hirooki Ogawa - san. Hiroshi Yokoi - suom. Kari Tuomisaari -
 sov. Jaakko Salo) 2:38
 19.10.1967
 FIFSC6700030
 Alkusanat: "Ei enää, noin torjuit hyväilyni mun..."
- SEP 215 **NELJÄ ISKELMÄÄ**
- Sua kutsun, Maarit (41)**

1968

Scandia Musiikki Oy / Scandia

KS 747 Danny, orkesteri, joht. Esko Linnavalli:

Tahdon (kuunnella neuvoja äidin) (48)

(Mama (When My Dollies Have Babies))

(säv. & san. Sonny Bono - suom. Saukki (=Sauvo Puhtila) - sov. Esko

Linnavalli) 3:06

28.2.1968

FIFSC6800042

Alkusanat: ”Tahdon, olen poikasi, kuunnella neuvoja äidin...”

Danny, Jaakko Salon orkesteri:

Tuuliviiri (49)

(Mulino a vento)

(säv. Giosy Capuano / Mario Capuano - san. Giancarlo Guardabassi /

Giovanni Maccia - suom. Kari Tuomisaari - sov. Jaakko Salo) 2:21

7.2.1968

FIFSC6800003

Alkusanat: “Tuuliviiri yllä talon katon...”

KS 764 Danny, Esko Linnavallin orkesteri:

Pistolero (50)

(säv. & san. Bill Dees (=William M. Dees) / Roy K. Orbison - suom.

Juhani Repo (=Pertti Reponen) - sov. Esko Linnavalli) 3:03

15.5.1968

FIFSC6800006

Alkusanat: ”Pistolero, pistolero, tie minne käy...”

Tuuliviiri (49)

KS 765 Danny, Jaakko Salon orkesteri:

Seitsemän kertaa seitsemän (51)

(säv. & sov. Jaakko Salo - san. Jukka Virtanen) 3:01

16.8.1968

FIFSC6800003

Alkusanat: ”Vain nuo kaksi kättä vahvaa...”

Elokuvasta *Noin seitsemän veljestä* (ohjaus: Jukka Virtanen).

Danny, Islanders (Kaj Westerlund, Timo Lindström, Pekka Pöyry,
Kurt Mattsson, Seppo Hovi) ja Studio-orkesteri:

Tukholma (52)

(Detroit City)

(säv. & san. Danny Dill (=Horace E. Dill) / Mel Tillis - suom. Jussi

Raittinen (=Juhani Raittinen) - sov. Seppo Paakkunainen) 2:35

16.8.1968

Alkusanat: "Kun viime yönä Tukholmassa nukuin..."

KS 771 Danny, Jaakko Salon orkesteri:

Angelica (53)

(säv. Barry Mann - san. Cynthia Weil - suom. Pertti Reponen - sov.

Jaakko Salo) 3:29

23.9.1968

FIFSC6800019

Alkusanat: "Niin paljon kertoisin, ja paljon kauniimmin..."

Kun päivän valon nähdä saan (54)

(säv. & sov. Jaakko Salo - san. Pertti Reponen) 2:57

23.9.1968

Alkusanat: "Päivästä päivään mä käyn syvempään..."

Edustussävelmämme Brasiliassa 1968.

KS 781 Danny, Jaakko Salon orkesteri:

Olen yksinäinen (55)

(I'm The Lonely One)

(säv. & san. Gordon W. Mills - suom. Solja Tuuli (=Sauvo Puhtila) -

sov. Jaakko Salo) 2:35

28.2.1968

FIFSC6800039

Alkusanat: "Et tietää saa, nyt kuinka vaikeaa..."

Alkuperäislevytykset: Ann Christine (=Ann Christine Nyström) (Scandia

KS 537, 1964)

Danny, Islanders (Kaj Westerlund, Timo Lindström, Pekka Pöyry,
Kurt Mattsson, Seppo Hovi) ja Studio-orkesteri:

Olet kohtaloni (56)

(You Are My Destiny)

(säv. & san. Paul Anka - suom. Solja Tuuli (=Sauvo Puhtila) - sov.

Seppo Paakkunainen) 2:56

4.1.1968

FIFSC6800041

Alkusanat: "Kuin vaaka kohtalon..."

Alkuperäislevytykset: Seija Karpiomaa (Scandia KS 302, 1958), Lasse
Liemola (Columbia MY 039, 1958)

- SC 3035 Danny, Jaakko Salon orkesteri:
I'll find a place for me someday (57)
(Kun päivän valon nähdä saan)
(säv. & sov. Jaakko Salo - san. Pertti Reponen) 2:54
23.9.1968
FIFSC6800040
- Angelica (58)**
(säv. Barry Mann - san. Cynthia Weil - sov. Jaakko Salo) 3:29
23.9.1968
- SEP 217 **NELJÄ ISKELMÄÄ**
Alla sateen öisen (45) / Painajainen (44)
- SEP 219 **NELJÄ ISKELMÄÄ**
Rebecca (46)
- SEP 220 **NELJÄ ISKELMÄÄ**
Ei enää (47)
- SEP 226 **NELJÄ ISKELMÄÄ**
Tuuliviiri (49) / Tahdon (kuunnella neuvoja äidin) (48)
- SEP 230 **NELJÄ ISKELMÄÄ**
Seitsemän kertaa seitsemän (51)
- SEP 231 **NELJÄ ISKELMÄÄ**
Angelica (53) / Kun päivän valon nähdä saan (54)

1969

Scandia Musiikki Oy / Scandia

- KS 787 Danny, Jaakko Salon orkesteri:
Ei ole kaikki miltä näyttää (59)
(säv. & sov. Jaakko Salo - san. Jukka Virtanen) 2:21
24.1.1969
FIFSC6900036
Alkusanat: ”Ei ole kaikki miltä näyttää...”
Elokuvasta *Näköradiomiehen ihmeelliset siekailut* (ohjaus: Ere Kokkonen).

- Vain lunta kaikkialla (60)**
 (Tombe la neige)
 (säv. Salvatore Adamo - san. Aili Runne - sov. Jaakko Salo) 2:38
 24.1.1969
 FIFSC6900009
 Alkusanat: "Niin paljon lunta, kaikkialla lunta vain..."
- KS 793 Danny, Esko Linnavallin orkesteri:
- Se eikö todista, että muutuin (61)**
 (If I Promise)
 (säv. & san. Jerry Reed - suom. Pertti Reponen - sov. Esko Linnavalli)
 2:50
 5.3.1969
 FIFSC6900010
 Alkusanat: "Jos maahan polvistun ja myönnän, että virheen tein..."
- Danny, Jaakko Salon orkesteri:
- Kuin filminauhaa (62)**
 (Aquilone)
 (säv. Ricky Gianco (salanimi) - san. Dante Pieretti - suom. Kari
 Tuomisaari - sov. Jaakko Salo) 2:18
 5.3.1969
 FIFSC6900016
 Alkusanat: "Meille pääosat näytelmässä suotiin..."
- KS 802 **Pistolero (50)**
- Aaveratsastajat (63)**
 (Riders In The Sky)
 (säv. & san. Stan Jones - san. Kullervo (=Tapio Lahtinen) - sov.
 Jaakko Salo / Seppo Paakkunainen) 2:32
 17.5.1968
 FIFSC6800018
 Alkusanat: "Kun eräs vanha cowboy kerran..."
 Alkuperäislevytykset: Henry Theel & Metro-tytöt (Decca SD 5097,
 1949), Matti Heinivaho (HMV TJ 173, 1960), Heikki Laurila (Decca SD 5602, 1963),
 Robin (=Esa Simonen) (Philips PF 340781, 1967)
- KS 805 Danny, Jaakko Salon orkesteri:
- Kadonnut rakkain (64)**
 (Lost Girl)
 (säv. & san. Edgar Campbell / Ernie Johnson - suom. Pertti Reponen -
 sov. Jaakko Salo) 2:24
 13.3.1968
 FIFMF6800038
 Alkusanat: "Ei näy, ei näy tiellä rakkaintain..."

Danny, Islanders (Kaj Westerlund, Timo Lindström, Pekka Pöyry, Kurt Mattsson, Seppo Hovi) ja Studio-orkesteri:

Kun yksin kulkee (65)

(To Love Somebody)

(säv. & san. Barry A. Gibb / Robin H. Gibb - suom. Jyrki Lindström - sov. Seppo Paakkunainen) 2:44

16.5.1968

FIFSC6800044

Alkusanat: "Vihdoinkin sinut tavoitin..."

SLP 525

DANNY

(Supervision: Jaakko Salo, äänitys: Jouko Ahera / Scandia-Studio)

1. Kadonnut rakkain (64) / 2. Pistolero (50) / 3. Olen yksinäinen (55) /

Danny, Esko Linnavallin orkesteri:

4. Mohair Sam (66)

(säv. & san. Dallas Frazier - sov. Esko Linnavalli) 2:09

1968

Danny, Jaakko Salon orkesteri:

5. Jo katsot tyhjää pöytää (67)

(Like An Old Time Movie)

(säv. & san. John E. A. Phillips - suom. Jyrki Lindström - sov. Jaakko Salo) 3:26

1968

Alkusanat: "Miten paljon teitkään käsin itsekkäin..."

Danny, Esko Linnavallin orkesteri:

6. Myöhä on (68)

(Close Your Eyes)

(säv. & san. Bernice Petkere - suom. Saukki (=Sauvo Puhtila) - sov. Esko Linnavalli) 2:18

1968

Alkusanat: "Myöhä on, paina olkaani vasten vain pää..."

Alkuperäislevytyks: Olavi Virta (nimellä *Close Your Eyes*) (Rytmi B 2049, 1944)

7. Tahdon (kuunnella neuvoja äidin) (48) / 8. Tuuliviiri (49) /

Danny, The Islanders (Kaj Westerlund, Timo Lindström, Pekka Pöyry, Kurt Mattsson, Seppo Hovi) ja Studio-orkesteri (orkesterin johto: Seppo Paakkunainen):

9. Aaveratsastajat (69)

(Riders In The Sky)

(säv. & san. Stan Jones - san. Kullervo (=Tapio Lahtinen) - sov. Seppo

Paakkunainen) 2:26

1968

Alkusanat: "Kun eräs vanha cowboy kerran..."

10. **Olet kohtaloni (56)** / 11. **Tukholma (52)** / 12. **Kun yksin kulkee (65)** /

13. Miten sattuikaan rahat loppumaan (70)

(Why Was'nt I Born Rich)

(säv. & san. Brian L. Bennett / Hank B. Marvin / John H. Rostill /

Bruce Welch - suom. Pertti Reponen - sov. Seppo Paakkunainen) 2:41

1968

Alkusanat: "Vedän koltun ylle mä kauhtuneen..."

14. Tunne hellin, voimakkain (71)

(Love Me Tender)

(säv. George R. Poulton - san. William W. Fosdick - muk. Elvis A.

Presley / Vera Matson - suom. Saukki (=Sauvo Puhtila) - sov. Seppo Paakkunainen)

2:42

1968

FIFSC6800043

Alkusanat: "Luotasi en milloinkaan tahdo mennä pois..."

Kappale on mukaelma USA:n sisällissodan aikaisesta balladista *Aura*

Lee.

15. I Will Wait For You (72)

(Les parapluies de Cherbourg)

(säv. Michel J. Legrand - san. Jacques L. R. M. Demy - engl. Norman

Gimbel - sov. Seppo Paakkunainen) 3:02

1968

Alkuperäislevytys: Eino Grön (nimellä Cherbourgin sateenvarjot, san. Saukki (=Sauvo Puhtila)) (Scandia KS 703, 1967)

Elokuvasta *Les parapluies de Cherbourg* (Cherbourgin sateenvarjot).

16. Mä eroon pääse en (73)

(Gonna Get Back Home Somehow)

(säv. & san. Doc Pomus (=Jerome Pomus) / Mort Shuman (=Mortimer

Shuman) - suom. Jussi Raittinen (=Juhani Raittinen) - sov. Seppo Paakkunainen) 2:11

1968

Alkusanat: "Junan vihellyksen kuulet kaukaisen..."

KS 813 Danny, Jaakko Salon orkesteri:

Ei onni voi odottaa (74)

(Salud Dinero y amor)

(säv. & san. Rodolfo P. Sciammarella - suom. Kari Tuomisaari - sov.

Jaakko Salo) 2:43

18.9.1969

FIFSC6900017

Alkusanat: ”Aika on toivoa vastaan...”

Täytyy jotain yrittää (75)

(Che male t'ho fatto)

(säv. Ubaldo Continiello / Dario Farina - san. Franco Migliacci - suom.

Kari Tuomisaari - sov. Jaakko Salo) 2:37

18.9.1969

FIFSC6900059

Alkusanat: “Et enää mua nää, mun täytyy jotain yrittää...”

HSLP 113 **DANNY**

1. **Se eikö todista, että muutuin (61)** / 2. **Pieni sana (14)** / 3. **Rebecca (46)** / 4. **Tuo onneton (12)** / 5. **Seitsemän kertaa seitsemän (51)** / 6. **Hiljainen kitara (20)** / 7. **Painajainen (44)** / 8. **Kuin filminauhaa (62)** / 9. **Täytyy jotain yrittää (75)** / 10. **Alla sateen öisen (45)** / 11. **Ei ole kaikki miltä näyttää (59)** / 12. **Sua kutsun, Maarit (41)** / 13. **En luota suudelmiin (43)** / 14. **Ei onni voi odottaa (74)** / 15. **Salattu suru (15)** / 16. **Angelica (53)**

SEP 234 **NÄKÖRADIOMIEHEN IHMEELLISET SIEKAILUT**

Ei ole kaikki miltä näyttää (59)

SEP 235 **NELJÄ ISKELMÄÄ**

Vain lunta kaikkialla (60)

SEP 237 **NELJÄ ISKELMÄÄ**

Se eikö todista, että muutuin (61) / Kuin filminauhaa (62)

1970

Scandia Musiikki Oy / Scandia

HSLP 125 **SE OLLA VOI TOISINKIN PÄIN**

1. **Se olla voi toisinkin päin (21)** / 2. **Mä huoli huolia en (22)** / 3. **Amado mio (23)** / 4. **Kuiskaa (24)** / 5. **Kasvot hämärässä (25)** / 6. **Amor (26)** / 7. **Mä muistan hymyn vain (27)** / 8. **Vaaksa vaaraa vain (28)** / 9. **Yksin (29)** / 10. **Quizas (30)** / 11. **Työlaulu (31)** / 12. **Besame mucho (32)** / 13. **Kaikki rakkauteni (33)** / 14. **Viisi viimeistä minuuttia (34)**

- KS 822 Danny, Esko Linnavallin orkesteri:
- Räystäät jos tippuu (76)**
(Raindrops Keeps Fallin' On My Head)
(säv. Burt F. Bacharach - san. Hal David - suom. Pertti Reponen - sov. Esko Linnavalli) 2:56
14.1.1970
FIFSC7000009
Alkusanat: ”Räystäät jos tippuu yllä pään...”
- Danny, Jaakko Salon orkesteri:
- Kukat nuo kun vienyt on syys (77)**
(Taste Of Grapes)
(säv. Margaret Lewis - san. Myra Smith - suom. Pertti Reponen - sov. Jaakko Salo) 2:43
12.1.1970
FIFSC7000021
Alkusanat: ”Kypsyneen mä kaiken nään...”
- KS 830 Danny, Jaakko Salon orkesteri:
- Meillä potkii hyvin (78)**
(säv. & sov. Jaakko Salo - san. Jukka Virtanen)
1970
Alkusanat: ”Toiset maalaa, toiset ei...”
- Danny, Esko Linnavallin orkesteri:
- Yhä virta venhettä kantaa (79)**
(I Still Believe In Tomorrow)
(säv. & san. Robert W. Scott / Marty Wilde - suom. Pertti Reponen - sov. Esko Linnavalli) 2:34
13.5.1970
FIFSC7000054
Alkusanat: ”Yhä virta venhettä kantaa...”
- KS 840 Danny, Jaakko Salon orkesteri:
- Tuulensuojaan (80)**
(Yellow River)
(säv. & san. Jeff Christie (=Jeffrey Christie) - suom. Pertti Reponen - sov. Jaakko Salo) 2:43
17.12.1970
FIFSC7000008
Alkusanat: ”Terve vaan, työni tehköön muut...”

Danny, Olli Heikkilän orkesteri:

Ei aikaa enempää (81)

(I Ain't Got Time Anymore)

(säv. & san. Mike Leander (=Michael G. Farr) / Eddie Seago

(=Edward J. Seago) - suom. Pertti Reponen - sov. Olli Heikkilä) 2:32

17.12.1970

FIFMF7000055

Alkusanat: "Tiedän, että matkan pään nyt eessäni nään..."

SEP 241 **NELJÄ ISKELMÄÄ**

Täytyy jotain yrittää (75) / Ei onni voi odottaa (74)

SEP 243 **NELJÄ ISKELMÄÄ**

Kukat nuo kun vienyt on syys (77) / Räystää jos tippuu (76)

1971

Scandia Musiikki Oy / Scandia

S8S 514 **DANNY**

1. **Kadonnut rakkain (64) / 2. Pistolero (50) / 3. Olen yksinäinen (55) / 4. Mohair Sam (66) / 5. Jo katsot tyhjää pöytää (67) / 6. Myöhä on (68) / 7. Tahdon (kuunnella neuvoja äidin) (48) / 8. Tuuliviiri (49) / 9. Aaveratsastajat (69) / 10. Olet kohtaloni (56) / 11. Tukholma (52) / 12. Kun yksin kulkee (65) / 13. Miten sattuikaan rahat loppumaan (70) / 14. Tunne hellin, voimakkain (71) / 15. I Will Wait For You (72) / 16. Mä eroon pääse en (73)**

KS 855 Danny, Olli Heikkilän orkesteri:

Hän on lady (82)

(She's A Lady)

(säv. & san. Paul Anka - san. Pertti Reponen

16.4.1971

FIFSC7100015

Alkusanat: "Hän on ainutlaatuinen harvinaisuus..."

Ei mitään uutta (83)

(Nothing Rhymed)

(säv. & san. Raymond O'Sullivan - san. Pertti Reponen - sov. Olli

Heikkilä) 3:24

7.4.1971

FIFSC7100043

Alkusanat: "Mä jos paikkani vaunussa annan..."

- KS 860 Danny, Jaakko Salon orkesteri:
Vaaroista voimani saan (84)
(Born To Be Wild)
(säv. & san. Dennis E. McCrohan - suom. Pertti Reponen - sov. Jaakko Salo) 2:55
16.4.1971
Alkusanat: ”Anna kaiken lentää, heittäydy vain kyytiin...”
- Luciana (85)**
(säv. & san. Edmundo R. Souto / Paulo Tapajos (=Paulinho Tapajos) - suom. Saukki (=Sauvo Puhtila) - sov. Jaakko Salo) 3:38
7.4.1971
FIFSC7100023
Alkusanat: ”Kauan hän yksinäinen on...”
- SLP 555 **D**
(Supervision: Jaakko Salo / Äänitys: Jouko Ahera / Scandia-Studio)
Danny, Jaakko Salon orkesteri:
1. **Luciana (85)**
2. **Voin viipyä myöhään (86)**
(Tell Laura I Love Her)
(säv. & san. Jeff Barry / Ben Raleigh - suom. Pertti Reponen - sov. Jaakko Salo) 2:35
1971
Alkusanat: ”Mies nuori rakastui neitoon...”
Alkuperäislevytyks: Matti Heinivaho (nimellä *Mä kirjeitä toivon*, san. Kari Tuomisaari) (HMV TJ 197, 1960)
3. **Suudelmin suljetut kirjeet (87)**
(Sealed With A Kiss)
(säv. Gary Geld - san. Peter D. Udell - suom. Rauni Kouta (=Reino Helismaa) - sov. Jaakko Salo) 2:45
1971
FIFSC7100200
Alkusanat: ”Nyt kun kesä mennyt on...”
Alkuperäislevytykset: Eino Grön (Philips PF 340600, 1962), Rauni Pekkala (Broadway BD 127, 1962)
- 4, **Tuulensuojaan (80)** / 5. **Ei aikaa enempää (81)** /

Danny, Jaakko Salon orkesteri:

6. Liian myöhään (88)

(Too Late My Love)

(säv. & san. Michael D'Obo - suom. Saukki (=Sauvo Puhtila) - sov.

Jaakko Salo) 2:29

1971

FIFSC7100042

Alkusanat: "Liian myöhään näin..."

Alkuperäislevytytys: Fredi (=Matti Siitonen) (Philips PF 340787, 1967)

7. Totuuteen voit johdattaa (89)

(Questions)

(säv. & san. James Collier / Harry R. Webb - suom. Pertti Reponen -

sov. Jaakko Salo) 2:54

1971

Alkusanat: "Kuinka sen sanoisin..."

8. Hän on lady (82) / 9. Ei mitään uutta (83) /

10. Armoton kaupunki (90)

(Town Without Pity)

(säv. Dimitri Tiomkin - san. Ned Washington - suom. Saukki (=Sauvo

Puhtila) - sov. Jaakko Salo) 2:30

1971

Alkusanat: "Onko rikos olla nuori vain..."

Danny, Olli Heikkilän orkesteri:

11. Yksinäinen mies (91)

(Melancholy Man)

(säv. & san. Michael T. Pinder - suom. Pertti Reponen - sov. Olli

Heikkilä) 4:04

1971

FIFSC7100046

Alkusanat: "Oon vain yksinäinen mies..."

Danny, Jaakko Salon orkesteri:

12. Kitarain (92)

(Ma guitare)

(säv. & san. Johnny Hallyday / Eddie E. Vartan - suom. Saukki

(=Sauvo Puhtila) - sov. Jaakko Salo) 2:22

1971

FIFSC7100044

Alkusanat: "Kitarain kuin tulta soi..."

Alkuperäislevytytys: Kari Kuuva (Scandia KS 576, 1965)

Danny, Jaakko Salon orkesteri:

13. Elän hetken (93)

(Any Day Now)

(säv. Burt F. Bacharach - san. Bob Hilliard - suom. Saukki (=Sauvo Puhtila) - sov. Jaakko Salo) 2:38

1971

FIFSC7100045

Alkusanat: "Elän hetken, sitten kuulla saan..."

14. Vaaroista voimani saan (84)

KS 868 Danny, Jaakko Salon orkesteri:

Valvoin tänään aamukuuteen (94)

(I Woke Up In Love This Morning)

(säv. & san. Russell Brown / Irwin Lewine - suom. Pertti Reponen - sov. Jaakko Salo) 2:40

9.11.1971

FIFSC7100041

Alkusanat: "Koko yön huoneen hämärässä asioita mietin..."

Danny, Olli Heikkilän orkesteri:

Voit luottaa ystävään (95)

(You,ve Got A Friend)

(säv. & san. Carole King - suom. Pertti Reponen - sov. Olli Heikkilä) 4:35

9.11.1971

FIFSC7100040

Alkusanat: "Huolet kun sua painaa..."

Fazer Musiikki

MSE 2042 **DANNY**

1. Kadonnut rakkain (64) / 2. Pistolero (50) / 3. Olen yksinäinen (55) / 4. Mohair Sam (66) / 5. Jo katsot tyhjää pöytää (67) / 6. Myöhä on (68) / 7. Tahdon (kuunnella neuvoja äidin) (48) / 8. Tuuliviiri (49) / 9. Aaveratsastajat (69) / 10. Olet kohtaloni (56) / 11. Tukholma (52) / 12. Kun yksin kulkee (65) / 13. Miten sattuikaan rahat loppumaan (70) / 14. Tunne hellin, voimakkain (71) / 15. I Will Wait For You (72) / 16. Mä eroon pääse en (73)

1972

Scandia Musiikki / Scandia

KS 876 Danny ja Eija Merilä, Made in Finland (Risto Oinaala - trumpetti, flyygelitorvi, laulu, Pertti Fält - saksofoni, huilu, laulu, Seppo Alajoki - kitara, laulu, Veikko Samuli - urut, laulu, Matti Tyni - bassokitara, laulu, Paavo Rajala - lyömäsoittimet, laulu):

Vai niin, vai niin (96)

(How Do You Do)

(säv. Hans van Hemert - san. Harry van Hoof - suom. Pertti Reponen - sov. Olli Heikkilä) 3:50

2.3.1972

FIFSC7200004

Alkusanat: ”Kauan sitten tunnettiin...”

Danny, Made in Finland (Risto Oinaala - trumpetti, flyygelitorvi, laulu, Pertti Fält - saksofoni, huilu, laulu, Seppo Alajoki - kitara, laulu, Veikko Samuli - urut, laulu, Matti Tyni - bassokitara, laulu, Paavo Rajala - lyömäsoittimet, laulu):

Maantieltä taloon (97)

(Son Of My Father) (Nachts scheint die sonne)

(säv. Giorgio G. Moroder - san. Michael Holm - suom. Pertti Reponen - sov. Olli Heikkilä) 3:13

3.3.1972

FIFSC7200001

Alkusanat: “Koululaukku jäi kun kesken lähdin maailmaan...”

KS 880 Danny, Made in Finland (Risto Oinaala - trumpetti, flyygelitorvi, laulu, Pertti Fält - saksofoni, huilu, laulu, Seppo Alajoki - kitara, laulu, Veikko Samuli - urut, laulu, Matti Tyni - bassokitara, laulu, Paavo Rajala - lyömäsoittimet, laulu):

Abracadabra (98)

(säv. Guido Cenciarelli / Alberto Lucarelli / Roberto Righini - san.

Paolo Dossena / Roberto Righini - suom. Saukki (=Sauvo Puhtila) - sov. Veikko Samuli) 2:37

20.5.1972

Alkusanat: ”Sirkuksen kun entisajan menin katselemaan ohjelmaa...”

Synti (99)

(Hot Love)

(säv. & san. Marc Feld - suom. Pertti Reponen - sov. Veikko Samuli)

2:40

20.5.1972

Alkusanat: “Kai synti jollekin on tää rytmi sammumaton...”

- KS 890 Danny, orkesteri:
- Jäin hypnoosiin** (100)
(I'm On My Way)
(säv. & san. Hans Bouwens (=Johannes Bouwens) - suom. Pertti Reponen - sov. Olli Heikkilä) 3:00
20.10.1972
FIFSC7200015
Alkusanat: ”Kai verkalleen mä onnen teen...”
Muita levytyksiä: Tuulikki Eloranta (Rock & Roll Party, Love Records LRLP 086, 1973)
- Sun luonas aika siivet saa** (101)
(Nice To Be With You)
(säv. & san. Jim Gold - suom. Pertti Reponen - sov. Olli Heikkilä) 2:40
20.10.1972
Alkusanat: ”Sun luonas aika siivet saa...”
- SLP 574 **KÄÄRME**
(Tuotanto: Jaakko Salo, äänitys: Scandia-Studio / Jouko Ahera)
- Danny, Made in Finland (Risto Oinaala - trumpetti, flyygelitorvi, laulu, Pertti Fält - saksofoni, huilu, laulu, Seppo Alajoki - kitara, laulu, Veikko Samuli - urut, laulu, Matti Tyni - bassokitara, laulu, Paavo Rajala - lyömäsoittimet, laulu):
1. **Abracadabra** (98)
 2. **Ei saa häiritä leijonaa** (102)
(Wimoweh / Mbube / The Lejon Sleeps Tonight)
(säv. Solomon Linda - muk. & san. Paul Campbell (=Pete Seeger) - suom. Saukki (=Sauvo Puhtila) - sov. Veikko Samuli) 3:47
1972
Alkusanat (puhe): “*Ei saa häiritä leijonaa...*” (“Viidakossa...”)
 3. **Noita** (103)
(The Witch Queen Of New Orleans)
(säv. Lolly Vegas - san. Pat Vegas - suom. Pertti Reponen - sov. Veikko Samuli) 2:51
1972
FIFSC7200045
Alkusanat: “Mari-mari ja woodoo-yö, se miehen maahan lyö...”
 4. **Ristiin rastiin** (104)
(Never Been To Spain)
(säv. & san. Hoyt Axton - suom. Jukka Virtanen - sov. Veikko Samuli)
3:48
1972
Alkusanat: “Kevät jälleen aikaan sai sen...”

5. Kuinka rakkaus alkoi (105)

(Adam And Eve)

(säv. & san. Paul Anka - suom. Saukki (=Sauvo Puhtila) - sov. Jaakko

Salo) 2:44

1972

Alkusanat: "Mikä olikaan Eden, hyvin tiedät sen..."

Alkuperäislevytykset (san. (1. versio) Saukki (=Sauvo Puhtila)):

Pirkko Mannola (Nor Disc ND 10, 1960), Anja Piipponen (Philips PF 340537, 1960), Neloset (Broadway BD 101, 1961)

6. Kuningaskobra (106)

(The Snake Charmer)

(säv. Teddy Powell - san. Leonard Whitcup - suom. Saukki (=Sauvo

Puhtila) - sov. Jaakko Salo) 2:20

1972

Alkusanat: "On piilossa viidakon, suojassa temppelein raunion..."

Alkuperäislevytykset: Juha Eirto (Decca SD 5372, 1956), Kalevi Korpi

(Blue Master BLU 501, 1956), Annikki Tähti (Scandia KS 256, 1956), Olavi Virta (Philips P 40078 H, 1956)

7. Piru valepuvussa (107)

(You're The Devil In Disguise)

(säv. & san. Bernie Baum / Bill Giant / Florence Kaye - suom. Pertti

Reponen - sov. Jaakko Salo) 2:15

1972

FIFSC7200047

Alkusanat: "

8. Synti (99)

9. Laulun tein (108)

(Your Song)

(säv. Elton John - san. Bernie Taupin (=Bernard J. P. Taupin) - suom.

Pertti Reponen - sov. Veikko Samuli) 3:47

1972

FIFSC7200044

Alkusanat: "

Muita levytyksiä (nimellä *Sinun laulusi*, san. Seppo Tammilehto):

Alwari Tuohitorvi (Love Records LRS 2002, 1973)

10. Taivas on kadonnut (109)

(Heaven On Their Minds)

(säv. Andrew L. Webber - san. Timothy M. B. Rice - suom. Esko

Elstelä - sov. Veikko Samuli) 3:30

1972

Alkusanat: "Nyt näen selvemmin jo sen..."

11. Bangla Desh (110)

(säv. & san. George Harrison - suom. Pertti Reponen - sov. Veikko

Samuli) 3:07

1972

Alkusanat: "Hyvää toivotaan kun juhlat meillä on..."

12. Itsesi näät vain, et enempää (111)

(Look At Yourself)

(säv. & san. Ken Hensley (=Kenneth W. M. D. Hensley) - suom. Arto Sotavalta - sov. Veikko Samuli) 2:45

1972

Alkusanat: "Pois pakoon suojaan..."

13. Huudetaan hei hei (112)

(kansansävel - san. Pertti Reponen - sov. Veikko Samuli) 3:47

1972

Alkusanat: "Huudetaan hei hei..."

KS 899 Danny, orkesteri:

Yksinäinen ilta (113)

(Lonely Lady)

(säv. Daniel Vangarde - san. Claude Ayot / Jean C. A. Schmitt - suom. Pertti Reponen - sov. Olli Heikkilä) 2:50

FIFSC7300032

3.5.1972

Alkusanat: "Sääli viettää ilta yksinäinen..."

Kun mentävä on (114)

(When You've Gotta Go)

(säv. & san. Ronald E. A. Roker / Lynsey M. Rubin - suom. Pertti Reponen - sov. Jaakko Salo) 2:37

12.6.1972

Alkusanat: "On meitä tässä kaksi miestä..."

Fazer Musiikki

SDE 112 **KÄÄRME**

1. **Abracadabra** (98) / 2. **Ei saa häiritä leijonaa** (102) / 3. **Noita** (103) / 4. **Ristiin rastiin** (104) / 5. **Kuinka rakkaus alkoi** (105) / 6. **Kuningaskobra** (106) / 7. **Piru valepuvussa** (107) / 8. **Synti** (99) / 9. **Laulun tein** (108) / 10. **Taivas on kadonnut** (109) / 11. **Bangla Desh** (110) / 12. **Itsesi näät vain, et enempää** (111) / 13. **Huudetaan hei hei** (112)

1973

Scandia Musiikki Oy / Scandia

KS 891 Danny, orkesteri:

Galileo Galilei (115)

(säv. & sov. Jaakko Salo - san. Kari Tuomisaari)

13.2.1973

Alkusanat: "Galileo Galilei kuutamoon kun tytön vei..."

Kappale osallistui Suomen eurovisiokarsintaan vuonna 1973.

Noita (103)

- KS 910 Danny, orkesteri:
- Toivon niin** (116)
(Nathalie)
(säv. & san. Hans Bouwens (=Johannes Bouwens) - suom. Pertti Reponen - sov. Jaakko Salo) 2:40
1973
Alkusanat: ”Painan pääni sateeseen, annan sataa sydämeen...”
- Onko kaikki toivo turhaa** (117)
(Mother And Child Reunion)
(säv. & san. Paul Simon - suom. Pertti Reponen - sov. Veikko Samuli) 3:35
1973
Alkusanat: ”Onko kaikki toivo turhaa...”
- SLP 590 **MENTÄVÄ ON**
(Tuotanto: Jaakko Salo, Äänitys: Finnvox-studiot / Jouko Ahera)
- Danny, orkesteri:
1. **Kun mentävä on** (114)
2. **Judy** (118)
(säv. & san. Shel Silverstein - san. Pertti Reponen - sov. Veikko Samuli) 3:42
1973
Alkusanat: ”Jo neiti esiliinoineen tuo laskun...”
3. **Onko kaikki toivo turhaa** (117)
4. **Kun itkee hän** (119)
(When She Cries)
(säv. & san. Shel Silverstein - san. Pertti Reponen - sov. Veikko Samuli) 2:58
1973
Alkusanat: ”Yksin niin kun on hän...”
5. **Palaan luoksesi, Marie** (120)
(Marie Jeanne)
(säv. & san. Hans Bouwens (=Johannes Bouwens) - suom. Pertti Reponen - sov. Olli Heikkilä) 3:18
1973
Alkusanat: ”Rantaan päin kulkumme johtaa...”
6. **Miehen tie** (121)
(Blind Eye)
(säv. & san. Ken Hensley (=Kenneth W. M. D. Hensley) - suom. Pertti Reponen - sov. Veikko Samuli) 2:40
1973
Alkusanat: ”Valkeampi päivää, synkempi kuin yö...”

7. **Toivon niin** (116) / 8. **Yksinäinen ilta** (113) / (9. Apinamies (Ami Aspelund) / 10. Bumerangi (Ami Aspelund)) / 11. **Galileo Galilei** (115)

12. **Asiat, joita en sanonut** (122)

(The Things I Didn't Say)

(säv. & san. Shel Silverstein - san. Jukka Virtanen - sov. Veikko

Samuli) 2:49

1973

Alkusanat: "En sanonut, et saa mennä..."

HSLP 140 **DANNYN PARHAITA**

Maantieltä taloon (97) / 2. **Piilopaikka** (11) / 3. **Kauan** (9) / 4. **Vai niin, vai niin** (96) / 5. **Kukat nuo kun vienyt on syys** (77) / 6. **Jäin hypnoosiin** (100) / 7. **Tuuliviiri** (49) / 8. **East Virginia** (2) / 9. **Räystäät jos tippuu** (76) / 10. **Kesäkatu** (19) / 11. **Vähän ennen kyyneleitä** (16) / 12. **Hän on lady** (82) / 13. **Tuulensuojaan** (80)

SDE (?) **DANNYN PARHAITA**

1. **Maantieltä taloon** (97) / 2. **Piilopaikka** (11) / 3. **Kauan** (9) / 4. **Vai niin, vai niin** (96) / 5. **Kukat nuo kun vienyt on syys** (77) / 6. **Jäin hypnoosiin** (100) / 7. **Tuuliviiri** (49) / 8. **East Virginia** (2) / 9. **Räystäät jos tippuu** (76) / 10. **Kesäkatu** (19) / 11. **Vähän ennen kyyneleitä** (16) / 12. **Hän on lady** (82) / 13. **Tuulensuojaan** (80)

Fazer Musiikki

SDE 161 **MENTÄVÄ ON**

1. **Kun mentävä on** (114) / 2. **Judy** (118) / 3. **Onko kaikki toivo turhaa** (117) / 4. **Kun itkee hän** (119) / 5. **Palaan luoksesi, Marie** (120) / 6. **Miehen tie** (121) / 7. **Toivon niin** (116) / 8. **Yksinäinen ilta** (113) / (9. Apinamies (Ami Aspelund) / 10. Bumerangi (Ami Aspelund)) / 11. **Galileo Galilei** (115) / 12. **Asiat, joita en sanonut** (122)

1974

Oy Finndisc Ab / Delta

DES 1 Danny, orkesteri, kapellimestari Veikko Samuli:

Elä ja anna toisten kuolla (123)

(Live And Let Die)

(säv. & san. Paul J. McCartney / Linda L. McCartney - suom. Pertti

Reponen - sov. Veikko Samuli) 3:12

1974

Alkusanat: "Kun olit nuori ja niin sydän paikallaan..."

- Muuttukoon maailma tää** (124)
(Cigarettes, Women And Wine)
(säv. Giorgio G. Moroder - san. Pete Bellotte (=Peter Bellotte) - suom. Pertti Reponen - sov. Veikko Samuli) 3:12
1974
Alkusanat: "On kai totta että ihmisveikko niin heikko on..."
- DES 5 Danny, orkesteri, kapellimestari Jaakko Salo:
- Jos maailmassa vain ois kahva** (125)
(säv. & sov. Jaakko Salo - san. Jukka Virtanen) 2:53
1974
Alkusanat: "Jos maailmassa vain ois kahva..."
7. sija Suomen eurovisiokarsinnoissa 1974.
- Danny, orkesteri, kapellimestari Veikko Samuli:
- Rokkilaulaja vain** (126)
(I'm Just A Singer In A Rock'n Roll Band)
(säv. 6 san. John C. Lodge - suom. Pertti Reponen - sov. Veikko Samuli) 3:52
1974
Alkusanat: "Mä käynyt sinne tänne maailmaa oon..."
- DELP-4 / DEKA-4
- DANNY IN BEAT**
(Tuotanto: Jyrki Hämäläinen, äänitys: Finnlevyn studiot / Jukka Teittinen)
- Danny, Made In Finland (Matti Tyni - basso, Paavo Rajala - rummut, Veikko Samuli - urut, Raimo Korhonen - kitara, Jorma Auvinen - kitara):
1. **Bony Moronie** (127)
(säv. & san. Larry E. Williams - suom. Pertti Reponen - sov. Veikko Samuli) 2:45
1974
Alkusanat: "On siinä nainen - Bony Moronie..."
Muita levytyksiä: Ami Arvola (=Aimo Arvola) (Ami Arvola, Discovox DCLP 131, 1977)
2. **Mies kun lämpiää** (128)
(Treat Me Nice)
(säv. & san. Jerry Leiber / Mike Stoller - suom. Pertti Reponen - sov. Veikko Samuli) 2:16
1974
Alkusanat: "Kun astun huoneeseen, lämpös silloin suo..."

3. **Kaunis nainen** (129)
(Oh Pretty Woman)
(säv. & san. William M. Dees / Roy K. Orbison - suom. Solja Tuuli
(=Sauvo Puhtila) - sov. Veikko Samuli) 2:52
1974
Alkusanat: "Kaunis nainen tuli kaupunkiin..."
Alkuperäislevytytys: Eero (=Eero Raittinen) ja Jussi (=Juhani Raittinen)
(RCA FAS 926, 1964)

4. **Money Honey** (130)
(säv. & san. Jesse A. Stone - suom. Pertti Reponen - sov. Veikko
Samuli) 2:17
1974
Alkusanat: "Mua tyttö tarttui kaulukseen..."
Alkuperäislevytytys: Rock-Jerry (=Kaj Järnström) (I'm In Love Again,
Finnlevy SFLP 9552, 1973)

5. **Yksin kuljen sateeseen** (131)
(Crying In The Rain)
(säv. & san. Carole King / Howard Greenfield - suom. Pertti Reponen -
sov. Veikko Samuli) 2:00
1974
Alkusanat: "Et nää sä milloinkaan..."
Muita levytyksiä: Katri Helena (=Katri Helena Kalaoja) (Lady Love,
Scandia SLP 641, 1976)

6. **Tallahassee Lassie** (132)
(säv. & san. Frank C. Slay / Frederick Picariello / Robert S. Crewe -
sov. Veikko Samuli) 2:58
1974
Alkuperäislevytytys: The Renegades (Renegades, Scandia SLP 601,
1965), Ernos (Lekaa otsaan, Finnlevy SFLP 9504, 1970), Hurriganes (Love Records
LRS 3000, 1974)

7. **Tuollainen tyttö** (133)
(A Girl Like You)
(säv. & san. Jerry Lordan - suom. Saukki (=Sauvo Puhtila) - sov.
veikko Samuli) 2:45
1974
Alkusanat: "Edessäin jotain näin, niin kuin lyötynä siihen jäin..."
Alkuperäislevytytys: Timo Jämsen (=Keijo Ahola) (Scandia KS 413,
1961)

8. **Kuulumme nuoriin** (134)
(The Young Ones)
(säv. & san. Roy C. Bennett / Sid Tepper - suom. Pertti Reponen - sov.
Veikko Samuli) 3:10
1974
FIFFD7400012
Alkusanat: "Nuoriin, kuulumme vain nuoriin..."
Muita levytyksiä: Lasse Liemola & Four Dogs (nimellä *Me nuoret*,
san. Lala (=Lasse Liemola)) (Columbia MY 081, 1962), Ami Arvola (=Aimo Arvola)

(Ami Arvola, Discovox DCLP 131, 1977)

9. Let's Twist Again (135)

(säv. Kal Mann / Dave Appell - san. Kal Mann - sov. Veikko Samuli)

2:08

1974

Alkuperäislevytykset (nimellä *Hei twist jo saa*, san. Lala (=Lasse Liemola)) Lasse Liemola (Columbia MY 083, 1962), (nimellä *Kun twistataan*, san. Kari Tuomisaari) Ann Christine (=Ann Christine Nyström) (Scandia KS 429, 1962)

10. Jäit mulle uniin (136)

(Dream Lover)

(säv. & san. Bobby Darin - suom. Pertti Reponen - sov. Veikko

Samuli) 2:16

1974

Alkusanat: "Vuodet nää kun eron toi..."

11. Mitä maailma on (137)

(World Without Love)

(säv. & san. John W. Lennon / Paul J. McCartney - suom. Pertti

Reponen - sov. Veikko Samuli) 2:50

1974

Alkusanat: "Tiet sulkekaa vain, mä viihdyn piilossain..."

Muita levytyksiä: The Esquires (nimellä *Maailma ilman rakkautta*, san. Reino Helismaa) (Decca SD 5628, 1964), Profil (Kaikki rakkauteni, Hitvox HITLP 1003, 1974), Lee Kind (=Henry Haapalainen) (Jokamiehen toivekonsertti, Discovox DCLP 105, 1976)

12. A Big Hunk Of Love (138)

(säv. & san. Aaron H. Schroeder / Sid Wyche (=Sidney J. Wyche) -

sov. Veikko Samuli) 1:52

1974

1975

Oy Finndisc Ab / Delta

DES 9 Danny, orkesteri, kapellimestari Veikko Samuli:

Odotat lastain (139)

(You're Having My Baby)

(säv. & san. Paul Anka - suom. Pertti Reponen - sov. Veikko Samuli)

2:42

1975

FIFFD7500040

Alkusanat: "Odotat lastain, miten kaunis onkaan salaisuus..."

Tule luoksein (140)

(Do You Love Me)

(säv. & san. Dean Sharif - suom. Pertti Reponen - sov. Veikko Samuli)

3:40

1975

Alkusanat: "Sun luokses kun mua kutsut vain..."

Muita levytyksiä: Jukka Kuoppamäki (Viivy vielä hetki, Satsanga SATLP 1018, 1975), Anita Hirvonen (=Anita Lindgren) (Tänään, Satsanga SATLP 1022, 1976)

DES 10 Danny, orkesteri, kapellimestari Kaj Westerlund:

Seikkailija (141)

(säv. Kari Kuuva - san. Kari Kuuva / Jyrki Hämäläinen - sov. Kaj

Westerlund) 2:50

1975

FIFFD7500019

Alkusanat: "Levotonta verta mulla virtaa suonissain..."

2. sija Suomen eurovisiokarsinnoissa v.1975.

Kuulumme nuoriin (134)

1976

Oy Finndisc Ab / Delta

DES 15 Danny, orkesteri, kapellimestari Veikko Samuli:

Kuusamo (142)

(Africa)

(säv. Salvatore Cutugno / Pasquale Losito - san. Vito Pallavicini /

Stuart Ward - suom. Juha Vainio - sov. Veikko Samuli) 4:24

1976

FIFFD7600014

Alkusanat (puhe): "Helsinki - savuinen, sumuinen kaupunki..."

Muut alkuperäislevytykset: Tapio Heinonen (Jokamiehen toivekonsertti, Discovox DCLP 109, 1976), Rolf Bergström & Pyhimykset (Listoilla 5, Manhattan MAN 3027, 1976), Matti Esko (=Matti Eskonniemi) (Kaupungista pois, Blue Master BLU-LP 194, 1976), Kari Tapio (=Kari Jalkanen) (Maailmalla soi 4, Sonet TLP 2004, 1976), Jukka Kuoppamäki (Mitä Suomi soittaa 5, Kotka KOTLP 15, 1976), Marion Rung & Paavo Noponen (EMI 5E-006-36025, 1976), Markku Suominen (Kotiseutu Pohjolassa, Manhattan MAN 3028, 1976)

Danny, orkesteri, kapellimestari Jaakko Salo:

Jo sarastaa (143)

(La baraka)

(säv. Charles Aznavour - san. Herbert Kretzmer - suom. Saukki

(=Sauvo Puhtila) - sov. Jaakko Salo) 3:40

1976

Alkusanat: "Jo sarastaa ja ilon syvän taaskin hymyssäsi nään..."

DES 23 Danny, orkesteri, kapellimestari Veikko Samuli:

Terve taas (144)

(Welcome Back)

(säv. & san. John B. Sebastian - suom. Pertti Reponen - sov. Veikko Samuli) 2:43

1976

Alkusanat: ”Terve taas, on kuin enkelikuorot sois...”

Teräsmies (145)

(Daddy Cool)

(säv. Frank Farian - san. Georg Reyam - suom. Pertti Reponen - sov. Veikko Samuli) 3:28

1976

Alkusanat: ”Ken aina onnistuu? Teräsmies, ei kukaan muu...”

Muita levytyksiä: Jukka Kuoppamäki (Mitä Suomi soittaa 9, Satsanga KOTLP 19, 1977), Jivejodlarit (Suomen suosittut, Manhattan MAN 3033, 1977), Zotch (Suosikit soimaan, EMI 9C-054-38256, 1977)

DELP-8 / DEKA-8

HUIPPUHITTEJÄ 3

Danny, orkesteri, kapellimestari Veikko Samuli:

Kun veit minut rock'n rolliin (146)

Sweet Little Rock'n Roller)

(säv. & san. Roberto Danova / Gavin W. Dare / Peter Papini - suom. Elias Metsä (=Jaakko Salo) - sov. Veikko Samuli) 3:”4

1976

Alkusanat: ”Kun kohdattiin, mä suunnittelin...”

Tie kauemmas vei (147)

(Far Far Away)

(säv. & san. Neville Holder / Jimmy Lea (=James Lea) - suom. Pertti Reponen - sov. Veikko Samuli) 3:30

1976

Alkusanat: ”Mä näin, kun kajo kuun loi sillan Mississippiin...”

Kuusamo (142) / Jo sarastaa (143)

Scandia-Musiikki Oy

KS 954 Danny, orkesteri:

Vielä vaan (148)

(That's The Way (I Like It))

(säv. & san. Harry W. Casey - suom. Chrisse Johansson - sov. Olli

Heikkilä) 3:10

1976

Alkusanat: ”Vielä vaan, nyt luistaa...”

Muita levytyksiä: Anita Hirvonen (=Anita Lindgren) (Tänään,

Satsanga SATLP 1022, 1976)

Pelkkää tulta (149)

(I'm On Fire)

(säv. & san. Tony Evers (=Anthony M. D. Evers) - suom. Chrisse

Johansson – sov. Veikko Samuli) 2:55

1976

Alkusanat: “Puolitiehen mikään ei nyt jää...”

Muita levytyksiä: Jarkko Puuvilla (Listoilla 6, Manhattan MAN 3031, 1976), Marion Rung (Baby Face, EMI 5E-062-36020, 1976), Frederik (=Ilkka Sysimetsä) (Ramaya, Finnlevy SFLP 9592, 1976), Ari Oinonen (Jokamiehen Hammond, EMI 9C-054-38228, 1977)

KS 962 Danny, orkesteri:

Isä (150)

(Papa)

(säv. & san. Paul Anka - suom. Chrisse Johansson - sov. Veikko

Samuli) 3:34

1976

FIFSC7600007

Alkusanat: ”Joka päivä töitä isä paiski paljonkin...”

Muita levytyksiä: Kari Tapio (=Kari Jalkanen) (Maailmalla soi 2, Sonet TLP 2002, 1975), Matti Esko (=Matti Eskonniemi) (Säästä suukosi vain, Blue Master Special SPEL 324, 1976)

Pojalleni (151)

(Parce que je taime mon enfant)

(säv. Jean-Pierre H. E. Bourtayre / Claude Francois - san. Yves Dessca

- suom. Chrisse Johansson) 3:18

1976

FIFSC7800008

Alkusanat: ”Sun tiedän nukkuvan...”

SLP 631 **ELÄMÄN MAKU**

(Tuottaja: Chrisse Johansson, äänitys: Jouko Ahera & Jukka Teittinen / Finnvox-studiot ja Finnlevy-studiot)

Danny, orkesteri:

1. **Pelkkää tulta** (149)

2. **Brasilian karnevaalit** (152)
 (Brasilia Carnaval)
 (säv. & san. Tony Vale / Edilda - suom. Juha Vainio - sov. Olli Heikkilä) 3:08
 1976
 Alkusanat: ”(La-la-la-la-laa...) Brasilian karnevaalit vielä uudestaan...”
3. **Isä** (150)
4. **Baby** (153)
 (säv. J. Garko (salanimi) - san. Michael Logan - suom. Chrisse Johansson - sov. Veikko Samuli) 2:58
 1976
 Alkusanat: ”Baby, mä vannon, kun tanssit...”
 Muita levytyksiä: Pepe Lauanne (Mitä Suomi soittaa 6, Satsanga KOTLP 16, 1976)
5. **Elämän maku** (154)
 (Que he de hacer para olvidarte?)
 (säv. Alcon R. Arcusa - san. Diego M. de la Calva - suom. Chrisse Johansson - sov. Olli Heikkilä) 4:02
 1976
 Alkusanat: ”Sua hyväilen, äänet yö vain kuulee...”
6. **Hymyillen (se jokin tee)** (155)
 (Sunshine Day)
 (säv. & san. Solomon Amarfio / Francis T. Osei / Mac Tontoh - suom. Chrisse Johansson) 3:14
 1976
 Alkusanat: ”Mitä teetkin ja mihin meetkin...”
7. **Judy Judy** (156)
 (Judy et cie)
 (säv. Pierre Rapsat - san. Eric M. L. van Hulse - suom. Vexi Salmi (=Veikko Salmi) - sov. Olli Heikkilä) 2:48
 1976
 Alkusanat: ”Judy, Judy, kun juhliitaan...”
 Muita levytyksiä: Markku Hannula (Manhattan MAN 3031, 1976), Markku Aro (Philips 6034115, 1976), Matti (=Matti Ruohonen) ja Teppo (=Teppo Ruohonen) (M&T MTP 1008, 1976), Veijo Ullakko (Lepopäivän ratoksi 3, Mikämikä MMLP 14, 1976)
8. **Vielä vaan** (148) / 9. **Pojalleni** (151)
10. **Reggae - soul ja rock'n roll** (157)
 (Reggae - Soul - And Rock'n Roll)
 (säv. & san. John R. L. Wakelin - suom. Pertti Reponen - sov. Veikko Samuli) 3:44
 1976
 Alkusanat: ”Nyt aika on kiivaan svengin...”

11. **Udestaan** (158)

(Tornero)

(säv. & san. Claudio Natili / Pasquale D. Palumbo / Carbonelli I. Polizzy / Marcello Ramoino - suom. Pertti Reponen - sov. Veikko Samuli) 3:35
1976

Alkusanat: ”Kun laiva sumuun painuu...”

Muita levytyksiä: Inga Sulin (Polarvox RPS 112, 1976)

12. **Sä mulle olet vain** (159)

(Letting Go)

(säv. & san. Paul J. McCartney / Linda L. McCartney - suom. Chrisse Johansson - sov. Veikko Samuli) 3:44
1976

Alkusanat: ”Oh, sä värit luot, mulle jumalaisen olon suot...”

SLP 632 / SMK 5632

HUIPULLA 10 - EUROVISIO SPECIAL

(Tuottaja: Chrisse Johansson, äänitys: Finnvox-studiot / Jouko Ahera)

3. **Judy Judy** (156)

Danny, orkesteri:

9. **Säästä sukkosi vain** (160)

(Sve Your Kisses For Me)

(säv. & san. Tony Hiller / Martin Lee / Lee Sheridan - suom. Vexi Salmi (=Veikko Salmi)) 3:00

1976

FIFSC7600023

Alkusanat: ”Et saa olla onneton...”

1977

KS 979 Danny ja Armi, orkesteri:

Tahdon olla sulle hellä (161)

(säv. & sov. Veikko Samuli - san. Juha Vainio) 3:32

1977

FIFSC7700400

Alkusanat: ”Tahdon sulle olla hyvin hellä...”

Muita levytyksiä: Matti (=Matti Ruohonen) ja Pirjo (=Pirjo Suojanen)
(Hittiparaati 5, M & T, MTHLP 1006, 1977)

Danny, orkesteri:

Beatles (162)

(säv. Claes Bure - san. Sven-Olof Bagge - suom. Kari Tuomisaari - sov. Veikko Samuli) 2:49

1977

Alkusanat: ”Beatles, loitte musiikin, jossa elän vieläkin...”

TAHDON OLLA SULLE HELLÄ

(Tuotanto: Scandia-team, äänitys: Finnvox ja Finnlevy-studiot / Jouko Ahera, Antti Joki, Jukka Teittinen & Tom Vuori)

1. Tahdon olla sulle hellä (161)

Danny, orkesteri:

2. Hyvä mun on niin (163)

(You Belong To Me Baby)

(säv. Roberto Danova - san. Peter Yellowstone - suom. san. Chrisse Johansson - sov. Veikko Samuli) 3:02

1977

FIFSC7700009

Alkusanat: "Kun sinut tanssimaan mä vein..."

Muita levytyksiä: Jamppa Tuominen (=Jarmo Tuominen) (Jamppa Tuominen, CBS 82126, 1977)

3. Nina, pikku ballerina (164)

(Nina Pretty Ballerina)

(säv. & san. Benny G. Andersson / Björn Ulvaeus - suom. pertti Reponen - sov. Veikko Samuli) 2:55

1977

Alkusanat: "Joka aamu sä huomaat nuoren neitosen hennon..."

4. Teot ihmisten (165)

(A Toi)

(säv. Jean Andre Baudlot / Joe Dassin - san. Pierre Delanoe / Claude Jacques R. Lemesle - suom. Pertti Reponen - sov. Veikko Samuli) 2:38

1977

Alkusanat: "Sä vain oot suurin huolistain mun mielessäin..."

5. Aikoinaan (166)

(Bye Bye Man)

(säv. & san. Tim Moore - suom. Pertti Reponen - sov. Veikko Samuli) 3:33

1977

Alkusanat: "Aikoinaan, aikoinaan sun kanssa katseltiin maailmaan..."

6. Tää on mun elämää vaan (167)

(My Kinda Life)

(säv. & san. Christopher W. R. East - suom. Pertti Reponen - sov. Veikko Samuli) 3:21

1977

Alkusanat: "Jäivät toiset aamulla aina nukkumaan..."

7. **Monza** (168)
(säv. Henricus B. A. H. Faas / Johan Loon / Jacob Louhos / Christianus Verboven / Bernadus Wijk - san. Henricus B. A. H. Faas - suom. Pertti Reponen - sov. veikko Samuli) 3:56

1977

Alkusanat: "Monzaa aidompaa et löytää täältä saa..."

Muita levytyksiä: Tero Kyrölä (Blue Master Special SPS 11, 1977)

8. **Beatles** (162)

9. **Anteeksi on pyytää vaikeaa** (169)

(Sorry Seems To Be Hardest Word)

(säv. & san. Elton John / Benie Taupin (=Bernard J. P. Taupin - san.

Tapani Kansa - sov. Veikko Samuli) 3:49

1977

FIFSC7700010

Alkusanat: "Mitä mä teen niin että jälleen..."

Alkuperäislevytys: Tapani Kansa (Mistä rakkaus alkoi, CBS 82078, 1977)

10. **Viva La Eva** (170)

(säv. & san. Roger McQueen - suom. Pertti Reponen - sov. Veikko Samuli) 3:03

1977

Alkusanat: "Oli kylä pieni niin tuo luona Monteran..."

Danny ja Armi, orkesteri:

11. **Päin seinää** (171)

(Rock Bottom)

(säv. & san. Michael Moran / Lynsey De Paul - suom. Kari Tuomisaari

- sov. Veikko Samuli) 2:53

1977

FIWMA0500152

Alkusanat: "Mihin meet? - päin seinää..."

Muita levytyksiä: Leni ja Veijo Ullakko (Mitä Suomi soittaa 11, Satsanga KOTLP 21, 1977)

12. **Sydämen puutarha** (172)

(Now Is The Time)

(säv. & san. Biddu (=Biddu Appaiah) - suom. Kari Tuomisaari - sov.

Veikko Samuli) 3:12

1977

Alkusanat: "Hei hei ja siitä sisään vaan..."

KS 990 **Päin seinää** (171)

KS 992 **Hyvä mun on niin** (163) / **Nina, pikku ballerina** (164)

KS 993 Danny ja Armi, orkesteri:

Kaiken sulle antaisin (173)

(säv. & sov. Veikko Samuli - san. Juha Vainio) 3:15
1977

FIFSC7700005

Alkusanat: ”Kaiken sulle antaa tahtoisin...”

Monza (168)

SLP 905 / SMK 5905

DANNY STORY

1. **Kaiken sulle antaisin (173)** / 2. **Nina, pikku ballerina (164)** / 3. **East Virginia (2)**
/ 4. **Vähän ennen kyöneleitä (16)** / 5. **Kauan (9)** / 6. **Kuusamo (142)** / 7. **Tuuliviiri (49)**
/ 8. **Piilopaikka (11)** / 9. **Seitsemän kertaa seitsemän (51)** / 10. **Hiljainen kitara (20)**
/ 11. **Maantieltä taloon (97)** / 12. **Pojalleni (151)**

1978

Scandia Musiikki Oy / Scandia

SLP 909 / SMK 5909

HUIPULLA 15 - EUROVISIO SPECIAL

(Äänitys: Antti Joki, Jukka Teittinen ja Tom Vuori / Finnlevy-studiot,
Per Wallenius / MTV-studiot)

Armi & Danny, orkesteri:

2. Jäi taakse päivät nuo (174)

(The Bad Old Days)

(säv. Stuart L. Slater / Stephanie De Sykes - san. Stuart L. Slater -
suom. Pertti Reponen - sov. Veikko Samuli) 2:38
1978

Alkusanat: “Sä muistat sen, olin niin kuin laiva...”

KS 996 Armi & Danny, orkesteri:

I Wanna Love You Tender (175)

(Tahdon olla sulle hellä)

(säv. & sov. Veikko Samuli - san. Pertti Reponen) 4:17
1978

All I Have (176)

(Kaiken sulle antaisin)

(säv. & sov. Veikko Samuli - san. Pertti Reponen) 3:19
1978

KS 1000 Armi & Danny, orkesteri:

Me vain (177)

(säv. & sov. Veikko Samuli - san. Juha Vainio) 3:02
1978

FIFSC7800014

Alkusanat: "Katsellaan nyt taivaan tähtimaisemaa..."

Muita levytyksiä: Leni & Veijo Ullakko (Mitä Suomi soittaa 13, Satsanga KOTLP 29, 1978), Matti (=Matti Ruohonen) ja Pirjo (=Pirjo Suojanen) (Hittiparaati 7, M & T MTHLP 1009, 1978), Keijo-Antero (=Keijo Moksen) ja Kirsti Lehtinen (Lista, Tophits EAKS 202, 1979)

Leikkitoveri (178)

(säv. & sov. Veikko Samuli - san. Juha Vainio) 2:55
1978

Alkusanat: "Prinsessani oot sä mun..."

KS 1013 Armi & Danny, orkesteri:

Silloin vasta kaiken saan (179)

(säv. & sov. Veikko Samuli - san. Juha Vainio) 4:07
1978

Alkusanat: "Mä lauseet kaikkein kauneimmat..."

Vain sinua varten (180)

(säv. & sov. Veikko Samuli - san. Juha Vainio) 3:16
1978

Alkusanat: "Jos kykenisin huolet keventämään..."

SLP 657 / SMK 5657

DANNY & ARMI

(Tuotanto: Veikko Samuli, äänitys: Finnlevy-studiot)

1. **Silloin vasta kaiken saan** (179) / 2. **Vain sinua varten** (180)

Danny, orkesteri:

3. **Kuin lintu rakkaalleen** (181)

(säv. & sov. Veikko Samuli - san. Juha Vainio) 3:51
1978

Alkusanat: "Lintu laulaa niin kuin on se luotu laulamaan..."

Armi & Danny, orkesteri:

4. **Mun sydämeni laulu** (182)

(säv. & sov. Veikko Samuli - san. Juha Vainio) 3:36
1978

Alkusanat: "Mä sydämeni laulun paperille kirjoittaisin..."

Danny, orkesteri:

5. Niin kuume nousee (183)

(säv. & sov. Veikko Samuli - san. Juha Vainio) 3:18
1978

Alkusanat: "On päivä painunut taakse vuorien..."

6. All I Have (176) / **7. Me vain** (177) / **8. Leikkitoveri** (178)

Armi & Danny, orkesteri:

9. Anna minun olla näin (184)

(säv. & sov. Veikko Samuli - san. Juha Vainio) 4:10
1978

Alkusanat: "Anna minun ymmärtää, etten sua ilman jää..."

(10. Armi: Parhaat puolet)

Armi & Danny, orkesteri:

11. Siltä tuntuu (185)

(säv. & sov. Veikko Samuli - san. Juha Vainio) 3:35
1978

Alkusanat: "Koko päivän ootin iltaa itsellein..."

12. I Wanna Love You Tender (175)

HSLP 202 **DANNYN PARHAITA**

1. Maantieltä taloon (97) / **2. Piilopaikka** (11) / **3. Kauan** (9) / **4. Vai niin, vai niin** (96) / **5. Kukat nuo kun vienyt on syys** (77) / **6. Jäin hypnoosiin** (100) / **7. Tuuliviiri** (49) / **8. East Virginia** (2) / **9. Räystää jos tippuu** (76) / **10. Kesäkatu** (19) / **11. Vähän ennen kyyneleitä** (16) / **12. Hän on lady** (82) / **13. Tuulensuojaan** (80)

Oy Finndisc Ab / Delta

DELP 18 / DEKA 18

SOIVA JOULUMAA

(Toimituskunta: P. Einiö, R. Lindberg, L. Lindblad, J. Salo, äänitys:
Finnlevyn studiot / Antti Joki & Jukka Teittinen & Tom Vuori)

Joulumaan tähtikaarti (mukana Armi & Danny):

1 / 16. Kulkuset (186)

(säv. James S. Pierpont - san. Kullervo (=Tapio Lahtinen) - sov.

Jaakko Salo)

1978

Alkusanat: "Lunta tulvillaan on raikas talvisää..."

Alkuperäislevytykset: Olavi Virta (Sointu 1007, 1948), Henry Theel & Silver Stars (Decca SD 5058, 1948), Brita Koivunen (Scandia KS 292, 1957), Musketöörit (Odeon PLD 193, 1957), Lapsikuoro & Tyttötertsetti (san. Erkki

Ainamo, Piiri pieni pyörii, Triola NE 217, 1959), Eila Pellinen (Decca SD 5484, 1959), Kai Lind (Hauskaa joulua, HMV 7 EGY 100, 1960), Lasse Mårtenson (RCA FAS 983, 1967)

Danny & Armi, orkesteri:

11. Joulu ainainen (187)

(säv. & sov. Veikko Samuli - san. Juha Vainio) 2:43

1978

Alkusanat: "Joululahjan tietenkkin mä sulle parhaan antaisin..."

KS 1027 **Joulu ainainen (187)**

KS 1029 **Niin kuume nousee (183) / Kuin lintu rakkaalleen (181)**

1979

Scandia Musiikki Oy / Scandia

KS 1042 Armi & Danny, orkesteri:

Jos sinäkin tahdot (188)

(Tu sei l'unica donna per me)

(säv. Alan Sorrenti - san. Raul Reiman - sov. Veikko Samuli) 3:39

1979

Alkusanat: "Jos sinäkin tahdot niin näytä se mulle..."

Muita levytyksiä: Kari ja Meiju Suvas (=Merja Suvas) (Kevät soi hittejä, Tophits EALP 250, 1980), Gregor (=Greger Nervander) (Lauluja sinulle, K-tel NS 4079, 1979), Arto Nuotio (Iskelmäkaruselli, Fifty Fifty LPS 505, 1980), Tuula-Helena (Annan kaikkeni, Fifty Fifty FFLP 62, 1980)

Löysin viimein paikan kaivatun (189)

(säv. & sov. Veikko Samuli - san. Pertti Reponen) 4:04

1979

Alkusanat: "Sä mulle ansan teit, siihen lankesin..."

SLP 674 / SMK 5674

DANNY & ARMI - TOINEN LP / DANNY & ARMI II

(Tuottaja: Veikko Samuli, äänitys: Finnscandia-studiot)

Armi & Danny, orkesteri:

1. Löysin viimein paikan kaivatun (189) / 2. Jos sinäkin tahdot
(188)

3. Nyt niin haluaisin (190)

(säv. & sov. Veikko Samuli - san. Juha Vainio) 3:36

1979

Alkusanat: "Eilen melkein mulle jo annoit luvan..."

4. Viimein (191)

(säv. & sov. Veikko Samuli - san. Pertti Reponen) 3:20
1979

Alkusanat: "Viimein sain tunteen osakseni aidon..."

5. Ajat ensimmäisten kouluhippojen (192)

(säv. & sov. Veikko Samuli - san. Pertti Reponen) 2:53
1979

Alkusanat: "Eilen sä veit mut Elvis-elokuvaan..."

(6: Armi: Näin mun sydämeni muistoja kantaa)

Danny, orkesteri:

7. Syli lämmittää (193)

(Oh Susie)

(säv. Tim A. Norell - san. Björn A. Håkansson - suom. Raul Reiman -
sov. Veikko Samuli) 4:30

1979

Alkusanat: "Kun painaa päälle raskas työ..."

Armi & Danny, orkesteri:

8. Miksi elämässä ihmisten kesken on niin vähän aikaa (194)

(säv. & sov. Veikko Samuli - san. Pertti Reponen) 2:58
1979

Alkusanat: "Ei usein ihminen nää..."

9. Kaksin aina kauniimpi (195)

(säv. & sov. Veikko Samuli - san. Pertti Reponen) 3:26
1979

Alkusanat: "Ollut mä oon niin yksin..."

Armi & Danny, kuoro ja orkesteri:

10. Näinkö tuntea saa (196)

(säv. & sov. Veikko Samuli - san. Raul Reiman) 2:57
1979

Alkusanat: "En mä oikein itsekään tiedä mitä tapahtui..."

Armi & Danny, orkesteri:

11. Se on sitä (197)

(Bimba)

(säv. & san. Rocco Granata - suom. Raul Reiman - sov. Veikko
Samuli) 4:00

1979

Alkusanat: "Siihen aikaan jaksoi aamukuuteen..."

12. Ollaan kahdestaan (198)

(Goin' Back To China)

(säv. & san. Wilhelmus Fr. P. Koopman - suom. Raul Reiman - sov.

Veikko Samuli) 2:59

1979

Alkusanat: "En etsi yhden illan ymmärtäjää..."

SLP 911 / SMK 5911

EUROVISIO SPECIAL

Danny, orkesteri:

8. Disco Tango (199)

(säv. Tommy Seebach - san. Keld Heick - suom. Juha Vainio - sov.

Veikko Samuli) 2:48

1979

Alkusanat: "Hän saapui diskoteekkiin kaukomaan..."

Muita levytyksiä: Salomon (=Timo Silvennoinen) (Disco City 2 - Kotimaan hitit, JP-musiikki DGC 12002, 1979), Arto Nuotio (Hittiparaati 9, M & T MTHLP 1012, 1979), Marion (=Marion Rung) (EMI 9C-006-38339, 1979)

1980

SLP 917 / SMK 5917

EUROVISIO SPECIAL 80

(Äänitys: Tom Vuori, Juha Laakso & Jukka Teittinen / Takomo Recording Studios)

Danny, orkesteri:

5. Vain rakkaus jää (200)

(Tänker alltid på mig)

(säv. & san. Bjarne G. Jensen / Fleming "Ramse" Jörgensen - suom.

Mirja Lähde (=Juha Vainio) - sov. Veikko Samuli) 3:06

1980

Alkusanat: "Kun yössä kuljen tietä yksin näin..."

1981

Scandia Musiikki Oy / Scandia

KS 1058 Danny, orkesteri:

Vain kaksi nauhaa (201)

(Six Ribbons)

(säv. & san. Jon English (=Jonathan J. English) / Mario D. Millo - suom. Pertti Reponen - sov. Taisto Wesslin) 3:26

1981

Alkusanat: ”Jos laulaa mä saisin, niin lauluista kaunein...”

FIFSC8100025

TV-sarjasta *Vastatuuleen* (Against The Wind). Muita levytyksiä: Tapio Heinonen (EMI 9C-006-38398, 1981), Pertti Niemi (Taivas palaa, Fifty Fifty FFLP 74, 1981), Matti (=Matti Ruohonen) & Teppo (=Teppo Ruohonen) (Kesäparaati M & T MOT 130, 1981)

On meri tänään rauhaton (202)

(Feggari kalokerino)

(säv. Ioanis Dimitras / Georgios Niarchos - san. Ioanis Dimitras - suom. raul Reiman - sov. Veikko Samuli) 3:14

1981

FIWMA0500155

Alkusanat: ”On meri tänään rauhaton...”

1982

Oy Finnlevy Ab / Finnlevy

FTV 18 / FMK 18

SUOMALAISIA SUPERTÄHTIÄ - 48 superhittiä sikermänä

(Tuottaja: Timo Lindström, äänitys: Takomo-studiot)

1.

Danny & Armi, orkesteri, kapellimestari Kassu Halonen:

Tahdon olla sulle hellä (203)

(säv. Veikko Samuli - san. Juha Vainio - sov. Kassu Halonen (=Kalervo Halonen)) 1:28

1982

Alkusanat: “Tahdon sulle olla hyvin hellä...”

4.

Danny, orkesteri, kapellimestari Kassu Halonen:

Tuuliviiri (204)

(Mulino a vento)

(säv. Giosy Capuano / Mario Capuano - san. Giancarlo Guardabassi / Giovanni Maccia - suom. Kari Tuomisaari - sov. Kassu Halonen (=Kalervo Halonen))
0:48

1982

Alkusanat: "Tuuliviiri yllä talon katon..."

1985

M & T Tuotanto / Penguin

PENGS 01 Danny & Armi, orkesteri, kapellimestari: Veikko Samuli:

Ensirakkaus ja nuoruuspäivät (205)

(säv. & sov. Veikko Samuli - san. Vexi Salmi (=Veikko Salmi)) 3:13

1985

Alkusanat: "Niin monta huoletonta vuotta..."

Muita levytyksiä: Reino Lehtevä & Seija Lehtevä (Kotimaiset huippuhitit, Tatsia 020, 1986)

Danny, kuoro ja orkesteri, kapellimestari Veikko Samuli:

Siellä jossakin (206)

(Anno domini)

(säv. Raimonds Pauls - san. Janis Peters - suom. Raul Reiman - sov. Veikko Samuli) 3:30

1985

Alkusanat: "Neljäyksi, kesäkuu - siellä jossakin..."

1986

M & T Tuotanto

MTP-1097 Danny, orkesteri, kapellimestari Veikko Samuli:

Ninja (207)

(säv. & sov. Veikko Samuli - san. Jyrki Hämäläinen / Raul Reiman)

2:45

1986

Alkusanat: "Anna minun viedä täältä sinut maailmaan..."

Pelin kyyneleet (208)

(Hier Encore / Yesterday When I Was Young)

(säv. & san. Charles Aznavour - suom.Raul Reiman - sov. Veikko

Samuli) 3:50

1970

Alkusanat: "Eilinen on nuoruutein ja ilot maailman..."

FIEFC7000003

Alkuperäislevytykset (nimellä *Eilen kun mä tiennyt en*, san. Reino Bäckman): Jouko Majanen (Sinulle, Soitinsoppi Quartet 103, 1969), Päivi Paunu (Columbia MY 180, 1969), Tapio Heinonen (Columbia 5E 006 34176, 1970), Markku Aro (=Markku Puputti) (Niin käy kun rakastuu, CBS 65496, 1973), Tumba Tamminen (=Tuomo Tamminen) (Huulet, Polarvox RPLP 5010, 1976), Anneli Pasanen (Rakkaus jää, CBS 83599, 1979), Viihdekuoro Partita (PAKA 1, 1981), Kari Vepsä (=Kari Vepsäläinen) (Katja, Minimusica MIC 096, 1981), Markku Suominen (Suomen huiput II, Mars ML 1260, 1983)

MTLP-46 / MTC-46

NINJA

(Tuottaja: Veikko Samuli, äänitys: MTV-Studiot / Jari Laasanen)

1. (207) / 2. **Pelin kyyneleet (208)**

Danny & Armi, orkesteri, kapellimestari Veikko Samuli:

3. Romanssi (209)

(säv. & sov. Veikko Samuli - san. Raul Reiman) 4:10

1986

Alkusanat: "Katsot suoraan silmiin mun..."

Danny, orkesteri, kapellimestari Veikko Samuli:

4. Joutsen (210)

(säv. & sov. Veikko Samuli - san. Raul Reiman) 4:04

1986

Alkusanat: "Ootko nähnyt koskaan sä yksin joutsenen..."

Danny & Armi, orkesteri, kapellimestari Vesa Torppa:

5. Sellainen on ihmismieli (211)

(säv. & sov. Vesa Torppa - san. Raul Reiman) 4:09

1986

Alkusanat: "Hyvin yksin on ihminen mietteineen..."

6. Ensirakkaus ja nuoruuspäivät (205)

Danny & Armi, orkesteri, kapellimestari Veikko Samuli:

7. Pelkkää hyvää (212)

(säv. & sov. Veikko Samuli - san. Chrise Johansson) 4:16

1986

Alkusanat: "Pelkkää hyvää vaan saat minut tuntemaan..."

Danny, orkesteri, kapellimestari Veikko Samuli:

8. Enkeli ja kulkuri (213)

(säv. & sov. Veikko Samuli - san. Raul Reiman) 3:33
1986

Alkusanat: "Näin silloin enkelin kun sinut kohtasin..."

9. Siellä jossakin (206) / (10. Armi: Marleena)

1987

Levytuottajat Oy / Gold Disc

GDS 381 Danny, orkesteri:

Amarillo (214)

(säv. & sov. Neil Sedaka / Howard Greenfield - suom. Pertti Reponen -
sov. Kassu Halonen (=Kalervo Halonen)) 4:22

1987

FIFMF8800063

Alkusanat: "Päivä tiehen paistaa, minä paahdan keskikaistaa..."

Alkuperäislevytykset: Johnny (=Eljon Liebkind) (MCA MCS 4481,
1972), Tiikeri (Tiikeri soittaa ja laulaa, EMI 5E-062-34963, 1973), Kari Tapio (=Kari
Jalkanen) (Kari Tapio, Scandia SLP 666, 1979)

Tuulen viemää (215)

(säv. Kimmo Kaislaranta (=Kalervo Halonen) / K. Issakin (=Kristian
Jernström) - san. Antero Ollikainen (=Veikko Salmi) - sov. Kassu Halonen (=Kalervo
Halonen)) 3:40

1987

FIFMF8800062

Alkusanat: "Kerran lapsesta mieheksi auringon kehdoissa vastuin..."

1988

Levytuottajat Oy / Gold Disc

GDS 382 Danny, orkesteri:

Tuuliviiri (216)

(Mulino a vento)

(säv. Giosy Capuano / Mario Capuano - san. Giancarlo Guardabassi /
Giovanni Maccia - suom. Kari Tuomisaari - sov. Kalervo Halonen) 3:02

1988

Alkusanat: "Tuuliviiri yllä talon katon..."

Teet mulle hyvää (217)
(Sugar Sugar)
(säv. & san. Jeff Barry / Andy Kim - san. L. Savinainen (=Lasse Mårtenson) - sov. Kalervo Halonen) 2:55
1988
Alkusanat: "Hyvää, teet mulle hyvää..."
Alkuperäislevytyks: Johnny (=Eljon Liebkind) (MCA MCS 2001, 1969)

GDS 387 Danny, orkesteri:

Elämän sävel (218)
(säv. Kimmo Kaislaranta (=Kalervo Halonen) - san. Antero Ollikainen (=Veikko Salmi) - sov. Kalervo Halonen) 4:42
1988
FIFMF8800061
Alkusanat: "Elämän sävelen vain sydän meille soi..."

Olen lapsi auringon (219)
(säv. Kimmo Kaislaranta (=Kalervo Halonen) - san. Antero Ollikainen (=Veikko Salmi) - sov. Kalervo Halonen) 4:13
1988
Alkusanat: "Syksy-yön sadeharmaan alla syntyä sain..."

GDL 2083 / GDK 2083

ELÄMÄN SÄVEL
(Tuottaja: Kasso Halonen, äänitys: Jari Laasanen & Jorma Hämäläinen / MTV-studiot)

1. **Elämän sävel** (218) / 2. **Olen lapsi auringon** (219) / 3. **Tuuliviiri** (216)

Danny, orkesteri:

4. **Sisäinen maailma** (220)
(säv. Kimmo Kaislaranta (=Kalervo Halonen) - san. Antero Ollikainen (=Veikko Salmi)- sov. Kasso Halonen (=Kalervo Halonen)) 3:43
1988
FIFMF8800065
Alkusanat: "Ruuhka kaupungin täyttää, vain kylmät katseet nään..."

5. **Vähän ennen kyyneleitä** (221)
(El angel de la Guarda)
(säv. Augusto Alguero - san. Artur Kaps - suom. Kari Tuomisaari - sov. Kasso Halonen (=Kalervo Halonen)) 2:52
1988
Alkusanat: "Vähän ennen kyyneleitä..."

6. **Amarillo** (214) / 7. **Tuulen viemää** (215) / 8. **Teet mulle hyvää** (217)

9. Käy myrskyyn (222)

(säv. Kimmo Kaislaranta (=Kalervo Halonen) - san. Antero Ollikainen
(=Veikko Salmi) - sov. Kassu Halonen (=Kalervo Halonen)) 3:23

1988

Alkusanat: "Mä en itseäin tunne vieläkään..."

10. Tahdon elää täyttä elämää (223)

(säv. Kimmo Kaislaranta (=Kalervo Halonen) - san. Antero Ollikainen
(=Veikko Salmi) - sov. Kassu Halonen (=Kalervo Halonen)) 3:38

1988

Alkusanat: "Tumman virran sousin, levätä harvoin sain..."

Fazer Musiikki / Safir

SAFLP 2021 / SAFK 2021

28 SUURHITTIÄ

Levy 1:

1. **Kesäkatu** (19) / 2. **Sua kutsun Maarit** (41) / 3. **Isä** (150) / 4. **Olet kohtaloni** (56) /
5. **Maantieltä taloon** (97) / 6. **Angelica** (53) / 7. **Piilopaikka** (11) / 8. **Tunne hellin
voimakkain** (71) / 9. **Viisi viimeistä minuuttia** (34) / 10. **East Virginia** (2) / 11.
Tuulensuojaan (80) / 12. **Salattu suru** (15) / 13. **Luciana** (85) / 14. **Besame Mucho**
(32)

Levy 2:

1. **Tukholma** (52) / 2. **Tuo onneton** (12) / 3. **Vähän ennen kyyneleitä** (16) / 4.
Räystää jos tippuu (76) / 5. **Pieni sana** (14) / 6. **Rebecca** (46) / 7. **Amado Mio**
(23) / 8. **Jäin hypnoosiin** (100) / 9. **Kuusamo** (142) / 10. **Tuuliviiri** (49) / 11. **Vain
lunta kaikkialla** (60) / 12. **Pojalleni** (151) / 13. **Kauan** (9) / 14. **Kukat nuo kun
vienyt on syys** (77)

MCD 5

DANNY

1. **Kesäkatu** (19) / 2. **Sua kutsun Maarit** (41) / 3. **Maantieltä taloon** (97) / 4.
Angelica (53) / 5. **Piilopaikka** (11) / 6. **Tunne hellin voimakkain** (71) / 7. **Viisi
viimeistä minuuttia** (34) / 8. **East Virginia** (2) / 9. **Tuulensuojaan** (80) / 10.
Salattu suru (15) / 11. **Luciana** (85) / 12. **Besame mucho** (32) / 13. **Tukholma** (52)
/ 14. **Tuo onneton** (12) / 15. **Pieni sana** (14) / 16. **Vain lunta kaikkialla** (60)

1989

Levytuottajat Oy / Gold Disc

GDS 390

Vähän ennen kyyneleitä (221) / **Sisäinen maailma** (220)

Finnlevy Oy

KAMPMC 54 **EAST VIRGINIA**

Besame mucho (32) / **East Virginia** (2) / **Hiljainen kitara** (20) / **Kaikki rakkauteni**

(33) / **Kauan** (9) / **Kesäkatu** (19) / **Piilopaikka** (11) / **Rebecca** (46) / **Salattu suru** (15) / **Sua kutsun Maarit** (41) / **Tuo onneton** (12) / **Työlaulu** (31) / **Viisi viimeistä minuuttia** (34) / **Vähän ennen kyyneleitä** (16)

1990

Levytuottajat Oy / Gold Disc

GDS 402 Danny, orkesteri:

Matador (224)

(säv. Kalervo Halonen / Kristian Jernström - san. Vexi Salmi (=Veikko Salmi) - sov. Kalervo Halonen) 3:00

1990

FIFMF9000167

Alkusanat: ”Älä huomista päivää, rakkain, koskaan pelkää...”

Tahdon elää täyttä elämää (223)

Levytuottajat Oy / Mars

MK 1400 **AMARILLO**

1. **Tuuliviiri** (216) / 2. **Matador** (224) / 3. **Vähän ennen kyyneleitä** (221) / 4. **Teet mulle hyvää** (217) / 5. **Olen lapsi auringon** (219) / 6. **Tuulen viemää** (215) / 7. **Amarillo** (214) / 8. **Elämän sävel** (218) / 9. **Sisäinen maailma** (220) / 10. **Tahdon elää täyttä elämää** (223) / 11. **Käy myrskyyn** (222)

1991

Fazer Finnlevy

FCD / FLP / FK 5155

FINMIX KIERRÄTYSHITIT

Danny, orkesteri:

3. **Q-samo** (remix)

(Africa)

(säv. Salvatore Cutugno / Pasquale Losito - san. Vito Pallavicini /

Stuart Ward - suom. Juha Vainio - sov. Veikko Samuli) 5:31

1976/1991

Alkusanat (puhe): ”*Helsinki - savuinen, sumuinen kaupunki...*”

Danny & Armi, orkesteri:

6. **Megahellyystrendiviikko** (remix)

(Tahdon olla sulle hellä/ Kaiken sulle antaisin/Me vain/I wanna love you tender)

(säv. & sov. Veikko Samuli - san. Juha Vainio/Pertti Reponen) 6:01

1977/1978/1991

Alkusanat: “Tahdon sulle olla hyvin hellä...”

Ildeo Oy

ILD 88 **DANNY & JOHNNY – 16 suosittua**

Piilopaikka (11) / Kauan (9) / East Virginia (2) / Jos tulla saisin (7) / Kaikki entinen (8) / Tuo onneton (12) / Et luoksein tulla saa (10) / Short on love (3)

Muut äänitteellä olevat kahdeksan kappaletta ovat Johnnyn esityksiä.

Fazer Musiikki / Safir

MCD 52 **KESÄKATU**

1. Piilopaikka (11) / 2. Kesäkatu (19) / 3. Vähän ennen kyyneleitä (16) / 4. Tuulensuojaan (80) / 5. Kauan (9) / 6. Elämän maku (154) / 7. Luciana (85) / 8. Suudelmin suljetut kirjeet (87) / 9. Salattu suru (15) / 10. Tuuliviiri (49) / 11. Rebecca (46) / 12. Pieni sana (14) / 13. Isä (150) / 14. Angelica (53) / 15. Uudestaan (158) / 16. Maantieltä taloon (97)

SAFLP 2070 / SAFK 2070

TAHDON OLLA SULLE HELLÄ

Levy 1:

1. Tahdon olla sulle hellä (161) / 2. Hyvä mun on niin (163) / 3. Nina, pikku ballerina (164) / 4. Teot ihmisten (165) / 5. Aikoinaan (166) / 6. Tää on mun elämää vaan (167) / 7. Monza (168) / 8. Beatles (162) / 9. Anteeksi on pyytää vaikeaa (169) / 10. Viva la Eva (170) / 11. Päin seinää (171) / 12. Sydämen puutarha (172)

Levy 2:

1. Silloin vasta kaiken saan (179) / 2. Vain sinua varten (180) / 3. Kuin lintu rakkaalleen (181) / 4. Mun sydämeni laulu (182) / 5. Niin kuume nousee (183) / 6. All I Have (176) / 7. Me vain (177) / 8. Leikkitoveri (178) / 9. Anna minun olla näin (184) / (10. Armi: Parhaat puolet) / 11. Siltä tuntuu (185) / 12. I Wanna Love You Tender (175)

KAMPMC 95

DANNY - KESÄKATU - TÄHTIKESÄ - 16 SUOSIKKI-ISKELMÄÄ

1992

Audiovox Records

-julkaistu 24.9.1992:

AXRSCD 006 Danny & Aikamiehet (joht. Märt Ratassepp), orkesteri (kapellimestari Veikko Samuli):

Tämä taivas, tämä maa (225)

(säv. & san. Jukka Kuoppamäki - sov. Veikko Samuli (orkesteri) /

Märt Ratassepp (kuoro)) 3:34

1992

FIFMF9203301

Alkusanat: ”Tääll’ on pelloiksi kuokittu soita...”

Fazer Finnlevy / F-Records

100457 **Tämä taivas, tämä maa (225)**

Danny, orkesteri:

Saapuvan tahtoisin yön (226)

(säv. & sov. Kalervo Halonen - san. Vexi Salmi (=Veikko Salmi)) 4:42

1992

FIFLF9200300

Alkusanat: “Saapuvan tahtoisin yön, sen pitkän hiljaisuuden...”

200261 (LP-levy) / 200264 (C-kasetti) / 200262 (CD)

TÄMÄ TAIVAS, TÄMÄ MAA

(Tuotanto: Jaakko Salo, äänitys: Jari Laasanen / MTV (1, 11), Juha

Laakso / Finnvox (3, 4, 6, 8, 10, 12), Jorma Hämäläinen / MTV, Dan Tigerstedt / Finnvox (2, 5, 7, 9))

1. Tämä taivas, tämä maa (225)

Danny, orkesteri:

2. Tähdet tietävät sen (227)

(säv. & sov. Kalervo Halonen - san. Vexi Salmi (=Veikko Salmi)) 3:56

1992

FIFLF9200200

Alkusanat: “Miksi lähdin mä pois...”

3. Villi lintu (228)

(säv. & san. Jukka Kuoppamäki - sov. Jaakko Salo) 3:17

1992

FIFMF9203302

Alkusanat: “Kun aika on, taas merten taa...”

Alkuperäislevytys: Jukka Kuoppamäki (Bluebird BBL 1025, 1983)

4. **Mies viisikymppinen** (229)
(säv. Jori Sivonen (=Jorma Sivonen) - san. Turkka Mali - sov. Jari Puhakka) 2:59
1992
FIFMF9203303
Alkusanat: "Tänään bussissa näin nuoren naisen..."
5. **Se sydämeni laulu on** (230)
(säv. & sov. Kalervo Halonen - san. Vexi Salmi (=Veikko Salmi)) 3:28
1992
FIFLF9200600
Alkusanat: "Ne illat onnelliset muistat kai..."
6. **Epätoivon yö** (231)
(Harry's Song)
(säv. & san. Jonathan Dykes / Paul Kazan - suom. Turkka Mali - sov. Jari Puhakka) 4:07
1992
FIFMF9203304
Alkusanat: "Tuskaa vain on kasvoillaan..."
7. **Saapuvan tahtoisin yön** (226)
8. **Radiosta rokin kuulen** (232)
(säv. & san. Jukka Kuoppamäki - sov. Kari Litmanen) 3:26
1992
FIFMF9203305
Alkusanat: "Kun farkut mä vedän jalkaan..."
Alkuperäislevytys: Jukka Kuoppamäki (Oodi ODS 495, 1992)
9. **Viereeni vielä jää** (233)
(säv. Kalervo Halonen / Kristian Jernström - san. Vexi Salmi (=Veikko Salmi) - sov. Kalervo Halonen) 3:41
1992
FIFLF9200400
Alkusanat: "Viereeni vielä jää, yhteistä unta nää..."
10. **Kypsää kauraa** (234)
(säv. Kalervo Halonen / Kristian Jernström - san. Vexi Salmi (=Veikko Salmi) - sov. Kalervo Halonen) 2:51
1992
FIFLF9200500
Alkusanat: "Mä yksin tutkin tuopin pohjaa..."
11. **Suru pitää surra pois** (235)
(säv. & san. Kari Kuuva - sov. Veikko Samuli) 4:09
1992
FIFMF9203306
Alkusanat: "Suru osa on myös elämää..."
Alkuperäislevytys: Kari Kuuva (Yksinäisten pysäkki, Scandia SLP 711, 1986)

12. **Alku jäähyväisien** (236)
(The First Hello, The Last Goodbye)
(säv. & san. Cardew Robinson / Roger Whittaker - suom. Turkka Mali
- sov. Kari Litmanen) 3:02
1992
FIFMF9203307
Alkusanat: "Oven rakkaus kun avaa..."

600264 **TOIVOTUT - 12 alkuperäistä**

1. **Yksinäinen mies** (91) / 2. **Angelica** (53) / 3. **Maantieltä taloon** (97) / 4. **Besame mucho** (32) / 5. **Alla sateen öisen** (45) / 6. **Yksinäinen ilta** (113) / 7. **Kuusamo** (142) / 8. **Yksin kuljen sateeseen** (131) / 9. **Amado mio** (23) / 10. **East Virginia** (2) / 11. **Voit luottaa ystävään** (95) / 12. **Aaveratsastajat** (63)

1993

Fazer Finnlevy / F-Records

100547 **Tähdet tietävät sen** (227) / **Villi lintu** (228)

1994

Levytuottajat Oy / Mars

MK1408 **TUULIVIIRI**

1. **Tuuliviiri** (216) / 2. **Olen lapsi auringon** (219) / 3. **Vähän ennen kyneleitä** (221) / 4. **Matador** (224) / 5. **Sisäinen maailma** (220) / 6. **Teet mulle hyvää** (217) / 7. **Elämän sävel** (218) / 8. **Amarillo** (214) / 9. **Tuulen viemää** (215) / 10. **Tahdon elää täyttää elämää** (223) / 11. **Käy myrskyyn** (222)

Fazer Finnlevy / F-Records

4509-96133-2 Danny ja Aikamiehet, orkesteri:

Kalliosaari (237)
(säv. & san. Jukka Kuoppamäki - sov. Jari Puhakka) 3:36
1994
FIFM9400146
Alkusanat: "Kalliosaari kestää myrskyä aikojen..."

Ikuisesti sinun (238)
(säv. & san. Jukka Kuoppamäki - sov. Jari Puhakka) 4:00
1994
FIFM9400147
Alkusanat: "Ikuisesti sinun, kanssas kaiken jaan..."

4509-98212-2 **JOULUN TÄHDET - Uusia joululauluja - ja tuttujakin!**
(Toimittaja: Jaakko Salo, äänitys (6): Juha Laakso / Finnvox Studio)

Armi ja Danny, orkesteri:

6. Jouluaattona vasta (239)

(säv. Jori Sivonen (=Jorma Sivonen) - san. Jori Nummelin - sov.

Jaakko Salo) 2:30

1994

FIFMF9400381

Alkusanat: "Kuka taikinaa syönyt on, joulupiparin..."

Fazer Musiikki Oy/A time Warner Company

601214

SUOMEN PARHAAT -DANNY

1995

Warner Music Finland / Fazer Records

0630-10356-2 Danny, orkesteri:

Vielä sä syleilet mua (240)

(säv. & sov. Veikko Samuli - san. Turkka Mali) 2:48

1995

FIFMF9500166

Alkusanat: "Et voi tietää sä kaipuuni määrää..."

On lupa toisesta huolta kantaa (241)

(säv. & sov. Veikko Samuli - san. Aappo I. Piippo) 3:25

1995

FIFMF9500169

Alkusanat: "Missä on ihmisen määränpää..."

0630-10559-2 (CD) / 0630-10559-4 (C-kasetti)

VIELÄ SÄ SYLEILET MUA

(Tuottaja: Jaakko Salo, äänitys: Juha Laakso / Finnvox-studiot, Jari Laasanen / MTV-studiot (1, 3, 4, 8))

1. Vielä sä syleilet mua (240)

Danny, orkesteri:

2. Ystävät ja rakastavaiset (242)

(säv. & sov. Jari Puhakka - san. Turkka Mali) 3:42

1995

FIFMF9500171

Alkusanat: "Me yhdessä tehneet niin kauan jo olemme matkaa..."

(3. Armi Aavikko: Puhjennut on ruusu kukkaan)

4. On lupa toisesta huolta kantaa (241)

5. Hän oli tuuli (243)

(säv. Jukka Kuoppamäki - san. Turkka Mali - sov. Jari Puhakka) 3:16

1995

FIFMF9500172

Alkusanat: "Hän lailla vuoroveden saapui elämäni..."

6. Kalliosaari (237)

7. Tosi tunne kestää (244)

(säv. & sov. Jari Puhakka - san. Turkka Mali) 3:50

1995

FIFMF9500173

Alkusanat: "Kun tulla en saa nyt päin kotimaani rantaa..."

8. Saavuit yöni valaisten (245)

(säv. & sov. Veikko Samuli - san. Turkka Mali) 3:42

1995

FIFMF9500174

Alkusanat: "Mä vielä eilen olin yksin..."

Armi ja Danny, orkesteri:

9. Kun kuulen makeen musiikin (246)

(säv. Jori Sivonen (=Jorma Sivonen) - san. Turkka Mali - sov. Jari Puhakka) 2:42

1995

FIFMF9500170

Alkusanat: "Kun kuulen makeen musiikin..."

Danny, orkesteri:

10. Angela (247)

(säv. & san. Jukka Kuoppamäki - sov. Jari Puhakka) 3:18
1995

FIFMF9500175

Alkusanat: "Sä sanoit, että ihminen saa..."

11. Ikuisesti sinun (238)

12. Häiskä Härmästä päin (248)

(Hace tanta calor)

(säv. & san. Gonzalez N. Calero - suom. Turkka Mali - sov. Jari Puhakka) 3:18

1995

FIFMF9500176

Alkusanat: "Häiskä Härmästä päin, maasta rännän ja jään..."

0630-103572 **Kun kuulen makeen musiikin (246)**

1996

Warner Music Finland / Fazer Records

0630-14077-2 / 0630-14077-4

VALOA JA ENERGIAA

(Tuottaja: Janne Haavisto, äänitys: Finnvox / Risto Hemmi, Hitsville IV / Janne Haavisto)

Muusikot: Anssi Nykänen - rummut, Juha Tikka - basso, Miikka Paatelainen - kitara, J. P. Virtanen - koskettimet, Heikki Keskinen - saksofoni, Jukka Tuovinen - saksofoni, Antero Priha - trumpetti, Sanna Salmenkallio - viulu, Riikka Ranto - viulu, Minna Kangas - viulu, Peter Ackren - viulu, Markku Renko - trumpetti, Janne Haavisto - percussiot, Hannu Pikkarainen - kitara (3, 9), taustalaulu, Tommi Viksten - taustalaulu (1), Timo Kiiskinen - taustalaulu (1)

Danny, orkesteri:

1. Hei hei hei (mitä tapahtuu) (249)

(säv. & san. Timo Kiiskinen / Tommi Viksten - sov. Janne Haavisto / Riku Niemi / Heikki Keskinen / Tommi Viksten) 4:48

1996

FIFMF9600009

Alkusanat: "Astun sisään, juttu on jo käynnissä..."

2. Täytyy päättää (250)

(säv. & san. Matti Pitsinki - sov. Janne Haavisto / Riku Niemi / Heikki Keskinen) 3:29

1996

FIFMF9600035

Alkusanat: "Nyt koeta päättää, en voi kestä enempää..."

3. Sadoin tuhansin sävelin (251)

(säv. & san. Timo Kiiskinen / Tommi Viksten - sov. Janne Haavisto /
Riku Niemi / Heikki Keskinen / Tommi Viksten) 3:09
1996
FIFMF9600010
Alkusanat: ”Muistojeni valtaan jään...”

4. Seksiä (252)

(säv. & san. Timo Kiiskinen / Tommi Viksten - sov. Janne Haavisto /
Riku Niemi / Heikki Keskinen / Tommi Viksten) 4:00
1996
FIFMF9600036
Alkusanat: ”Kun sana lempeä ei enää lämmitä...”

5. Sulaa laavaa (253)

(säv. Tero Pulkkinen - san. Timo Forss - sov. Janne Haavisto / Riku
Niemi / Heikki Keskinen / Ilkka Lipsanen) 3:04
1996
FIFMF9600037
Alkusanat: ”Sähkö kulkee läpi vartalon...”

6. Hetken onni (254)

(säv. & san. Pekka Ruuska - sov. Janne Haavisto / Riku Niemi / Heikki
Keskinen) 3:57
1996
FIFMF9600038
Alkusanat: ”Mä muistan hänet aina kun...”

7. Koneet käy (255)

(säv. & san. Arto Tamminen - sov. Janne Haavisto / Riku Niemi /
Heikki Keskinen) 4:16
1996
FIFMF9600039
Alkusanat: ”Koneet käy, on sydänyö...”

8. Huulet koskettaa (256)

(säv. Marko Kolehmainen / Mika Mettälä - san. Mika Vehmas - sov.
Janne Haavisto / Riku Niemi / Heikki Keskinen) 3:41
1996
FIFMF9600040
Alkusanat: ”Mua aallot kuljettaa ja pinnan alle painaa pään...”

9. Näkemiin (257)

(säv. & san. Hannu Pikkarainen - sov. Janne Haavisto / Riku Niemi /
Heikki Keskinen) 3:07
1996
FIFMF9600041
Alkusanat: ”Näkemiin, elämäni nainen...”

10. **Mä löysin taivaan** (258)
(säv. & san. Esa Eloranta - sov. Janne Haavisto / Riku Niemi / Heikki Keskinen) 4:10

1996

FIFMF9600042

Alkusanat: ”Vaikk’ en ollut sairas kun sut tapasin...”

11. **Valoa ja energiaa** (259)
(säv. & san. Eero Ainesmaa - sov. Janne Haavisto / Riku Niemi / Heikki Keskinen) 2:59

1996

FIFMF9600043

Alkusanat: ”Tiedätkö mitä tapahtuu kun ruuti kuivahtaa...”

0630-13868-2 **Hei hei hei (mitä tapahtuu)** (249) / **Sadoin tuhansin sävelin** (251)

0630-15002-2 **Sulaa laavaa** (253) / **Hetken onni** (254)

0630-17190-2 Danny, orkesteri:

Meren laulu (260)
(Cancao Do Mar / Song Of The Sea)
(säv. Ferrer Trindade - san. Frederico de Brito - suom. Pertti Reponen - sov. Tommi Lindell) 4:14

1996

FIFMF9600448 / FIFMF9700274

Alkusanat: “Tuuli käy mun mielessäin...”

Valitut Palat

V 95012 VV3 / 1

PARASTA 60-LUKUA

CD 1: Danny / Johnny / Kirka

1. **Kauan** (9) / 2. **Piilopaikka** (11) / 3. **Kesäkatu** (19) / 4. **Vähän ennen kyyneleitä** (16) / 5. **Hiljainen kitara** (20) / 6. **Salattu suru** (15) / 7. **Tuuliviiri** (49) / 8. **Seitsemän kertaa seitsemän** (51) / 9. **Vain lunta kaikkialla** (60) / 10. **Se eikö todista että muutu** (61)

V 96006 VV3 / 1-3

DANNYN PARHAAT

CD 1:

1. **East Virginia** (2) / 2. **Hey Boba Lou** (1) / 3. **Kauan** (9) / 4. **Piilopaikka** (11) / 5. **Tuo onneton** (12) / 6. **Pieni sana** (14) / 7. **Vähän ennen kyyneleitä** (16) / 8. **Salattu suru** (15) / 9. **Kesäkatu** (19) / 10. **Hiljainen kitara** (20) / 11. **Se olla voi toisinkin päin** (21) / 12. **Työlaulu** (31) / 13. **Keskiyöllä** (40) / 14. **Sua kutsun, Maarit** (41) / 15. **Painajainen** (44) / 16. **Rebecca** (46) / 17. **Tuuliviiri** (49) / 18. **Pistolero** (50) / 19. **Seitsemän kertaa seitsemän** (51) / 20. **Aaveratsastajat** (69)

CD 2:

1. **Angelica** (53) / 2. **Se eikö todista että muutuin** (61) / 3. **Kuin filminauhaa** (62) / 4. **Vain lunta kaikkialla** (60) / 5. **Ei onni voi odottaa** (74) / 6. **Tuulensuojaan** (80) / 7. **Hän on lady** (82) / 8. **Vai niin, vai niin** (96) / 9. **Maantieltä taloon** (97) / 10. **Kun itkee hän** (119) / 11. **Seikkailija** (141) / 12. **Elä ja anna toisten kuolla** (123) / 13. **Kuulumme nuoriin** (134) / 14. **Kuusamo** (142) / 15. **Isä** (150) / 16. **Pojalleni** (151) / 17. **Tahdon olla sulle hellä** (161) / 18. **Kaiken sulle antaisin** (173) / 19. **Me vain** (177) / 20. **Monza** (168)

CD 3:

1. **On meri tänään rauhaton** (202) / 2. **Ensirakkaus ja nuoruuspäivät** (205) / 3. **Ninja** (207) / 4. **Pelin kyöneleet** (208) / 5. **Joutsen** (210) / 6. **Tämä taivas, tämä maa** (225) / 7. **Villi lintu** (228) / 8. **Radiosta rokin kuulen** (232) / 9. **Alku jäähyväisien** (236) / 10. **Epätoivon yö** (231) / 11. **Vielä sä syleilet mua** (240) / 12. **Kalliosaari** (237) / 13. **Ikuisesti sinun** (238) / 14. **Ystävät ja rakastavaiset** (242) / 15. **On lupa toisesta huolta kantaa** (241) / 16. **Hei hei hei (mitä tapahtuu)** (249) / 17. **Sulaa laavaa** (253) / 18. **Hetken onni** (254) / 19. **Näkemiin** (257) / 20. **Sadoin tuhansin sävelin** (251)

1997

Warner Music Finland / Fazer Records

0630-199242-2

TAIKAA

(Tuottajat: Hannu Pikkarainen (2-5, 8, 10), Kassu Halonen (1, 9), Pave Maijanen (6, 7), äänitys: MTV-Studiot / Harri Sutinen, Secret Laboratory / Pave Maijanen, H.I.P. Studio / Ilkka Herkman, Hannu Pikkarainen, Jyrki Tuovinen, Millbrook Studio / Huha Heininen)

Muusikot: Harri Alakojola - rummut, Jukka Kiviniemi - basso, Hannu Pikkarainen - kitarat ja koskettimet, Juha Björninen - kitarat, Kassu Halonen - koskettimet, Harri Rantanen - basso, Anssi Nykänen - rummut, Pave Maijanen - kosketinsoittimet, Mikko Mustonen - viulu, Antero Priha - trumpetti, Susanna Heikki, Johanna Pakonen, Mira Sunnari - taustalaulu.

Danny, orkesteri:

1. **Taikka** (261)

(säv. & sov. Kassu Halonen (=Kalervo Halonen) - san. Pekka Ruuska)

3:20

1997

FIFMF9700369

Alkusanat: ”Kun tummenee taas illat elokuun...”

2. **Lapselle** (262)

(Child)

(säv. & san. Freddie P. Aquilar - suom. Pertti Reponen - sov. Hannu

Pikkarainen) 3:48

1997

FIFMF9700379

Alkusanat: ”Kun sinä synnyit maailmaan...”

3. Jos mun rakkauteni on (263)

(säv. & san. & sov. Hannu Pikkarainen) 4:31
1997

FIFMF9700289

Alkusanat: ”Jos mun rakkauteni on...”

4. Aikuisempi kuin ennen (264)

(säv. & san. Jukka Vuolle - sov. Hannu Pikkarainen) 3:28
1997

FIFMF9700380

Alkusanat: ”Nainen on ja mies vuorilla ratsastaa...”

5. Kuningatar (265)

(You Must Have Been A Beautiful Baby)

(säv. Harry Warren - san. Johnny Mercer - suom. Pekka Ruuska - sov.
Hannu Pikkarainen) 2:40

1997

FIFMF9700381

Alkusanat: ”Taas kun sut nään...”

Alkuperäislevytys: Laila Kinnunen (=Laura Kinnunen) (nimellä
Ihmelapsi, san. Saukki (=Sauvo Puhtila), Scandia KS 410, 1961)

6. Kesäaikaan (266)

(In The Summertime)

(säv. & san. Ray Dorset (=Raymond E. Dorset) - suom. Tuula
Valkama - sov. Pave Maijanen (=Pekka Maijanen)) 4:21

1997

FIFMF9700269

Alkusanat: ”Kesäaikaan vain olo makeeta on...”

Alkuperäislevytykset: Ernos (Polydor NH 2055006, 1970), Kai
Hytinen (Tuulen tie, Rytmi RILP 7077, 1970), Kauko Röyhkä (=Jukka-Pekka
Välimaa) (Uusia tansseja, EMI 9C-062-38392, 1981)

7. Ykkönen (267)

(Number One)

(säv. Gunnar Bergström - san. Al Sandström (=Albert Sandström) -
suom. Saukki (=Sauvo Puhtila) - sov. Pave Maijanen (=Pekka Maijanen)) 3:17

1997

FIFMF9700270

Alkusanat: ”Vaikka lauluni on kärjessä listojen...”

Alkuperäislevytykset: Kai Lind (Scandia KS 498, 1963), Jussi
Raittinen (=Juhani Raittinen) (Rockin' 50, Audiovox AXR VOXCD 003, 1993)

8. Läpi harmaan kiven (268)

(säv. & sov. Hannu Pikkarainen - san. Hannu Pikkarainen / Pekka
Ruuska) 3:34

1997

FIFMF9700271

Alkusanat: ”Pitkä on tie, joka yhdessä kuljettu on...”

3:26
9. **Lähtijä** (269)
(säv. & sov. Kasso Halonen (=Kalervo Halonen) - san. Pekka Ruuska)

1997
FIFMF9700272
Alkusanat: ”Ilta perjantain lopulla lokakuun...”

10. **Pelaa en** (270)
(Help The Door)
(säv. & san. Charles Singletön - suom. Eero Ainesmaa - sov. Hannu
Pikkarainen) 3:48

1997
FIFMF9700273
Alkusanat: ”Odottaa ja liikauttaa pikkusormeja nainen...”

11. **Meren laulu** (260)

12. **Child** (271)
(säv. & san. Freddie Aquilar - sov. Hannu Pikkarainen) 3:48
1997
FIFMF9700275

0630-19943-2 **Taikkaa** (261)

3984-21274-2 **Lapselle** (262)

0630-19930-2 **Jos mun rakkauteni on** (263) / **Kesäaikaan** (266)

0630-16608-2

20 SUOSIKKIA - TUULIVIIRI

1. **Kauan** (9) / 2. **East virginia** (2) / 3. **Piilopaikka** (11) / 4. **Tuo onneton** (12) / 5. **Tuuliviiri** (49) / 6. **Vähän ennen kyyneleitä** (16) / 7. **Sua kutsun Maarit** (41) / 8. **Rebecca** (46) / 9. **Salattu suru** (15) / 10. **Hiljainen kitara** (20) / 11. **Kesäkatu** (19) / 12. **Pieni sana** (14) / 13. **Painajainen** (44) / 14. **Vain lunta kaikkialla** (60) / 15. **Seitsemän kertaa seitsemän** (51) / 16. **Pistolero** (50) / 17. **Se eikö todista, että muutuin** (61) / 18. **Tuulensuojaan** (80) / 19. **Räystää jos tippuu** (76) / 20. **Maantieltä taloon** (97)

0630-19277-2

ENSO 125 VUOTTA - SPECIAL COLLECTION

1. **East virginia** (2) / 2. **Tuuliviiri** (49) / 3. **Piilopaikka** (11) / 4. **Aaveratsastajat** (63) / 5. **Kauan** (9) / 6. **Tuulensuojaan** (80) / 7. **Se eikö todista, että muutuin** (61) / 8. **Rebecca** (46) / 9. **Kuusamo** (142) / 10. **Vähän ennen kyyneleitä** (16) / 11. **Ei ole kaikki miltä näyttää** (59) / 12. **Hän on lady** (82) / 13. **Työlaulu** (31) / 14. **Seitsemän kertaa seitsemän** (51) / 15. **Salattu suru** (15) / 16. **Kesäkatu** (19) / 17. **Vain lunta kaikkialla** (60) / 18. **Hiljainen kitara** (20) / 19. **Tämä taivas, tämä maa** (225) / 20. **Kesäaikaan** (266)

4509-99993-2 (CD) / 0630-16608-4 (C-kasetti)

20 SUOSIKKIA - KUUSAMO

1. **Tämä taivas, tämä maa** (225) / 2. **Villi lintu** (228) / 3. **Hän on lady** (82) / 4. **Jäin hypnoosiin** (100) / 5. **Kukat nuo kun vienyt on syys** (77) / 6. **Luciana** (85) / 7. **Kuulumme nuoriin** (134) / 8. **Kuusamo** (142) / 9. **Isä** (150) / 10. **Aaveratsastajat** (63) / 11. **Yksinäinen ilta** (113) / 12. **Tahdon olla sulle hellä** (161) / 13. **Kaiken sulle antaisin** (173) / 14. **Tähdet tietävät sen** (227) / 15. **Radiosta rokin kuulen** (232) / 16. **Vielä sä syleilet mua** (240) / 17. **On lupa toisesta huolta kantaa** (241) / 18. **Kalliosaari** (237) / 19. **Tosi tunne kestää** (244) / 20. **Angelica** (53)

0630-19099-2 Teri Ann Linn & Danny, yhtye keyboards: Michael Parnell, guitars: Randy Mitchell, basso: Sal Guglielmi, drums: Peter Miller, background vocals: Donny Gerrard, Bunny Hull, Valerie Mayo):

Another Kind Of Love Affair (272)

(säv. & san. Jim Devlin / Donny Gerrard) 4:15

1997

“It’s another kind of love affair...”

0630- 19100-2

BE YOUNG, BE FOOLISH, BE HAPPY

(Produced by Peter Miller and Michael Parnell / Produced and mixed by Walter Clissan)

5. **Another Kind Of Love Affair** (272)

1998

Warner Music Finland / Fazer Records

3984-23353 Danny, yhtye:

Täynnä elämää (273)

(säv. Petri Laaksonen - san. Jori Nummelin - sov. Antti Hyvärinen)

3:57

1998

Alkusanat: ”Mä muistaa voin kun elin valveunta...”

Sain mitä hain (274)

(säv. Kari Vento - san. Jori Nummelin - sov. Antti Hyvärinen) 2:46

1998

Alkusanat: ”On jäänyt kauaksi arki ja työ...”

1999

D-Tuotanto Ky

Danny, orkesteri:

Taas karjuu leijona (275)

(säv. & san. & sov. Janne Kettunen / Torsti Spoof) 3:30

1999

Alkusanat: "Katseet silmien jo kertoo, kuka voittaa haluaa..."

Suomalaista voitonhuumaa-jingle (Taas karjuu leijona)

(säv. & san. & sov. Janne Kettunen / Torsti Spoof) 0:53

Warner Music Finland / Fazer Records

PRO 1268 Danny, orkesteri:

Pitkän päivän illansuu (276)

(säv. & sov. Kassu Halonen (=Kalervo Halonen) - san. Pekka Ruuska)

3:43

1997

FIWMA9900050

Alkusanat: "Oot mulle kaipausta, yön tumman lohdutusta..."

3984-26287-2

TAIKAA - KAIKKI PARHAAT 1964-1999

CD 1:

1. East Virginia (2) / 2. Hey Boba Lou (1) / 3. Kauan (9) / 4. Tuo onneton (12) / 5. Piilopaikka (11) / 6. Pieni sana (14) / 7. Kesäkatu (19) / 8. Kuiskaa (24) / 9. Vähän ennen kyöneleitä (16) / 10. Besame mucho (32) / 11. Hiljainen kitara (20) / 12. Salattu suru (15) / 13. Sua kutsun Maarit (41) / 14. Rebecca (46) / 15. Painajainen (44) / 16. Seitsemän kertaa seitsemän (51) / 17. Olen yksinäinen (55) / 18. Pistolero (50) / 19. Tuuliviiri (49) / 20. Angelica (53) / 21. Olet kohtaloni (56) / 22. Ei ole kaikki miltä näyttää (59) / 23. Vain lunta kaikkialla (60) / 24. Aaveratsastajat (63) / 25. Se eikö todista, että muutuin (61)

CD 2:

1. Tuulensuojaan (80) / 2. Räystäät jos tippuu (76) / 3. Luciana (85) / 4. Hän on lady (82) / 5. Jäin hypnoosiin (100) / 6. Laulun tein (108) / 7. Maantieltä taloon (97) / 8. Kuulumme nuoriin (134) / 9. Seikkailija (141) / 10. Pojalleni (151) / 11. Kuusamo (142) / 12. Judy Judy (156) / 13. Isä (150) / 14. Tahdon olla sulle hellä (161) / 15. Hyvä mun on niin (163) / 16. Kaiken sulle antaisin (173) / 17. Vain kaksi nauhaa (201) / 18. Amarillo (214) / 19. Tämä taivas, tämä maa (225) / 20. Radiosta rokin kuulen (232) / 21. On lupa toisesta huolta kantaa (241) / 22. Kalliosaari (237) / 23. Ikuisesti sinun (238) / 24. Taikaa (261) / 25. Pitkän päivän illansuu (276)

TAIKAA - KAIKKI PARHAAT 1964-1999

CD 1: Vähän ennen kyneleitä

1. **East Virginia** (2) / 2. **Hey Boba Lou** (1) / 3. **She's not there** (5) / 4. **Short on love** (3) / 5. **The wanderer** (4) / 6. **Jambalaya** (6) / 7. **Kaikki entinen** (8) / 8. **Jos tulla saisin** (7) / 9. **Kauan** (9) / 10. **Et luoksein tulla saa** (10) / 11. **Tuo onneton** (12) / 12. **Piilopaikka** (11) / 13. **Pieni sana** (14) / 14. **Amado mio** (23) / 15. **Kesäkatu** (19) / 16. **Vähän ennen kyneleitä** (16) / 17. **Hiljainen kitara** (20) / 18. **Besame mucho** (32) / 19. **Se olla voi toisinkin päin** (21) / 20. **Kuiskaa** (24) / 21. **Vaaksa vaaraa vain** (28) / 22. **Viisi viimeistä minuuttia** (34) / 23. **Mä muistan hymyn vain** (27) / 24. **Salattu suru** (15) / 25. **Work song** (18) / 26. **Tuulen tuomaa** (42) / 27. **Keskiyöllä** (40) / 28. **En luota suudelmiin** (43)

CD 2: Tuuliviiri

1. **Sua kutsun Maarit** (41) / 2. **Rebecca** (46) / 3. **Painajainen** (44) / 4. **Alla sateen öisen** (45) / 5. **Ei enää** (47) / 6. **Seitsemän kertaa seitsemän** (51) / 7. **Kadonnut rakkain** (64) / 8. **Tuuliviiri** (49) / 9. **Pistolero** (50) / 10. **Angelica** (53) / 11. **Olen yksinäinen** (55) / 12. **I'll find a place for me someday** (57) / 13. **Olet kohtaloni** (56) / 14. **Tahdon (kuunnella neuvoja äidin)** (48) / 15. **Tunne hellin voimakkain** (71) / 16. **Ei ole kaikki miltä näyttää** (59) / 17. **Vain lunta kaikkialla** (60) / 18. **Täytyy jotain yrittää** (75) / 19. **Se eikö todista, että muutuin** (61) / 20. **Kuin filminauhaa** (62) / 21. **Aaveratsastajat** (63) / 22. **Kun yksin kulkee** (65) / 23. **Ei oni voi odottaa** (74) / 24. **Yhä virta venhettä kantaa** (79) / 25. **Räystäät jos tippuu** (76) / 26. **Ei aikaa enempää** (81) / 27. **Kukat nuo kun vienyt on syys** (77)

CD 3: Maantieltä taloon

1. **Tuulensuojaan** (80) / 2. **Hän on lady** (82) / 3. **Luciana** (85) / 4. **Voit luottaa ystävään** (95) / 5. **Suudelman suljetut kirjeet** (87) / 6. **Valvoin tänään aamukuuteen** (94) / 7. **Liian myöhään** (88) / 8. **Ei mitään uutta** (83) / 9. **Kitarain** (92) / 10. **Elän hetken** (93) / 11. **Yksinäinen mies** (91) / 12. **Laulun tein** (108) / 13. **Noita** (103) / 14. **Ristiin rastiin** (104) / 15. **Piru valepuvussa** (107) / 16. **Maantieltä taloon** (97) / 17. **Jäin hypnoosiin** (100) / 18. **Yksinäinen ilta** (113) / 19. **Kuulumme nuoriin** (134) / 20. **Odotat lastain** (139) / 21. **Seikkailija** (141) / 22. **Pojalleni** (151) / 23. **Säästä sukkosi vain** (160) / 24. **Isä** (150)

CD 4: Tämä taivas, tämä maa

1. **Kuusamo** (142) / 2. **Judy Judy** (156) / 3. **Tahdon olla sulle hellä** (161) / 4. **Hyvä mun on niin** (163) / 5. **Me vain** (177) / 6. **Anteeksi on pyytää vaikeaa** (169) / 7. **Kaiken sulle antaisin** (173) / 8. **Vain kaksi nauhaa** (201) / 9. **Amarillo** (214) / 10. **Villi lintu** (228) / 11. **Tämä taivas, tämä maa** (225) / 12. **Radiosta rokin kuulen** (232) / 13. **Alku jäähyväisien** (236) / 14. **Kalliosaari** (237) / 15. **Ikuisesti sinun** (238) / 16. **On lupa toisesta huolta kantaa** (241) / 17. **Hetken onni** (254) / 18. **Sulaa laavaa** (253) / 19. **Taikkaa** (261) / 20. **Lapselle** (262) / 21. **Pitkän päivän illansuu** (276)

2001

Audiovox Records

AXRSCD 220 Danny

Tummat silmät salamoi (277)

(säv. & sov. Kassu Halonen (=Kalervo Halonen) - san. Vexi Salmi
(=Veikko Salmi)) 3:49

2001

Alkusanat: ”Kun tummat silmät salamoi...”

2002

Edel Records Finland Oy

0136052AXR **NAINEN**

(Tuottaja: Kassu Halonen, äänitys: Dan Tigerstedt / Finnvox-Studiot)

Muusikot: Kalervo “Kassu” Halonen, Pekka Kuorikoski, Jouko Antero Nyqvist, Jukka Eskola, Tapio Aaltonen, Anssi Nykänen, Juha Björninen, Harri Rantanen, Tero Markus Lindberg, Robert “Roope” Löflund, Juha Kortehisto, Pasi Lackman) / Kuoro: Pirjo Aittomäki-Rantamäki, Nina Tapio

Danny, orkesteri:

1. **Suuri vuori** (278)

(säv. & sov. Kassu Halonen (=Kalervo Halonen) - san. Vexi Salmi
(=Veikko Salmi)) 4:43

2002

Alkusanat: ”Jyrkkä, suora vuorenrinne...”

2. **Tummat silmät salamoi** (277)

3. **Tuulispää** (279)

(säv. & sov. Kassu Halonen (=Kalervo Halonen) - san. Vexi Salmi
(=Veikko Salmi)) 4:00

2002

Alkusanat: ”Viuhuu tuulispää, myrsky myllertää ja pauhaa...”

4. **Älä sulje rakkaani ovia** (280)

(säv. & sov. Kassu Halonen (=Kalervo Halonen) - san. Vexi Salmi
(=Veikko Salmi)) 2:54

2002

Alkusanat: ”Älä sulje, rakkaani, ovia...”

5. **Nainen** (281)

(säv. & sov. Kassu Halonen (=Kalervo Halonen) - san. Vexi Salmi
(=Veikko Salmi)) 3:33

2002

Alkusanat: ”Tuli nainen, kaunis muukalainen...”

6. **Kesä mennyt on** (282)
(säv. & sov. Kassu Halonen (=Kalervo Halonen) - san. Vexi Salmi
(=Veikko Salmi)) 4:18
2002
Alkusanat: ”Saavuit kuin tuulahdus, kesä lämpöisen viestinsä toi...”
7. **Kotikatuni** (283)
(säv. & sov. Kassu Halonen (=Kalervo Halonen) - san. Vexi Salmi
(=Veikko Salmi)) 3:58
2002
Alkusanat: ”Mun kotikatuni on kai sulle tuntematon...”
8. **Kyyneleitä kyyneleitä** (284)
(säv. & sov. Kassu Halonen (=Kalervo Halonen) - san. Vexi Salmi
(=Veikko Salmi)) 3:57
2002
Alkusanat: ”Kyyneleitä, kyyneleitä et sä hymyn alta nää...”
9. **Valomerkkiin** (285)
(säv. & sov. Kassu Halonen (=Kalervo Halonen) - san. Vexi Salmi
(=Veikko Salmi)) 3:28
2002
Alkusanat: ”Istu, paina pylly jakkaraan...”
10. **Pisamainen punapäinen nainen** (286)
(säv. & sov. Kassu Halonen (=Kalervo Halonen) - san. Vexi Salmi
(=Veikko Salmi)) 2:51
2002
Alkusanat: ”Pisamainen, punapäinen nainen...”
11. **Elokuva ensirakkauden** (287)
(säv. & sov. Kassu Halonen (=Kalervo Halonen) - san. Päivikki
Juvankoski-Heino) 3:26
2002
Alkusanat: ”Elokuvan jälkeen iltahämärään...”
12. **Tuhannet laivat** (288)
(säv. & sov. Kassu Halonen (=Kalervo Halonen) - san. Vexi Salmi
(=Veikko Salmi)) 4:14
2002
Alkusanat: ”Ne tuhannet laivat, jotka aalloista hautansa saivat...”

0136065 AXR **Nainen** (281) / **Suuri vuori** (278)

Barbara Helsingius

SFS-CD01 **SONGS FINLAND SINGS**
(Tuottaja: Barbara Helsingius)

Muusikot: Heikki Hämäläinen (viulu), Jari Kettunen (rummut), Pentti Lasanen (saksofonit, klarinetti), Pekka Sarmanto (bassot), Anna-Liisa Väkeväinen (Harmonikka), Taisto Wesslin (kitarat)

Danny, orkesteri:

4. **There's a secret I would really like to bring you** (Sulle salaisuuden kertoa mä voisin) (289)
(säv. George de Godzinsky - san. Ela (=Eine Laine) - engl. Barbara Helsingius - sov. Taisto Wesslin) 3:55

2002

FIBAH0200004

Muita levytyksiä: Harmony Sisters (Imperial F.S. 1514, 1942, Cupol FC 5001, 1950) Irmeli Mäkelä (Finlandia P 380, 1963), Eino Virtanen (Eino Virtasen kuoro, Odeon 5E 062 34441, 1971), Erkki Leppänen (Synnyinseutuni, Polarvox KJL 13, 1974), Meeri Pesonen (Liian nuori, MIC 059, 1980), Cantores Honores (Puhu hiljaa rakkaudesta, Cantores Honores, 1983), Juliska Koka (Silkki-Saara, GDL 2056, 1983), Arietta (Arietta, ARLP 101, 1986), Pirjo Bergström (Out Of The Blue Sky, SML 101, 1988), Teuvo Oinas (Särkyneen toiveen katu, SLP 725, 1988), Salon viihdelaulajat (Sulle kauneimmat lauluni laulan, SVLLP 288, 1988), Vieno Kekkonen (Vienon kanssa tunnelmoiden, VKMK 001, 1989), Eino Grön (Ikivihreä Eino Grön, SCD 745, 1990), Tuikut (Vihreällä niityllä, Tuikut 001, 1990), Veikko Laiho (Kuinka kaunista on, MLMC 4302, 1991), Hollolan viihdekuoro (Viihteen vuodet, HVK 101, 1992, Jyrki Niskanen (Katotaan vaan, CSMC 117, 1993), Marika Krook (CSMCD-1, 1999)

Warner Music Finland Oy / Fazer Records

5050466-1828-2-1

20 SUOSIKKIA - AMADO MIO

1. **Vaaksa vaaraa vain** (28) / 2. **Amado mio** (23) / 3. **Besame mucho** (32) / 4. **Viisi viimeistä minuuttia** (34) / 5. **En luota suudelmiin** (43) / 6. **Ei ole kaikki miltä näyttää** (59) / 7. **Ei onni voi odottaa** (74) / 8. **Se olla voi toisinkin päin** (21) / 9. **Kuin filminauhaa** (62) / 10. **Yhä virta venhettä kantaa** (79) / 11. **Vai niin, vai niin** (96) / 12. **Elämän sävel** (218) / 13. **Tuulen viemää** (215) / 14. **Amarillo** (214) / 15. **Käy myrskyyn** (222) / 16. **Sisäinen maailma** (220) / 17. **Matador** (224) / 18. **Se sydämeni laulu on** (230) / 19. **Saapuvan tahtoisin yön** (226) / 20. **Viereeni vielä jää** (233)

2003

Rubato Music

RCD 013

HEIDI

(Tuotanto ja äänitys: A. Ylermi)

Kitarat ja ohjelmointi: A. Ylermi, taustalaulu: Heidi.

Heidi ja Danny, yhtye:

3. **Ken leikkiin ryhtyy** (290)

(säv. & san. Timo Poijärvi) 3:56

2003

FIRUS0300039

Alkusanat: ”Kerta kerran jälkeen samaa juttua mietin...”

RCD 014 **Ken leikkiin ryhtyy** (290)

2004

MFRSG 049 Danny & D'Voices (Miina Mikkonen, Katja Lukin ja Varpu Virta),
yhtye:

Seven times seven (291)

(säv. & san. Jukka Karppinen - sov. Ora Turunen / Pertti Jalonen) 2:59

2004

Kappale osallistui Suomen eurovisiokarsintaan vuonna 2004.

Edel Records

HYTTYSTANSSI (POMMITTAJAT)

Danny ja Matti Mikkola & D'Voices (Miina Mikkonen, Katja Lukin ja
Varpu Virta), yhtye:

Hyttystanssi (Pommittajat) (292)

(säv. Jaakko Manninen / Matti Mikkola - san. Varpu Virta / Ilkka

Lipsanen / Asmo Soivio) 3:34

2004

Alkusanat: "Taas on kesä uus, siit' on ikuisuus..."

2005

North & South

**NORTH 03 MOMENTS WITH KIM BROWN - 15 uutta upeaa tulkintaa
Renegades-legendan musiikista!**

(Tuotanto: Markus Raivio, äänitys: Studio Pop / Jorma Hämäläinen)

Danny, Pepe Willberg (=Pertti Willberg), Pave Maijanen (=Pekka
Maijanen), Topi Sorsakoski (=Pekka Tammilehto), Anna Hanski, yhtye (Timo
Kämäräinen - akustinen -, sähkö- ja baritonikitara, Harri Rantanen - basso, Anssi
Nykänen - rummut):

3. Salattu suru (293)

(My Heart Must Do The Crying)

(säv. Kim Brown / Denys C. Gibson / Graham S. Johnson / Ian Mallett

- san. Kim Brown - suom. Kari Tuomisaari - sov. Markus Raivio / Timo Kämäräinen)
3:49

2005

FIPEM0500002

Alkusanat: "Vaikka vuokses sain surun suuren vain..."

Kitarasoolo: Timo Kämäräinen

Danny & Kim Brown, yhtye (Timo Kämäräinen - akustinen -, sähkö- ja baritonikitara, Harri Rantanen - basso, Anssi Nykänen - rummut, Seppo Rautasuo - viulu, Outi Iljin - viulu, Mauri Pietikäinen - alttoviulu, Vellu Iljin - sello):

14. Salattu suru (294)

(My Heart Must Do The Crying)

(säv. Kim Brown / Denys C. Gibson / Graham S. Johnson / Ian Mallett

- san. Kim Brown - suom. Kari Tuomisaari - sov. Markus Raivio / Timo Kämäräinen)
3:48

2005

FIPEM0500014

Alkusanat: "Vaikka vuokses sain surun suuren vain..."

Kitarasoolo: Timo Kämäräinen

Poptori Oy

Nisa (=Nisa Soraja) & Danny, yhtye:

Huone 105 / Kesäkatu (295)

(säv. Veikko Samuli (Huone 105) / John S. Boone / John B. Sebastian /

Mark Sebastian (Kesäkatu) - san. Raul Reiman (Huone 105) / John S. Boone / John B. Sebastian / Mark Sebastian - suom. Juha Vainio (Kesäkatu) - sov. O. Tanner / Petri Kokko) 4:18

11.2005

Alkusanat: ("Huone sataviis", saavu sinne siis...) / "Polttaa kesäkatu miestä..."

Alkuperäislevytykset (Huone 105): Nisa Soraya (=Nisa Soraja) (Finnlevy FS 164, 1982), Cherina (Huiput, Fifty Fifty MC 130, 1983), Koivistolaiset (Meno päällä 1, Steel STC 144, 1983), Kikka (=Kirsi Viilonen) (Mä haluun viihdyttää, AXRCD 1003, 1989), Eini (=Eini Orajarvi) (P-produktion PJPCD-102, 2003)

2006

Poptori Oy

SNAPCD-503

Danny, orkesteri (Pontus Söderlund - rummut, Pasi Tauriainen - basso, Jussi Turpeinen & Peter Engberg - sähkökitarat, Jari "Heinä" Nieminen & Peter Engberg - akustiset kitarat, Antti Huilaja & Petri Kokko - koskettimet, Jukka Eskola & Juha Kortehisto & Pasi Lackman & Tero Lindberg & Roope Löflund - puhaltimet, Petri Kokko - perkussiot + Heikki Hämäläisen viuluryhmä). Stemmat: D'Voices (Varpu Virta, Katja Lukin, Miina Mikkonen), Petri Kokko, Ilkka Lipsanen):

Cadillac (296)

(Brand New Cadillac)

(säv. & san. Vince Taylor - sov. Jussi Turpeinen / Tero Lindberg) 3:24

2006

FI-PT6-06-00004

Alkuperäislevytykset: The Renegades (Scandia KS 1009, 1964), Jussi

Raittinen (=Juhani Raittinen) (nimellä *Mosse*, san. Jussi Raittinen (=Juhani Raittinen), Numero 1, RCA LPM 10027, 1965), Ernos (Lekaa otsaan, Finnlevy SFLP 9504, 1970), Arto Sotavalta & Häkäpönttö (Täyttä häkää, Scandia SLP 618, 1975), Amulet (Discovox DSC 526, 1976), Wasa Express (Wasa Express, Love Records LRLP 239, 1977), Seppo Tammilehto (Rokkiparaati, Star Sound ST 1034, 1980)

-julkaistu 28.9.2006:

SNAPCD-505

Danny, orkesteri (Anssi Nykänen - rummut, Harri Rantanen - basso, Jussi Turpeinen & Peter Engberg - sähkökitarat, Jari "Heinä" Nieminen & Peter Engberg - akustiset kitarat, Antti Huilaja & Petri Kokko - koskettimet, Jukka Eskola & Juha Kortehisto & Pasi Lackman & Tero Lindberg & Roope Löflund - puhaltimet, Petri Kokko - perkussiot + Heikki Hämäläisen viuluryhmä). Stemmat: D'Voices (Varpu Virta, Katja Lukin, Miina Mikkonen), Petri Kokko, Ilkka Lipsanen):

Hyvästelty ei (297)

(No Goodbyes)

(säv. & san. Paul Anka / Walter Afanasieff - suom. Kari Tuomisaari)

3:49

2006

FI-PT6-06-00007

Alkusanat: "Mä kerran näin tähdenlennon..."

SNAPCD-509

Danny ja Mari (=Marianne Mikkonen), orkesteri (Anssi Nykänen - rummut, Harri Rantanen - basso, Jussi Turpeinen & Peter Engberg - sähkökitarat, Jari "Heinä" Nieminen & Peter Engberg - akustiset kitarat, Antti Huilaja & Petri Kokko - koskettimet, Jukka Eskola & Juha Kortehisto & Pasi Lackman & Tero Lindberg & Roope Löflund - puhaltimet, Petri Kokko - perkussiot + Heikki Hämäläisen viuluryhmä). Stemmat: D'Voices (Varpu Virta, Katja Lukin, Miina Mikkonen), Petri Kokko, Ilkka Lipsanen:

Olet kohtaloni (298)

(You Are My Destiny)

(säv. & san. Paul Anka - suom. Solja Tuuli (=Sauvo Puhtila)) 3:50

2006

Alkusanat: "Kuin vaaka kohtalon..."

Warner Music Finland Oy / Fazer Records

5051011-5046-2-4

TÄHTISARJA 30 SUOSIKKIA - DANNY

CD 1:

1. **Kauan** (9) / 2. **Tuo onneton** (12) / 3. **Piilopaikka** (11) / 4. **Pieni sana** (14) / 5. **Kesäkatu** (19) / 6. **Vähän ennen kyyneleitä** (16) / 7. **Hiljainen kitara** (20) / 8. **viisi viimeistä minuuttia** (34) / 9. **Salattu suru** (15) / 10. **En luota suudelmiin** (43) / 11. **Sua kutsun Maarit** (41) / 12. **Rebecca** (46) / 13. **Painajainen** (44) / 14. **Seitsemän**

kertaa seitsemän (51) / 15. **Tuuliviiri** (49)

CD 2:

1. **Olen yksinäinen** (55) / 2. **Angelica** (53) / 3. **Vain lunta kaikkialla** (60) / 4. **Täytyy jotain yrittää** (75) / 5. **Se eikö todista että muutu** (61) / 6. **Tuulensuojaan** (80) / 7. **Luciana** (85) / 8. **Liian myöhään** (88) / 9. **Maantieltä taloon** (97) / 10. **Yksinäinen ilta** (113) / 11. **Seikkailija** (141) / 12. **Kuusamo** (142) / 13. **Vain kaksi nauhaa** (201) / 14. **Amarillo** (214) / 15. **Taikaa** (261)

2007

Poptori Oy

50181442 **TANSSII TÄHTIEN KANSSA**

Danny & Daniela, orkesteri (Anssi Nykänen - rummut, Harri Rantanen - basso, Jussi Turpeinen & Peter Engberg - sähkökitarat, Jari "Heinä" Nieminen & Peter Engberg - akustiset kitarat, Antti Huilaja & Petri Kokko - koskettimet, Jukka Eskola & Juha Kortehisto & Pasi Lackman & Tero Lindberg & Roope Löflund - puhaltimet, Petri Kokko - perkussiot + Heikki Hämäläisen viuluryhmä). Stemmat: D'Voices (Varpu Virta, Katja Lukin, Miina Mikkonen), Petri Kokko, Ilkka Lipsanen:

7. You Are My Destiny (299)

(säv. & san. Paul Anka) 3:50

2007

FI-PT6-07-00001

15. Cadillac (296)

SNAPCD --

Danny, D'Voices (Miina Mikkonen, Katja Lukin ja Varpu Virta) & Islanders (Anssi Nykänen - rummut, Harri Rantanen - basso, Jussi Turpeinen & Peter Engberg - sähkökitarat, Jari "Heinä" Nieminen & Peter Engberg - akustiset kitarat, Antti Huilaja & Petri Kokko - koskettimet, Jukka Eskola & Juha Kortehisto & Pasi Lackman & Tero Lindberg & Roope Löflund - puhaltimet, Petri Kokko - perkussiot + Heikki Hämäläisen viuluryhmä):

Virginia (300)

(East Virginia)

(kansansävel - san. Vexi Salmi (=Veikko Salmi) - sov. Ilkka Lipsanen)

3:58

2007

FI-PT6-07-00007

Alkusanat: "Kaipaamaan mä jäin Virginiaan..."

Muita levytyksiä: Frederik (=Ilkka Sysimetsä) (san. Vexi Salmi (1. versio) Fazer CBS 3180, 1975), Jarno Sarjanen (60-luvun suosikki-iskelmät 3, JP-Musiikki JPLP 2008, 1980), Mustangs (Mustangs, Lebaron LBLP 251, 1983)

East Virginia (301)

(kansanlaulu - sov. Ilkka Lipsanen) 4:12

2007

FI-PT6-07-00008

”I was born in East Virginia...”

-julkaistu 13.7.2007:

29902616 B **DANNY - TÄHTI JA TÄHTIEN TEKIJÄ**

(Hybrid Media Book - CD, DVD ja kirja)

(Tuotanto: Petri Kokko / Ilkka Lipsanen, äänitys: Petri Kokko)

Levyllä esiintyvät muusikot: Anssi Nykänen - rummut (1, 2, 4, 6-9, 11-17), Pontus Söderlund - rummut (3, 5, 10), Harri Rantanen - basso (1, 2, 4, 6-9, 11-17), Pasi Tauriainen - basso (3, 5, 10), Jussi Turpeinen & Peter Engberg - sähkökitarat, Jari ”Heinä” Nieminen & Peter Engberg - akustiset kitarat, Antti Huilaja & Petri Kokko - koskettimet, Jukka Eskola & Juha Kortehisto & Pasi Lackman & Tero Lindberg & Roope Löflund - puhaltimet, Petri Kokko - perkussiot + Heikki Hämäläisen viuluryhmä). Stemmat: D’Voices (Varpu Virta, Katja Lukin, Miina Mikkonen), Petri Kokko, Ilkka Lipsanen.

1. Virginia (300)

2. Hän on lady (302)

(She’s A Lady)

(säv. & san. Paul Anka - suom. Pertti Reponen - sov. Olli Heikkilä)

3:09

2007

FI-PT6-07-00027

Alkusanat: ”Hän on ainutlaatuinen harvinaisuus...”

3. Kesäkatu(303)

(Summer In The City)

(säv. & san. John S. Boone / John B. Sebastian / Mark Sebastian - suom. Juha Vainio - sov. Antti Hyvärinen) 3:14

2007

FI-PT6-07-00026

Alkusanat: ”Polttaa kesäkatu miestä...”

4. Maantieltä taloon (304)

(Son Of My Father) (Nachts scheint die sonne)

(säv. Giorgio G. Moroder - san. Michael Holm - suom. Pertti Reponen - sov. Ilkka Lipsanen) 3:23

2007

FI-PT6-07-00028

Alkusanat: ”Koululaukku jäi kun kesken lähdin maailmaan...”

5. Cadillac (296)

- 6. Tuulensuojaan** (305)
(Yellow River)
(säv. & san. Jeff Christie (=Jeffrey Christie) - suom. Pertti Reponen -
sov. Jaakko Salo) 2:58
2007
FI-PT6-07-00029
Alkusanat: "Terve vaan, työni tehköön muut..."
- 7. Aaveratsastajat** (306)
(Riders In The Sky)
(säv. & san. Stan Jones - san. Kullervo (=Tapio Lahtinen) - sov. Antti
Hyvärinen) 3:41
2007
FI-PT6-07-00030
Alkusanat: "Kun eräs vanha cowboy kerran..."
- 8. Delilah** (307)
(säv. & san. Les Reed (=Leslie D. Reed) / Barry Mason - sov. Antti
Hyvärinen) 3:45
2007
FI-PT6-07-00031
Alkuperäislevytykset (san. Pertti Reponen): Tapani Kansa (Scandia KS
1125, 1968), Salomon (=Timo Silvennoinen) (JP-Musiikki JPS 1021, 1980), Popeda
(Poko Records PIS 115, 1983)
- 9. Tuuliviiri** (308)
(Mulino a vento)
(säv. Giosy Capuano / Mario Capuano - san. Giancarlo Guardabassi /
Giovanni Maccia - suom. Kari Tuomisaari - sov. Jaakko Salo) 2:32
2007
FI-PT6-07-00032
Alkusanat: "Tuuliviiri yllä talon katon..."
- 10. Rock This Town** (309)
(säv. & san. Brian Setzer - sov. Ilkka Lipsanen / Tero Lindberg) 5:13
2007
FI-PT6-07-00033
- 11. Erolaulu (Ei kumpikaan voittaa voi)** (310)
(Nobody Wins)
(säv. & san. Kris Kristofferson (=Kristoffer Kristofferson) - suom.
Vexi Salmi (=Veikko Salmi) - sov. Petri Kokko) 4:15
2007
FI-PT6-07-00034
Alkusanat: "Läpi käytiin tarinamme, se päättyi näin..."
- 12. You Are My Destiny**(299) / **13. Hyvästelty ei** (297)

14. **Amarillo** (311)

(säv. & sov. Neil Sedaka / Howard Greenfield - suom. Pertti Reponen - sov. Kassu Halonen (=Kalervo Halonen) / Petri Kokko) 3:33

2007

FI-PT6-07-00035

Alkusanat: ”Päivä tiehen paistaa, minä paahdan keskikaistaa...”

15. **Seitsemän kertaa seitsemän** (312)

(säv. Jaakko Salo - san. Jukka Virtanen - sov. Tero Lindberg) 3:29

2007

FI-PT6-07-00036

Alkusanat: “Vain nuo kaksi kättä vahvaa...”

16. **Taas uudet äänet laulaa** (313)

(Ska nya Rosster sjunga)

(säv. & san. Mikael C. Wiehe - suom. Kari Tuomisaari - sov. Petri Kokko) 3:30

2007

FI-PT6-07-00037

Alkusanat: “On kulku elämämme kuin matkaa satamaan...”

Alkuperäislevytys: Turkka Mali (nimellä *Uudet äänet*, san. Turkka Mali) (Uudet äänet, Power POW 41-2, 1999)

17. **East Virginia** (301)

2009

Poptori

SNAPCD-821 HITIT

1. **Virginia** (298) / 2. **Hän on lady** (301) / 3. **Kesäkatu** (302) / 4. **Maantieltä taloon** (303) / 5. **Cadillac** (295) / 6. **Tuulensuojaan** (304) / 7. **Aaveratsastajat** (305) / 8. **Delilah** (306) / 9. **Tuuliviiri** (307) / 10. **Rock This Town** (308) / 1. **Erolaulu (Ei kumpikaan voittaa voi)** (309) / 12. **You Are My Destiny** (297) / 13. **Hyvästelty ei** (296) / 14. **Amarillo** (310) / 15. **Seitsemän kertaa seitsemän** (311) / 16. **Taas uudet äänet laulaa** (312) / 17. **East Virginia** (299) / 18. **Olet kohtaloni** (297)

SNAPCD-526

VIIHTEEN KOTIMAISUUSTALKOOT - SNAPHOTS

Danny, orkesteri:

1. **Ihmiset rakastakaa** (314)

(säv. Kassu Halonen (=Kalervo Halonen) - san. Vexi Salmi (=Veikko Salmi) - sov. Petri Kokko) 3:40

2009

FI PT6 00050

Alkusanat: "Jos voisin olla kyyhkynen..."

SNAPCD-527

Danny, orkesteri:

Kuuma rytmi (315)

(Action)

(säv. & san. Brian Conolly / Steve Priest / Andy Scott / Mick Tucker –
suom. san. Vexi Salmi (=Veikko Salmi) – sov. Team Danny) 3:24

2009

FIPT60900067

Alkusanat: ”Tehän kaikki tahdotte toimintaa ja tunnelmaa...”

2010

Poptori

SNAPCD-531

Levyllä esiintyvät muusikot: Anssi Nykänen - rummut, Jani Snellman -
basso, Jari "Heini" Nieminen - kitarat, Petri Kokko - kosketinsoittimet, percussion,
taustalaulu, Roope Löflund - puhaltimet: saksofoni ja huilu, Tero Lindberg -
trumpetti, Juha Kortehisto - tuuba.

Danny & D'Voices (Varpu Virta, Katja Lukin, Miina Mikkonen), Petri
Kokko, Ilkka Lipsanen:

Elän ja laulan (316)

(La vie se chante)

(säv. & san. M. Bjoerklund / J. Evers / K. Forsey / J. Korduletsch - san.
Vexi Salmi (=Veikko Salmi) - sov. Petri Kokko) 3:54

2010

Alkusanat: "Mä laulan aina kun laulattaa..."

SNAPCD-899 **TUNTEIDEN DANNY**

Levyllä esiintyvät muusikot: Anssi Nykänen - rummut, Jani Snellman -
basso, Jari "Heini" Nieminen - kitarat, Petri Kokko - kosketinsoittimet, percussion,
taustalaulu, Roope Löflund - puhaltimet: saksofoni ja huilu, Tero Lindberg -
trumpetti, Juha Kortehisto - tuuba. Stemmat: D'Voices (Varpu Virta, Katja Lukin)

1. **Kuusamo** (317)

(Africa)

(säv. Salvatore Cutugno / Pasquale Losito - san. Vito Pallavicini /
Stuart Ward - suom. Juha Vainio - sov. Petri Kokko) 4:58

2010

FI PT6 10 00045

Alkusanat (puhe): ”*Helsinki - savuinen, sumuinen kaupunki...*”

2. **Kauan** (318)
(Downtown)
(säv. & san. Tony Hatch (=Anthony P. Hatch) - suom. Kari Tuomisaari
- sov. Petri Kokko) 2:58
2010
FI PT6 10 00046
Alkusanat: "Toisien kanssa kun sä tanssit..."
3. **Piilopaikka** (319)
(You've Got Your Troubles)
(säv. & san. Roger F. Cook / Roger J. R. Greenaway - suom. Juha
Vainio - sov. Petri Kokko) 3:31
2010
FI PT6 10 00047
Alkusanat: "Jos olin lapsena mä onneton..."
4. **Salattu suru** (320)
(My Heart Must Do The Crying)
(säv. Kim Brown / Denys C. Gibson / Graham S. Johnson / Ian Mallett
- san. Kim Brown - suom. Kari Tuomisaari - sov. Petri Kokko) 3:05
2010
Alkusanat: "Vaikka vuokses sain surun suuren vain..."
FI PT6 10 00048
5. **Vain lunta kaikkialla** (321)
(Tombe la neige)
(säv. Salvatore Adamo - san. Aili Runne - sov. Petri Kokko) 2:33
2010
FI PT6 10 00049
Alkusanat: "Niin paljon lunta, kaikkialla lunta vain..."
6. **Hiljainen kitara** (322)
(Gringo's Guitar)
(säv. & san. Cindy Walker - suom. Juha Vainio - sov. Petri Kokko)
3:04
2010
FI PT6 10 00050
Alkusanat: "Hiljaa, hiljaa kuulla soiton mä saan..."
7. **Lapselle** (323)
(Child)
(säv. & san. Freddie P. Aquilar - suom. Pertti Reponen - sov. Petri
Kokko) 3:48
2010
FI PT6 10 00051
Alkusanat: "Kun sinä synnyit maailmaan..."

- 3:06
8. **Keskiyöllä** (324)
(säv. Jorma Panula - san. Saukki (=Sauvo Puhtila) - sov. Petri Kokko)
- 2010
FI PT6 10 00052
Alkusanat: "Keskiyöllä mustat korvit muuttuu..."
9. **Vähän ennen kyyneleitä** (325)
(El angel de la Guarda)
(säv. Augusto Alguero - san. Artur Kaps - suom. Kari Tuomisaari - sov. Petri Kokko) 2:39
- 2010
FI PT6 10 00053
Alkusanat: "Vähän ennen kyyneleitä..."
10. **Hyvästelty ei** (297)
11. **Erolaulu (Ei voittaa kumpikaan voi)** (310)
12. **Pieni sana** (326)
(Litet ord)
(säv. & san. Lasse Mårtenson - suom. Saukki (=Sauvo Puhtila) - sov. Petri Kokko) 2:38
- 2010
FI PT6 10 00054
Alkusanat: "Oot kaikkein kaunein ja tiedät sen..."
13. **You are my destiny** (299)
14. **Isä** (327)
(Papa)
(säv. & san. Paul Anka - suom. Chrisse Johansson - sov. Petri Kokko)
- 3:27
- 2010
FI PT6 10 00055
Alkusanat: "Joka päivä töitä isä paiski paljonkin..."
15. **Rebecca** (328)
(säv. & san. Carlos Loti / Tito Madinez / Vico Pagano - suom. Kari Tuomisaari - sov. Petri Kokko) 3:02
- 2010
FI PT6 10 00056
Alkusanat: "Hasta mañana, Rebecca..."
16. **Painajainen** (329)
(Mas que nada)
(säv. & san. Jorge Ben (=Jorge De Lima Menezes) - suom. Pertti Reponen - sov. Petri Kokko) 2:42
- 2010
FI PT6 10 00057
Alkusanat: "Painajaisen aivan saman joka yö mä nähdä saan..."

17. **Kitaramies** (330)
(säv. Jussi Rasinkangas - san. Vexi Salmi (=Veikko Salmi) - sov. Petri Kokko) 3:35

2010

FI PT6 10 00058

Alkusanat: "Hän soittaa kitaraa kuin itse paholainen..."

18. **Elän ja laulan** (316) / 19. **Virginia** (300) / 20. **Tämä taivas, tämä maa** (225)

2012

Poptori

SNAPCD-540 Rosvosektori (featuring: Danny):

Lady (331)

(säv. & san. Rosvosektori/Paul Anka (She's a Lady) - san.

Rosvosektori (Lady)/suom. San. Pertti Reponen (Hän on lady) - sov.

Rosvosektori/Petri Kokko) 3:11

2012

FIPT6200026

SNAPCD-541 Danny, yhtye:

Algot Niska – Isoisäni tarina (332)

(säv. & sov. Kassu Halonen (=Kalervo Halonen) – san. Jukka

Virtanen) 3:37

8.2012

FI PT6 1200031

Alkusanat: "Pienen hetken muistelen nyt..."

Warner Music Finland Oy

WEA 5053105424726 (3CD)

SUPERTÄHTI JA HERRASMIES - Suomalaisen supertähden rakastetuimmat hitit kuudelta eri vuosikymmeneltä.

CD 1:

1. **East Virginia** (2) / 2. **Hey Boba Lou** (1) / 3. **Kauan** (9) / 4. **Tuo onneton** (12) / 5. **Piilopaikka** (11) / 6. **Tuntematon** (13) / 7. **Vähän ennen kyynelitä** (16) / 8. **Salattu suru** (15) / 9. **Kesäkatu** (19) / 10. **Hiljainen kitara** (20) / 11. **Amado Mio** (23) / 12. **Vaaksa vaaraa vain** (28) / 13. **Pieni sana** (14) / 14. **Työlaulu** (31) / 15. **Keskiyöllä** (40) / 16. **Sua kutsun Maarit** (41) / 17. **Painajainen** (44) / 18. **Ei enää** (47) / 19. **Olen yksinäinen** (55) / 20. **Kun päivän valon nähdä saan** (54) / 21. **Angelica** (53) / 22. **Pistolero** (50) / 23. **Tuuliviiri** (49) / 24. **Ei ole kaikki miltä näyttää** (59) / 25. **Kuin filminauhaa** (62) / 26. **Täytyy jotain yrittää** (75)

CD2:

1. **Se eikö todista että muutuin** (61) / 2. **Ei onni voi odottaa** (74) / 3. **Vain lunta kaikkialla** (60) / 4. **Tuulensuojaan** (80) / 5. **Räystäät jos tippuu** (76) / 6. **Voit luottaa ystävään** (95) / 7. **Luciana** (85) / 8. **Liian myöhään** (88) / 9. **Yksinäinen ilta** (113) / 10. **Elä ja anna toisten kuolla** (123) / 11. **Jos maailmassa vain ois kahva**

(125) / 12. **Seikkailija** (141) / 13. **Kuusamo** (142) / 14. **Pelkkää tulta** (149) / 15. **Anteeksi on pyytää vaikeaa** (169) / 16. **Tahdon olla sulle hellä** (161) / 17. **Kaiken sulle antaisin** (173) / 18. **Me vain** (177) / 19. **Vain kaksi nauhaa** (201) / 20. **On meri tänään rauhaton** (202) / 21. **Ensirakkaus ja nuoruuspäivät** (205) / 22. **Tämä taivas, tämä maa** (225)

CD3:

1. **Hän oli tuuli** (243) / 2. **On lupa toisesta huolta kantaa** (241) / 3. **Hei hei hei (mitä tapahtuu)** (249) / 4. **Taikkaa** (261) / 5. **Tummat silmät salamo!** (277) / 6. **Nainen** (281) / 7. **Kotikatuni** (283) / 8. **Hyvästely ei** (297) / 9. **Erolaulu (Ei voittaa kumpikaan voi)** (310) / 10. **Aaveratsastajat** (306) / 11. **Hän on lady** (302) / 12. **Seitsemän kertaa seitsemän** (311) / 13. **You Are My Destiny** (299) / 14. **Maantieltä taloon** (304) / 15. **Amarillo** (311) / 16. **Lapselle** (323) / 17. **Rebecca** (328) / 18. **Elän ja laulan** (316) / 19. **Algot Niska** (332)

2013

Poptori

SNAPCD-946

ENKELTEN LAULUT II

Danny, orkesteri:

4. **Valon mä näin** (333)

(trad. - san. Vexi Salmi (=Veikko Salmi) – sov. Petri Kokko) 2:51
2012

FIPT6 1200036

Alkusanat: ”Kun eksyy ja harhaan matkallaan käy...”

13. **Vie vuorille tää viesti** (334)

(Go Tell It To The Mountain)

(trad. - suom. san. Juhani Forsberg) 2:59

2012

FIPT6 1200043

Alkusanat: ”Vie vuorille tää viesti...”

Alkuperäislevytykset: Aikamiehet (nimellä Go Tell It To The Mountain, Tähti tähdistä kirkkain, SNAPCD-658, 2004)

19. **Ihmiset rakastakaa** (314)

Danny, Ossi Ahlapuro, Pasi Kaunisto, CatCat, Jaska Mäkyinen, Varpu Virta, Annina, Katja Lukin, Päivi Mäkinen, Petrus, orkesteri:

20. **Laula halleluja Herralle** (335)

(säv. & san. Linda Stassen – sov. Petri Kokko) 3:10

2012

FIPT6 1200047

Alkusanat: ”Laula halleluja Herralle...”

2.2 DVD-julkaisut

LAULAVA SYDÄN DVD 1: Agents

(jaksot 1-6, ohjaus: Timo Suomi, 1998) (EMI, 2005)

Jakso 4:

Agents & Danny:

3. Hiljainen kitara

5. Aaveratsastajat

7. Salattu suru

Agents & Arja Havakka ja Danny:

8. Kauan

DANNY – TÄHTI JA TÄHTIEN TEKIJÄ

(29902616 A, Poptori, 2007)

2. Aaveratsastajat

3. Delilah

4. Kesäkatu

5. Maantieltä taloon

9. Hän on lady

10. Cadillac

14. Tuulensuojaan

15. Tuuliviiri

16. Amarillo

17. Seitsemän kertaa seitsemän

18. 60's Medley

3. Filmografia

Noin seitsemän veljestä (ohjaus: Jukka Virtanen, 1968)

Näköradiomiehen ihmeelliset siekailut (ohjaus: Ere Kokkonen, 1969)

4. Nuotit

Danny & Armi (Scandia kustannus, 1979)

1. Tahdon olla sulle hellä 2. Kaiken sulle antaisin 3. Me vain 4. Silloin vasta kaiken saan 5. Siltä tuntuu 6. Niin kuume nousee 7. Anna minun olla näin 8. Leikkiveri 9. Vain sinua varten 10. Kuin lintu rakkaalleen 11. Parhaat puolet 12. Mun sydämeni laulu 13. I Wanna love you tender 14. All I have 15. Darling let me 16. Loving you only 17. So fine 18. Only then I learn to live

Tämä taivas, tämä maa (Fazer Musiikki, 1992, F 07610-9)

Danny: Parhaat (Warner / Chappel Music Finland, 1996, 951-757-375-8)

1. East virginia 2. Galileo Galilei 3. Hetken onni 4. Hiljainen kitara 5. Hän on lady 6. Isä 7. Jäin hypnoosiin 8. Kaiken sulle antaisin 9. Kalliosaari 10. Kauan 11. Kesäkatu 12. Kuusamo 13. Maantieltä taloon 14. Pieni sana 15. Piilopaikka 16. Rebecca 17. Räystää jos tippuu 18. Salattu suru 19. Se eikö todista että muutuin 20. Seikkailija 21. Seitsemän kertaa seitsemän 22. Sua kutsun Maarit 23. Tahdon olla sulle hellä 24. Tuulensuojaan 25. Tuuliviiri 26. Tämä taivas, tämä maa 27. Vaaksa vaaraa vain 28. Vain lunta kaikkialla 29. Vielä sä syleilet mua 30. Vähän ennen kyyneleitä

5. Henkilöt

Aaltonen, Tapio
Aavikko, Armi (ks. Armi)
Ackren, Peter
Afanasieff, Walter
Ainamo, Erkki
Aittomäki-Rantamäki, Pirjo
Amulet
Armi (=Armi Aavikko)
Adamo, Salvatore
Adderley, Nat
Ahera, Jouko
Ahlapuro, Ossi
Ahlert, Richard
Aikamiehet
Aimo, A. (=Aimo Andersson)
Ainesmaa, Eero
Alajoki, Seppo
Alakojola, Harri
Alguero, Augusto
Alwari Tuohitorvi
Amarfio, Solomon
Andersson, Benny G.
Anka, Paul
Ann Christine (=Ann Christine Nyström)
Annina (=Annina Puumalainen)
Appell, Dave
Aquilar, Freddie P.
Arcusa, Alcon R.
Argent, Rod
Arietta
Aro, Markku (=Markku Puputti)
Arti, V. (=Kaarlo Väinö Valve)
Arvola, Ami (=Aimo Arvola)
Aspelund, Ami (=Anne-Marie Aspelund)
Auvinen, Jorma
Axton, Hoyt
Ayot, Claude
Aznar, Mariano
Aznavour, Charles
Bacharach, Burt F.
Bagge, Sven-Olof
Baggieri, Salvador
Barri, Steve
Barry, Jeff
Baudlot, Jean-Andre
Bellotte, Pete (=Peter Bellotte)
Ben, Jorge (=Jorge De Lima Menezes)
Bennett, Brian L.
Bennett, Roy C.

Bergström, Gunnar
Bergström, Pirjo
Bergström, Rolf
Biddu (=Biddu Appaiah)
Bjoerklund, M.
Björninen, Juha
Bono, Sonny
Boone, John S.
Bourtayre, Jean-Pierre H. E.
Bouwens, Hans (=Johannes Bouwens)
de Brito, Frederico
Brown, Kim
Brown, Oscar jr.
Brown, Russell
Bure, Claes
Bäckman, Reino
Calero, Gonzalez N.
de la Calva, Diego Manuel
Campbell, Edgar
Campbell, Paul (=Pete Seeger)
Cantores Honores
Capuano, Giosy
Capuano, Mario
Casey, Harry W.
CatCat (=Virpi & Anneli Kätkä)
Cenciarelli, Guido
Geld, Gary
Cherina
Christie, Jeff (=Jeffrey Christie)
Clissan, Walter
Collier, James
Conolly, Brian
Continiello, Ubaldo
Cook, Roger F.
Crewe, Robert S.
Cutugno, Salvatore
Daniela
Danova, Roberto
Dare, Gavin
Darin, Bobby
Dassin, Joe
David, Hal
Dees, Bill (=William M. Dees)
Delanoe, Pierre
Demy, Jacques L. R. M.
Dessca, Yves
Devlin, Jim
Dill, Danny (=Horace E. Dill)
Dimitras, Ioanis
D'Obo, Michael
Dorset, Ray

Dossena, Paolo
D'Voices
Dykes, Jonathan
East, Christopher W. R.
Edilda
Eero ja Jussi (ks. Raittinen, Eero, Raittinen, Juhani)
Eini (=Eini Orajärvi)
Einiö, Paavo
Eirto, Juha
Ela (=Eine Laine)
Eloranta, Esa
Eloranta, Tuulikki
Elstelä, Esko
Engberg, Peter
English, Jon (=Jonathan J. English)
Ernos
Esko, Matti (=Matti Eskonniemi)
Eskola, Jukka
The Esquires
Evers, J.
Eyers, Tony (=Anthony M. D. Eyers)
Faas, Henricus B. A. H.
Farian, Frank
Farina, Dario
Farres, Oswald
Feld, Martin
Fisher, Doria D.
Forsberg, Juhani
Forss, Timo
Forsell, Johnny (=John Forsell)
Fosdick, William W.
Fosley, K.
Four Dogs
Francois, Claude
Frazier, Dallas
Frederik (=Ilkka Sysimetsä)
Fredri (=Matti Siitonen)
Fält, Pertti 'Kalle'
Garko, J. (salanimi)
Geld, Gary
Gerrard, Donny
Gerschwin, George
Gerschwin, Ira
Gibb, Barry A.
Gibb, Robin H.
Gibson, Denys C.
Gimbel, Norman
de Godzinsky, George
Gold, Jim
Granata, Rocco
Greenaway, Roger J. R.

Greenfield, Howard
Gregor (=Greger Nervander)
Grön, Eino
Guardabassi, Giancarlo
Guglielmi, Sal
Haavisto, Janne
Hallyday, Johnny
Halonen, Kassu (=Kalervo Halonen)
Hambro, Lenny
Hannula, Markku
Hanski, Anna
Harmony Sisters
Harrison, George
Hart, Lorenz
Hashimoto, Jun
Hatch, Tony (=Anthony P. Hatch)
Hawkins, Ronald J.
Heick, Keld
Heidi
Heikki, Susanna
Heikkilä, Olli
Heininen, Juha
Heinivaho, Matti
Heinonen, Tapio
Heller, Roberta
Helsingius, Barbara
van Hemert, Hans
Hemmi, Risto
Hensley, Ken (=Kenneth W. M. D. Hensley)
Herkman, Ilkka
Heyward, Dorothy
Heyward, Dubose
Hiller, Tony
Hilliard, Bob
Hirvonen, Anita (=Anita Lindgren)
van Hoof, Harry
Holder, Neville
Hollolan viihdekuoro
Holm, Michael
Hovi, Hannu (=Hannu Hovilainen)
Hovi, Seppo
Huilaja, Antti
Hull, Bunny
van Hulse, Eric M. L.
Humppa-Veikot
Hurdon, Basil J.
Hurdon, Henry D.
Hurriganes
Håkansson, Björn A.
Hyttinen, Kai
Hyvärinen, Antti

Hämäläinen, Heikki
Hämäläinen, Jorma
Hämäläinen, Jyrki
Iljin, Outi
Iljin, Vellu
Inoue, Tadao
(The) Islanders
Issakin, K. (=Kristian Jernström)
Isto, Raija
Jalonen, Pertti
Jensen, Bjarne G.
Jernström, Kristian “Kisu”
Jivejodlarit
John, Elton
Jokerit
Joki, Antti
Jones, Stan
Johansson, Chrisse
Johnny (=Eljon Liebkind)
Johnson, Ernie
Johnson, Graham S.
Joutsela, Teijo
Juvankoski-Heino, Päivikki
Jämsen, Timo (=Keijo Ahola)
Jørgensen, Flemmind “Ramse”
Kaislaranta, Kimmo (=Kalervo Halonen)
Kangas, Minna
Kansa, Tapani
Kaps, Artur
Kari
Karpiomaa, Seija
Karppinen, Jukka
Katri Helena (=Katri Helena Kalaoja, s. Koistinen)
Kaunisto, Pasi
Kazan, Paul
Keijo-Antero (=Keijo Moksen)
Kekkonen, Vieno
Keskinen, Heikki
Kettunen, Janne
Kettunen, Jari
Kiiskinen, Timo
Kikka (=Kirsi Viilonen)
Kim, Andy
Kind, Lee (=Henry Haapalainen)
King, Carole
King, Kenneth G.
Kinnunen, Laila (=Laura Kinnunen)
Kiviniemi, Jukka
Koivistolaiset (=Koivisto, Anja & Koivisto, Anneli)
Koivunen, Brita
Koka, Juliska

Kokko, Petri
Kokkonen, Ere
Kolehmainen, Marko "Maki"
Koopman, Wilhelmus Fr. P.
Kordulech, J.
Korhonen, Raimo
Korpi, Kalevi
Kortehisto, Juha
Kouta, Rauni (=Reino Helismaa)
Kranck, Ronnie
Kretzmer, Herbert
Kristofferson, Kris (=Kristoffer Kristofferson)
Krook, Marika
Kukonpojat
Kuorikoski, Pekka
Kullervo (=Tapio Lahtinen)
Kuoppamäki, Jukka
Kuuva, Kari
Kyrölä, Tero
Kämäräinen, Timo
Kätkä, Anneli (ks. CatCat)
Kätkä, Virpi (ks. CatCat)
Laakso, Juha
Laaksonen, Petri
Laasanen, Jari
Lackman, Pasi
Laiho, Veikko
Lampila, Seija
Lapsikuoro
Lasanen, Pentti
Lauanne, Pepe
Laurila, Heikki
Lea, Jimmy (=James Lea)
Leander, Mike (=Michael G. Farr)
Lee, Martin
Legrand, Michel L.
Lehtevä, Reino
Lehtevä, Seija
Lehtinen, Kirsti
Leiber, Jerry
Lemesle, Claude J. R.
Leni
Lennon, John W.
Leppänen, Erkki
Lewine, Irwin
Lewis, Margaret
Liemola, Lasse (=Lars Liemola)
Lind (alk. Lindberg), Kai
Linda, Solomon
Lindberg, R.
Lindberg, Tero Markus

Lindblad, L.
Lindell, Tommi
Lindström, Jyrki
Lindström, Timo
Linnavalli, Esko
Linn, Teri Ann
Litmanen, Kari
Lodge, John C.
Logan, Michael
Loon, Johan
Losito, Pasquale
Loti, Carlos
Loudos, Jacob
Lucarelli, Alberto
Lukin, Katja
Lähde, Mirja (=Juha Vainio)
Löflund, Roope (=Robert Löflund)
Maccia, Giovanni
Madinez, Tito
Magill, Jacqueline
Majanen, Jouko
Maijanen, Paavo "Pave" (=Pekka Maijanen)
Mali, Turkka
Mallett, Ian
Mandel, Johnny
Mann, Barry
Mann, Kal
Mannerla, Raija
Manninen, Jaakko
Mannola, Pirkko
Marvin, Hank B.
Mason, Barry
Matti ja Teppo (Ruohonen, Matti ja Ruohonen, Teppo)
Mattsson, Kurt
Mayo, Valerie
McCartney, Linda L.
McCartney, Paul J.
McCrohan, Dennis E.
McQueen, Roger
Mercer, Johnny
Merilä, Eija (=Eija Muhonen)
Metro-tytöt
Metsä, Elias (=Jaakko Salo)
Mettälä, Mika
Migliacci, Franco
Mikkola, Matti
Mikkonen, Miina
Miller, Peter
Millo, Mario D.
Mills, Gordon W.
Mitchell, Randy

Moore, Tim
Moran, Michael
Moroder, Giorgio G.
Musketöörit
Mustangs
Mustonen, Kerttu
Mustonen, Mikko
Mårtenson, Lasse (=Lars Mårtenson)
Mäkelä, Irmeli
Mäkinen, Päivi
Mäkiö, Lars
Mäkynen, Jaska (=Jaakko Mäkynen)
Natili, Claudio
Neloset
Niarchos, Georgias
Niemi, Pertti
Niemi, Riku
Nieminen, Jari "Heinä"
Niskanen, Jyrki
Noponen, Paavo
Norell, Tim A.
Nummelin, Jori
Nuotio, Arto
Nykänen, Anssi
Nyqvist, Jouko Antero
Oinaala, Risto
Oinas, Teuvo
Oinonen, Ari
Ogawa, Hirooki
Ollikainen, Antero (=Veikko Salmi)
Orbison, Roy K.
Osei, Francis T.
O'Sullivan, Raymond
Paakkunainen, Seppo "Paroni"
Paatelainen, Miikka
Pagano, Vico
Pakonen, Johanna
Pallavicini, Vito
Palumbo, Pasquale D.
Panula, Jorma
Papini, Peter
Parnell, Michael
Pasanen, Anneli
De Paul, Lynsey
Pauls, Raimonds
Paunu, Päivi
Pellinen, Eila
Pesonen, Meeri
Peters, Janis
Petkere, Bernice
Petrus (=Petri Kokko)

Phillips, John E. A.
Picariello, Frederick A.
Pienimäki, Eila
Pierpont, James S.
Pietikäinen, Mauri
Piippo, Aappo I.
Piipponen, Anja
Pikkarainen, Hannu
Pitsinki, Matti
Pojjärvi, Timo
Polizzy, Carbonelli I.
Pomus, Doc(=Jerome Pomus)
Popeda
Priest, Steve
Priha, Antero
Profil
Puhakka, Jari
Pulkkinen, Tero
Puuvilla, Jarkko
Päiväläinen, Antero "Ande"
Pöyry, Pekka
Raittinen, Eero
Raittinen, Jussi (=Juhani Raittinen)
Raivio, Markus
Rajala, Paavo 'Lyly'
Raleigh, Ben
Ramoine, Marcello
Rantanen, Harri
Ranto, Riikka
Rapsat, Pierre
Rasinkangas, Jussi
Ratassepp, Märt
Rautasuo, Seppo
Reed, Jerry
Reed, Les (=Leslie D. Reed)
(The) Renegades
Renko, Markku
Repo, Juhani (=Pertti Reponen)
Reponen, Pertti "Pertsu"
Reyam, George
Rice, Timothy M. B.
Righini, Roberto
Roberts, Allan
Robertson, Robbie
Rock-Jerry (=Kaj Järnström)
Robin (=Esa Simonen)
Robinson, Cardew
Rodgers, Richard
Roker, Ronald E. A.
Rostill, John H.
Rosvosektori

Rubin, Lynsey M.
Ruiz, Pablo Beltran (=Pablo Rosas Rodriguez)
Rung, Marion
Runne, Aili
Ruohonen, Matti
Ruuska, Pekka
Röyhkä, Kauko (=Jukka-Pekka Välimaa)
Salmenkallio, Sanna
Salmi, Vexi (=Veikko Salmi)
Salo, Jaakko
Salomon (=Timo Silvennoinen)
Salon viihdelaulajat
Samuli, Veikko
Sand, Sacy (=Rainer Sandqvist)
Sand, Ulla (=Ulla Sandqvist)
Sandström, Al (=Albert Sandström)
Sarjanen, Jarno
Sarmanto, Pekka
Saukki (=Sauvo Puhtila)
Savinainen, L. (=Lasse Mårtenson)
Schmitt, Jean C. A.
Schroeder, Aaron H.
Sciammarella, Rodolfo P.
Scott, Andy
Scott, Robert W.
Seago, Eddie (=Edward J. Seago)
Sebastian, John B.
Sebastian, Mark
Sedaka, Neil
Seebach, Tommy
Selin, Stig
Le Senechal, Raymond
Setzer, Brian
Sharif, Dean
Sheridan, Lee
Shuman, Mort (=Mortimer Shuman)
Silver Stars
Silverstein, Shel
Simon, Paul
Simuna, Ritva
Sivonen, Jori (=Jorma Sivonen)
Sleterm Stuart L.
Slay, Frank C.
Sloan, Philip G.
Smith, Myra
Snellman, Jani
Snyder, Eddie
Soivio, Asmo
Soraya, Nisa (=Nisa Soraja)
Sorsakoski, Topi (=Pekka Tammilehto)
Sotavalta, Arto

Souto, Edmundo R.
Spoof, Torsti
Spriggs, Walter L.
Stassen, Linda
Stoller, Mike
Stone, Jesse A.
Sulin, Inga
Sunnari, Mira
Suojanen, Pirjo
Suomi, Timo
Suominen, Markku
Sutinen, Harri
Suvas, Meiju (=Merja Suvas)
De Sykes, Stephanie
Söderlund, Pontus
Talvikki, Wiola (=Viola Nikkanen)
Tammilehto, Seppo
Tamminen, Arto
Tamminen, Tumba (=Tuomo Tamminen)
Tanner, O.
Tapajos, Paulo (=Paulinho Tapajos)
Tapio, Kari (=Kari T. Jalkanen)
Tapio, Nina
Taupin, Bernie (=Bernard J. P. Taupin)
Tauriainen, Pasi
Taylor, Vince
Team Danny
Teittinen, Jukka
Tepper, Sid
Theel, Henry
Tiikeri
Tigerstedt, Dan
Tikka, Juha
Tillis, Mel
Tiomkin, Dimitri (alk. Dmitri Tiomkin)
Tontoh, Mac
Torppa, Vesa
Traconis, Molina
Trindade, Ferrer
Tucker, Mick
Tuikut
Tuomi, Veikko
Tuominen, Jamppa (=Jarmo Tuominen)
Tuomisaari, Kari
Tuovinen, Jukka
Tuovinen, Jyrki
Turpeinen, Jussi
Turunen, Ora
Tuula-Helena
Tuuli, Solja (=Sauvo Puhtila)
Tyni, Matti

Tyttöttertsetti
Tähti, Annikki
Udell, Peter D.
Ullakko, Veijo
Ulvaeus, Björn
Vainio, Juha
Vale, Tony
Valkama, Tuula
Vangarde, Daniel
Vartan, Eddie E.
Vegas, Lolly
Vegas, Pat
Vehmas, Mika
Vento, Kari
Vepsä, Kari (=Kari Vepsäläinen)
Verboven, Christianus
Viihdekuoro Partita
Viksten, Tommi
Virta (alk. Ilmen), Olavi
Virta, Varpu
Virtanen, Eino
Virtanen, Jukka
Virtanen, J. P.
Vuolle, Jukka
Vuori, Tom
Vuorinen, Alvi
Väkeväinen, Anna-Liisa
Väre, Eero
Wakelin, John R. L.
Walker, Cindy
Wallenius, Per
Wallin, Kaj
Ward, Stuart
Wasa Express
Washington, Ned
Webb, Harry R.
Webber, Andrew L.
Webster, Paul F.
Weil, Cynthia
Welch, Bruce
Wesslin, Taisto
Westerlund, Kaj
White, Chris
Whittaker, Roger
Wiehe, Mikael C.
Wilde, Marty
Wijk, Bernadus
Willberg, Pertti "Pepe"
Williams, Hank H.
Williams, Larry E.
Wyche, Sid (=Sidney j. Wyche)

Yellowstone, Peter
Ylermi, A.
Yokoi, Hiroshi
Zotch

6. Kappaleet

Aaveratsastajat
A Big Hunk Of Love
Abracadabra
Aikoinaan
Aikuisempi kuin ennen
Ajat ensimmäisten kouluhippojen
Algot Niska
Alku jäähyväisien
Alla sateen öisen
All I Have
Amado mio
Amarillo
Amor
Angela
Angelica
Angelica (engl.)
Anna minun olla näin
Another Kind Of Love Affair
Anteeksi on pyytää vaikeaa
Armoton kaupunki
Asiat, joita en sanonut
Baby
Bangla Desh
Beatles
Besame mucho
Bony Moronie
Brasilian karnevaalit
Cadillac
Child
D+A megahellyystrendiviikko
Delilah
Disco Tango
East Virginia
Ei aikaa enempää
Ei enää
Ei mitään uutta
Ei ole kaikki miltä näyttää
Ei onni voi odottaa
Ei saa häiritä leijonaa
Elokuva ensirakkauden
Elä ja anna toisten kuolla
Elämän maku
Elämän sävel
Elän hetken

Elän ja laulan
Enkeli ja kulkuri
En luota suudelmiin
Ensirakkaus ja nuoruuspäivät
Epätoivon yö
Erolaulu (ei kumpikaan voittaa voi)
Et luoksein tulla saa
Galileo Galilei
Gringo's Guitar
Hey Boba Lou
Hetken onni
Hiljainen kitara
Huone 105 / Kesäkatu
Huudetaan hei hei
Huulet koskettaa
Hymyillen se jokin tee
Hyttystanssi
Hyvä mun on niin
Hyvästely ei
Häiskä Härmästä päin
Hän oli tuuli
Hän on lady
Ihmiset rakastakaa
Ikuisesti sinun
I'll Find A Place For Me Someday
Isä
Itsesi näät vain, et enempää
I Wanna Love You Tender
I Will Wait For You
Jambalaya
Jo katsot tyhjää pöytää
Jo sarastaa
Jos maailmassa vain ois kahva
Jos mun rakkauteni on
Jos sinäkin tahdot
Jos tulla saisin
Joulu ainainen
Joutsen
Judy
Judy Judy
Jäin hypnoosiin
Jäi taakse päivät nuo
Jäit mulle uniin
Kadonnut rakkain
Kaiken sulle antaisin
Kaikki entinen
Kaikki rakkauteni
Kaksin aina kauniimpi
Kalliosaari
Kasvot hämärässä
Kauan

Kaunis nainen
Ken leikkiin ryhtyy
Keskiyöllä
Kesäaikaan
Kesäkatu
Kesä mennyt on
Kitarain
Kitaramies
Kotikatuni
Kuningatar
Kuin filminauhaa
Kuin lintu rakkaalleen
Kuinka rakkaus alkoi
Kuiskaa
Kukat nuo kun vienyt on syys
Kulkuset
Kuningaskobra
Kun itkee hän
Kun kuulen makeen musiikin
Kun mentävä on
Kun päivän valon nähdä saan
Kun veit minut rock'n rolliin
Kun yksin kulkee
Kuulumme nuoriin
Kuuma rytmi
Kuusamo
Kypsää kauraa
Kyyneleitä kyyneleitä
Käy myrskyyn
Lady
Lapselle
Laula halleluja Herralle
Laulun tein
Leikkitoveri
Let's Twist Again
Liian myöhään
Los ultimos cinco minutkos
Luciana
Lähtijä
Läpi harmaan kiven
Läysin viimein paikan kaivatun
Maantieltä taloon
Matador
Meillä potkii hyvin
Meren laulu
Me vain
Miehen tie
Mies kun lämpiää
Mies viisikymppinen
Miksi elämässä ihmisten kesken on niin vähän aikaa
Miten sattuikaan rahat loppumaan

Mitä maailma on
Mitä tapahtuu
Mohair Sam
Money Honey
Monza
Mun sydämeni laulu
Muuttukoon maailma tää
My Heart Must Do The Crying
My Heart Must Do The Crying - Salattu suru
Myöhä on
Mä eroon pääse en
Mä huoli huolia en
Mä löysin taivaan
Mä muistan hymyn vain
Nainen
Nyt niin haluaisin
Näinkö tuntea saa
Odotat lastain
Olen lapsi auringon
Olet kohtaloni
Ollaan kahdestaan
On lupa toisesta huolta kantaa
Onko kaikki toivo turhaa
On meri tänään rauhaton
Painajainen
Palaan luoksei, Marie
Pelaa en
Pelin kyyneleet
Pelkkää hyvää
Pelkkää tulta
Pieni sana
Piilopaikka
Piru valepuvussa
Pisamainen punapäinen nainen
Pistolero
Pitkän päivän illansuu
Pojalleni
Päin seinää
Q-samo
Quizas
Radiosta rokin kuulen
Rebecca
Reggae - soul ja rock'n roll
Ristiin rastiin
Rock This Town
Rokkilaulaja vain
Romanssi
Räystäät jos tippuu
Saapuvan tahtoisin yön
Saavuit yöni valaisten
Sadoin tuhansin sävelin

Sain mitä hain
Salattu suru
Se eikö todista, että muutuin
Seikkailija
Seitsemän kertaa seitsemän
Seksiä
Sellainen on ihmismieli
Se olla voi toisinkin päin
Se on sitä
Se sydämeni laulu on
Seven Times Seven
She's Not There
Short On Love
Siellä jossakin
Silloin vasta kaiken saan
Siltä tuntuu
Sisäinen maailma
Sua kutsun, Maarit
Sulaa laavaa
Sun luonas aika siivet saa
Suru pitää surra pois
Suudelmin suljetut kirjeet
Suuri vuori
Sydämeni puutarha
Syli lämmittää
Synti
Sä mulle olet vain
Säästä suukkosi vain
Taas karjuu leijona
Taas uudet äänet laulaa
Tahdon elää täyttä elämää
Tahdon (kuunnella neuvoja äidin)
Tahdon olla sulle hellä
Taikaa
Taivas on kadonnut
Tallahassee Lassie
Teet mulle hyvää
Teot ihmisten
Terve taas
Teräsmies
There's a secret I would really like to bring you
The Shadow Of Your Smile
The Wanderer
Tie kauemmas vei
Tiikeri saalistaa
Toivon niin
Tosi tunne kestää
Totuuteen voit johdattaa
Tuhannet laivat
Tukholma
Tule luoksein

Tummat silmät salamoi
Tunne hellin, voimakkain
Tuntematon
Tuollainen tyttö
Tuo onneton
Tuulensuojaan
Tuulen tuomaa
Tuulen viemää
Tuulispää
Tuuliviiri
Työlaulu
Tähdet tietävät sen
Tämä taivas, tämä maa
Täynnä elämää
Täytyy jotain yrittää
Täytyy päättää
Tää on mun elämää vain
Unchain My Heart
Uudestaan
Vaaksa vaaraa vain
Vaaroista voimani saan
Vai niin, vai niin
Vain lunta kaikkialla
Vain rakkaus jää
Vain sinua varten
Valoa ja energiaa
Valomerkkiin
Valon mä näin
Valvoin tänään aamukuuteen
Vielä sä syleilet mua
Vielä vaan
Viereeni vielä jää
Vie vuorille tää viesti
Viimein
Viisi viimeistä minuuttia
Villi lintu
Virginia
Viva La Eva
Voin viipyä myöhään
Voit luottaa ystävään
Vähän ennen kyyneleitä
Work Song
Yhä virta venhettä kantaa
Ykkönen
Yksin
Yksin kuljen sateeseen
Yksinäinen ilta
Yksinäinen mies
You Are My Destiny
Ystävät ja rakastavaiset
You Don't Know

7. Suomenkielisten kappaleiden alkusanat

- ”Aika on toivoa vastaan...” (Ei onni voi odottaa)
”Aikoinaan, aikoinaan sun kanssa katseltiin maailmaan...” (Aikoinaan)
”Amado mio, nuo sanat vieraat...” (Amado mio)
”Amor, amor, amor, se kiehtovaa on espanjaa...” (Amor)
”Anna kaiken lentää, heittäydy vain kyytiin...” (Vaaroista voimani saan)
”Anna minun viedä täältä sinut maailmaan...” (Ninja)
”Anna minun ymmärtää, etten sua ilman jää...” (Anna minun olla näin)
”Astun sisään, juttu on jo käynnissä...” (Hei hei hei (mitä tapahtuu))
”Baby, mä vannon, kun tanssit...” (Baby)
”Beatles, loitte musiikin, jossa elän vieläkin...” (Beatles)
”(La-la-la-la-laa...) Brasilian karnevaalit vielä uudestaan...” (Brasilian karnevaalit)
”Edessäin jotain näin, niin kuin lyötynä siihen jäin...” (Tuollainen tyttö)
”Ei enää, noin torjuit hyväilyni mun...” (Ei enää)
”Eilen melkein mulle jo annoit luvan...” (Nyt niin haluaisin)
”Eilen sä veit mut Elvis-elokuvaan...” (Ajat ensimmäisten kouluhippojen)
”Eilinen on nuoruutein ja ilot maailman...” (Pelin kyöneleet)
”Ei näy, ei näy tiellä rakkaintain...” (Kadonnut rakkain)
”Ei ole kaikki miltä näyttää...” (Ei ole kaikki miltä näyttää)
”*Ei saa häiritä leijonaa...*” (“Viidakossa...”) (Ei saa häiritä leijonaa)
”Ei usein ihminen näe...” (Miksi elämässä ihmisten kesken on niin vähän aikaa)
”Elokuvan jälkeen iltahämärään...” (Elokuva ensirakkauden)
”Elämän sävelen vain sydän meille soi...” (Elämän sävel)
”Elän hetken, sitten kuulla saan...” (Elän hetken)
”En etsi yhden illan ymmärtäjää...” (Ollaan kahdestaan)
”En luota suudelmiin, en tytön huuliin punaisiin...” (En luota suudelmiin)
”En mä oikein itsekään tiedä mitä tapahtui...” (Näinkö tuntea saa)
”En sanonut, et saa mennä...” (Asiat, joita en sanonut)
”Et enää mua näe, mun täytyy jotain yrittää...” (Täytyy jotain yrittää)
”Et näe sä milloinkaan...” (Yksin kuljen sateeseen)
”Et saa olla onneton...” (Säästä suukosi vain)
”Et tietää saa, nyt kuinka vaikeaa...” (Olen yksinäinen)
”Et voi tietää sä kaipuuni määrää...” (Vielä sä syleilet mua)
”Galileo Galilei kuutamoon kun tytön vei...” (Galileo Galilei)
”Hasta manana, Rebecca...” (Rebecca)
”Hei hei ja siitä sisään vaan...” (Sydämen puutarha)
”*Helsinki - savuinen, sumuinen kaupunki...*” (Kuusamo)
”Hiki paidan selkääni liimaa...” (Työlaulu)
”Hiljaa, hiljaa kuulla soiton mä saan...” (Hiljainen kitara)
”Huolet kun sua painaa...” (Voit luottaa ystävään)
”Huone sataviis’, saavu sinne siis.../”Polttaa kesäkatu miestä...” (Huone 105 / Kesäkatu)
”Huudetaan hei hei...” (Huudetaan hei hei)
”Hyvin yksin on ihminen mietteineen...” (Sellainen on ihmismieli)
”Hyvää, teet mulle hyvää...” (Teet mulle hyvää)
”Hyvää toivotaan kun juhlat meillä on...” (Bangla Desh)
”Häiskä Härmästä päin, maasta rännän ja jään...” (Häiskä Härmästä päin)

"Hän lailla vuoroveden saapui elämäni..." (Hän oli tuuli)
 "Hän on ainutlaatuinen harvinaisuus..." (Hän on lady)
 "Hän saapui diskoteekkiin kaukomaan..." (Disco tango)
 "Hän soittaa kitaraa kuin itse paholainen..." (Kitaramies)
 "Ikuisesti sinun, kanssa kaiken jaan..." (Ikuisesti sinun)
 "Ilta perjantain lopulla lokakuun..." (Lähtijä)
 "Istu, paina pyly jakkaraan..." (Valomerkkiin)
 "Joka aamu sä huomaat nuoren neitosen hennon..." (Nina, pikku ballerina)
 "Joka päivä töitä isä paiski paljonkin..." (Isä)
 "Jo sarastaa ja ilon syvän taaskin hymyssäsi nään..." (Jo sarastaa)
 "Jos kykenisin huolet keventämään..." (Vain sinua varten)
 "Jos laulaa mä saisin, niin lauluista kaunein..." (Vain kaksi nauhaa)
 "Jos maahan polvistun ja myönnän, että virheen tein..." (Se eikö todista, että
 muutuin)
 "Jos maailmassa vain ois kahva..." (Jos maailmassa vain ois kahva)
 "Jos mun rakkauteni on..." (Jos mun rakkauteni on)
 "Jos olin lapsena mä onneton..." (Piilopaikka)
 "Jos jään surun valtaan, tiedät..." (Et luoksein tulla saa)
 "Jos sinäkin tahdot niin näytä se mulle..." (Jos sinäkin tahdot)
 "Jos voisin olla kyyhkynen..." (Ihmiset rakastakaa)
 "Jo tähtöset kirkkaina hohtaa..." (Viisi viimeistä minuuttia)
 "Joululahjan tietenkin mä sulle parhaan antaisin..." (Joulu ainainen)
 "Judy, Judy, kun juhliitaan..." (Judy Judy)
 "Junan vihellyksen kuulet kaukaisen..." (Mä eroon pääse en)
 "Jyrkkä, suora vuorenrinne..." (Suuri vuori)
 "Jäivät toiset aamulla aina nukkumaan..." (Tää on mun elämää vaan)
 "Kaiken sulle antaa tahtoisin..." (Kaiken sulle antaisin)
 "Kaikki entinen tänä hetkenä uutta on..." (Kaikki entinen)
 "Kaipaamaan mä jäin Virginiaan..." (Virginia)
 "Kai synti jollekin on tää rytmi sammumaton..." (Synti)
 "Kai verkalleen mä onnen teen..." (Jäin hypnoosiin)
 "Kalliosaari kestää myrskyä aikojen..." (Kalliosaari)
 "Kasvot hämärässä, rakkaimpain..." (Kasvot hämärässä)
 "Katseet silmien jo kertoo, kuka voittaa halua..." (Taas karjuu leijona)
 "Katsellaan nyt taivaan tähtimaisemaa..." (Me vain)
 "Katson kadun märkää pintaa..." (Alla sateen öisen)
 "Katsot suoraan silmiin mun..." (Romanssi)
 "Kauan hän yksinäinen on..." (Luciana)
 "Kauan sitten tunnettiin..." (Vai niin, vai niin)
 "Ken aina onnistuu? Teräsmies, ei kukaan muu..." (Teräsmies)
 "Kerran lapsesta mieheksi auringon kehdoissa vastuin..." (Tuulen viemää)
 "Kerta kerran jälkeen samaa juttuu mietin..." (Ken leikkiin ryhtyy)
 "Keskiyöllä mustat korvit muuttuu..." (Keskiyöllä)
 "Kesäaikaan vain olo makeeta on..." (Kesäaikaan)
 "Kevät jälleen aikaan sai sen..." (Ristiin rastiin)
 "Kitarain kuin tulta soi..." (Kitarain)
 "Koko päivän ootin iltaa itsellein..." (Siltä tuntuu)
 "Koko yön huoneen hämärässä asioita mietin..." (Valvoin tänään aamukuuteen)
 "Koneet käy, on sydänyö..." (Koneet käy)
 "Koululaukku jäi kun kesken lähdin maailmaan..." (Maantieltä taloon)
 "Kuinka sen sanoisin..." (Totuuteen voit johdattaa)

"Kuin vaaka kohtalon..." (Olet kohtaloni)
 "Kuiskaa, että ainoain sinä yksin oot vain..." (Kuiskaa)
 "Kuka taikinaa syönyt on, joulupiparin..." (Jouluaattona vasta)
 "Kun aika on, taas merten taa..." (Villi lintu)
 "Kun astun huoneeseen, lämpös silloin suo..." (Mies kun lämpiää)
 "Kun eksyy ja harhaan matkallaan käy..." (Valon mä näin)
 "Kun eräs vanha cowboy kerran..." (Aaveratsastajat)
 "Kun farkut mä vedän jalkaan..." (Radiosta rokin kuulen)
 "Kun kohdattiin, mä suunnittelin..." (Kun veit minut rock'n rolliin)
 "Kun kuulen makeen musiikin..." (Kun kuulen makeen musiikin)
 "Kun laiva sumuun painuu..." (Uudesta)
 "Kun olit nuori ja niin sydän paikallaan..." (Elä ja anna toisten kuolla)
 "Kun painaa päälle raskas työ..." (Syli lämmittää)
 "Kun sana lempeä ei enää lämmitä..." (Seksiä)
 "Kun sinut tanssimaan mä vein..." (Hyvä mun on niin)
 "Kun sinä synnyit maailmaan..." (Lapselle)
 "Kun tulla en saa nyt päin kotimaani rantaa..." (Tosi tunne kestää)
 "Kun tummat silmät salamoi..." (Tummat silmät salamoi)
 "Kun tummenee taas illat elokuun..." (Taikaa)
 "Kun viime yönä Tukholmassa nukuin..." (Tukholma)
 "Kun yössä kuljen tietä yksin näin..." (Vain rakkaus jää)
 "Kuuntele, sä kenties hämmästytkin..." (Vaaksa vaaraa vain)
 "Kypsyneen mä kaiken nään..." (Kukat nuo kun vienyt on syys)
 "Kyyneleitä, kyyneleitä et sä hymyn alta nää..." (Kyyneleitä kyyneleitä)
 "Laula halleluja Herralle..." (Laula halleluja Herralle)
 "Levotonta verta mulla virtaa suonissain..." (Seikkailija)
 "Liian myöhään näin..." (Liian myöhään)
 "Lintu laulaa niin kuin on se luotu laulamaan..." (Kuin lintu rakkaalleen)
 "Lunta tulvillaan on raikas talvisää..." (Kulkuset)
 "Luotasi en milloinkaan tahdo mennä pois..." (Tunne hellin, voimakkain)
 "Läpi käytiin tarinamme, se päättyi näin..." (Erolaulu (Ei kumpikaan voittaa voi))
 "Mari-mari ja woodoo-yö, se miehen maahan lyö..."
 "Meille pääosat näytelmässä suotiin..." (Kuin filminauhaa)
 "Me yhdessä tehneet niin kauan jo olemme matkaa..." (Ystävät ja rakastavaiset)
 "Mies nuori rakastui neitoon..." (Voin viipyä myöhään)
 "Mihin meet? - päin seinää..." (Päin seinää)
 "Miksi lähdin mä pois..." (Tähdet tietävät sen)
 "Mikä olikaan Eden, hyvin tiedät sen..." (Kuinka rakkaus alkoi)
 "Missä on ihmisen määränpää..." (On lupa toisesta huolta kantaa)
 "Miten paljon teitkään käsin itsekkäin..." (Jo katsot tyhjää pöytää)
 "Mitä mä teen niin että jälleen..." (Anteeksi on pyytää vaikeaa)
 "Mitä teetkin ja mihin meetkin..." (Hymyillen (se jokin tee))
 "Monzaa aidompaa et löytää täältä saa..." (Monza)
 "Mua aallot kuljettaa ja pinnan alle painaa pään..." (Huulet koskettaa)
 "Mua tyttö tarttui kaulukseen..." (Money Honey)
 "Muistojeni valtaan jään..." (Sadoin tuhansin sävelin)
 "Mun kotikatuni on kai sulle tuntematon..." (Kotikatuni)
 "Myöhä on, paina olkaani vasten vain pää..." (Myöhä on)
 "Mä en itseäin tunne vieläkään..." (Käy myrskyyn)
 "Mä jos paikkani vaunussa annan..." (Ei mitään uutta)
 "Mä kerran näin tähdenlennon..." (Hyvästelty ei)

”Mä käynyt sinne tänne maailmaa oon...” (Rokkilaulaja vain)
 ”Mä laulan aina kun laulattaa...” (Elän ja laulan)
 ”Mä lauseet kaikkein kauneimmat...” (Silloin vasta kaiken saan)
 ”Mä muistaa voin kun elin valveunta...” (Täynnä elämää)
 ”Mä muistan hymyn vain...” (Mä muistan hymyn vain)
 ”Mä muistan hänet aina kun...” (Hetken onni)
 ”Mä näin, kun kajo kuun loi sillan Mississippiin...” (Tie kauemmas vei)
 ”Mä sydämeni laulun paperille kirjoittaisin...” (Mun sydämeni laulu)
 ”Mä vielä eilen olin yksin...” (Saavuit yöni valaisten)
 ”Mä yksin tutkin tuopin pohjaa...” (Kypsää kauraa)
 ”Nainen on ja mies vuorilla ratsastaa...” (Aikuisempi kuin ennen)
 ”Ne illat onnelliset muistat kai...” (Se sydämeni laulu on)
 ”Neljäyksi, kesäkuu - siellä jossakin...” (Siellä jossakin)
 ”Ne tuhannet laivat, jotka aalloista hautansa saivat...” (Tuhannet laivat)
 ”Niin monta huoletonta vuotta...” (Ensirakkaus ja nuoruuspäivät)
 ”Niin paljon kertoisin, ja paljon kauniimmin...” (Angelica)
 ”Niin paljon lunta, kaikkialla lunta vain...” (Vain lunta kaikkialla)
 ”Nuoriin, kuulumme vain nuoriin...” (Kuulumme nuoriin)
 ”Nyt aika on kiivaan svengin...” (Reggae - soul ja rock'n roll)
 ”Nyt koeta päättää, en voi kestää enempää...” (Täytyy päättää)
 ”Nyt kun kesä mennyt on...” (Suudelmin suljetut kirjeet)
 ”Nyt näen selvemmin jo sen...” (Taivas on kadonnut)
 ”Näin silloin enkelin kun sinut kohtasin...” (Enkeli ja kulkuri)
 ”Näkemiin, elämäni nainen...” (Näkemiin)
 ”Odotat lastain, miten kaunis onkaan salaisuus...” (Odotat lastain)
 ”Odottaa ja liikauttaa pikkusormeja nainen...” (Pelaa en)
 ”Oh, sä värit luot, mulle jumalaisen olon suot...” (Sä mulle olet vain)
 ”Oli kylä pieni niin tuo luona Monteran...” (Viva La Eva)
 ”Ollut mä oon niin yksin...” (Kaksin aina kauniimpi)
 ”On jäänyt kauaksi arki ja työ...” (Sain mitä hain)
 ”On kai totta että ihmisveikko niin heikko on...” (Muuttukoon maailma tää)
 ”Onko kaikki toivo turhaa...” (Onko kaikki toivo turhaa)
 ”Onko rikos olla nuori vain...” (Armoton kaupunki)
 ”On kulku elämämme kuin matkaa satamaan...” (Taas uudet äänet laulaa)
 ”On meri tänään rauhaton...” (On meri tänään rauhaton)
 ”On muuan, joka nimeltään vain on Tuo Onneton...” (Tuo onneton)
 ”On piilossa viidakon, suojassa temppelin raunion...” (Kuningaskobra)
 ”On päivä painunut taakse vuorien...” (Niin kuume nousee)
 ”On siinä nainen - Bony Moronie...” (Bony Moronie)
 ”Oon vain yksinäinen mies...” (Yksinäinen mies)
 ”Oot kaikkein kaunein ja tiedät sen...” (Pieni sana)
 ”Ootko nähnyt koskaan sä yksin joutsenen...” (Joutsen)
 ”Oot mulle kaipausta, yön tumman lohdutusta...” (Pitkän päivän illansuu)
 ”Oven rakkaus kun avaa...” (Alku jäähyväisien)
 ”Painajaisen aivan saman joka yö mä nähdä saan...” (Painajainen)
 ”Painan pääni sateeseen, annan sataa sydämeen...” (Toivon niin)
 ”Pelkkää hyvää vaan saat minut tuntemaan...” (Pelkkää hyvää)
 ”Pienen hetken muistelen nyt...” (Algot Niska)
 ”Pisamainen, punapäinen nainen...” (Pisamainen punapäinen nainen)
 ”Pistolero, pistolero, tie minne käy...” (Pistolero)
 ”Pitkä on tie, joka yhdessä kuljettu on...” (Läpi harmaan kiven)
 ”Pois pakoon suojaan...” (Itsesi näät vain, et enempää)

"Polttaa kesäkatu miestä..." (Kesäkatu)
 "Prinsessani oot sä mun..." (Leikkitoveri)
 "Puolitiehen mikään ei nyt jää..." (Pelkkää tulta)
 "Päivästä päivään mä käyn syvempään..." (Kun päivän valon nähdä saan)
 "Päivä tien paistaa, minä paahdan keskikaistaa..." (Amarillo)
 "Rantaan päin kulkumme johtaa..." (Palaan luoksesi, Marie)
 "Ruuhka kaupungin täyttää, vain kylmät katseet nään..." (Sisäinen maailma)
 "Räystäät jos tippuu yllä päin..." (Räystäät jos tippuu)
 "Saapuvan tahtoisin yön, sen pitkän hiljaisuuden..." (Saapuvan tahtoisin yön)
 "Saavuit kuin tuulahdus, kesä lämpöisen viestinsä toi..." (Kesä mennyt on)
 "Se olla voi toisinkin päin..." (Se olla voi toisinkin päin)
 "Siihen aikaan jaksoi aamukuuteen..." (Se on sitä)
 "Sirkukseen kun entisajan menin katselemaan ohjelmaa..." (Abracadabra)
 "Sua hyväilen, äänet yö vain kuulee..." (Elämän maku)
 "Sua kutsun laululla rakkauden..." (Sua kutsun, Maarit)
 "Sulje silmäsi vain, suukon saat, rakkaimpain..." (Kaikki rakkauteni)
 "Sun luonas aika siivet saa..." (Sun luonas aika siivet saa)
 "Sun luokses kun mua kutsut vain..." (Tule luoksein)
 "Sun tiedän nukkuvan..." (Pojalleni)
 "Suru osa on myös elämää..." (Suru pitää surra pois)
 "Syksy-yön sadeharmaan alla syntyä sain..." (Olen lapsi auringon)
 "Sähkö kulkee läpi vartalon..." (Sulaa laavaa)
 "Sä muistat sen, olin niin kuin laiva..." (Jäi taakse päivät nuo)
 "Sä mulle ansan teit, siihen lankesin..." (Löysin viimein paikan kaivatun)
 "Sä sanoit, että ihminen saa..." (Angela)
 "Sä vain oot suurin huolistain mun mielessäin..." (Teot ihmisten)
 "Sääli viettää ilta yksinäinen..." (Yksinäinen ilta)
 "Taas kun sut nään..." (Kuningatar)
 "Taas on kesä uus, siit' on ikuisuus..." (Hyttystanssi)
 "Tahdon, olen poikasi, kuunnella neuvoja äidin..." (Tahdon (kuunnella neuvoja äidin))
 "Tahdon sulle olla hyvin hellä..." (Tahdon olla sulle hellä)
 "Taivas on sees, pilviä ei, ei..." (Yksin)
 "Tehän kaikki tahdotte toimintaa ja tunnelmaa..." (Kuuma rytmi)
 "Terve taas, on kuin enkelikuorot sois..." (Terve taas)
 "Terve vaan, työni tehköön muut..." (Tuulensuojaan)
 "Tiedä en mä mistä saapuu..." (Tuntematon)
 "Tiedän, että matkan päin nyt eessäni nään..." (Ei aikaa enempää)
 "Tiedätkö mitä tapahtuu kun ruuti kuivahtaa..." (Valoa ja energiaa)
 "Tiet sulkekaa vain, mä viihdyn piilossain..." (Mitä maailma on)
 "Toiset maalaa, toiset ei..." (Meillä potkii hyvin)
 "Toisien kanssa kun sä tanssit..." (Kauan)
 "Tuli nainen, kaunis muukalainen..." (Nainen)
 "Tumman virran sousin, levätä harvoin sain..." (Tahdon elää täyttä elämää)
 "Tuskaa vain on kasvoillaan..." (Epätoivon yö)
 "Tuulen tuomaa, onnen suomaa..." (Tuulen tuomaa)
 "Tuuli käy mun mielessäin..." (Meren laulu)
 "Tuuliviiri yllä talon katon..." (Tuuliviiri)
 "Tänään bussissa näin nuoren naisen..." (Mies viisikymppinen)
 "Täällä on pelloiksi kuokittu soita..." (Tämä taivas, tämä maa)
 "Vaikka lauluni on kärjessä listojen..." (Ykkönen)

“Vaikka vuokses sain surun suuren vain...” (Salattu suru)
”Vaikk’ en ollut sairas kun sut tapasin...” (Mä löysin taivaan)
”Vain nuo kaksi kättä vahvaa...” (Seitsemän kertaa seitsemän)
“Vain tie nyt mulle ystävä on...” (Jos tulla saisin)
“Valittaa toiset alati vaivojaan...” (Mä huoli huolia en)
“Valkeampi päivää, synkempi kuin yö...” (Miehen tie)
”Vedän koltun ylle mä kauhtuneen...” (Miten sattuikaan rahat loppumaan)
”Vielä vaan, nyt luistaa...” (Vielä vaan)
”Viereeni vielä jää, yhteistä unta nää...” (Viereeni vielä jää)
”Vie vuorille tää viesti...” (Vie vuorille tää viesti)
“Vihdoinkin sinut tavoitin...” (Kun yksin kulkee)
“Viimein sain tunteen osakseni aidon...” (Viimein)
”Viuhuu tuulispää, myrsky myllertää ja pauhaa...” (Tuulispää)
“Vuodet nää kun eron toi...” (Jäit mulle uniin)
“Vähän ennen kyyneleitä...” (Vähän ennen kyyneleitä)
“Yhä virta venhettä kantaa...” (Yhä virta venhettä kantaa)
“Yksin niin kun on hän...” (Kun itkee hän)
”Älä huomista päivää, rakkain, koskaan pelkää...” (Matador)
”Älä sulje, rakkaani, ovia...” (Älä sulje rakkaani ovia)

8. Lähteet

Haapanen, Urpo: Suomalaisten äänilevyjen luettelo 1946-1966 (Suomen äänitearkisto, 1983)

Hirvi, Harri: Olavi Virta - Diskografia (Atena, 2000)

Niemi, Marko: Juha “Watt” Vainio - diskografia (Pop-lehti, 2004)

Niemi, Marko: Sanat - Vexi Salmi (Pop-lehti, 2004)

Danny - Kaikki parhaat 1964-1999, CD:n esittelylehtinen (toim. Jaakko Salo, Warner Music Finland Oy, 1999)

Snellman, Saska: Danny (WSOY, 2000)

Suomen äänitearkiston tietokanta vuosilta 1901-1999
(<http://www.yle.fi/aanilevysto/firs2/index.php>)

Viola - Suomen kansallisdiskografia (<http://viola.linneanet.fi>)

Kiitokset:

Jarmo Jylhä
Arto Kylänpää
Marko Niemi